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МАЗМҰНЫ 

БӨЛІМ І Жалпы орта білім беретін Ақтау мектеп-балабақша кешенінің 
2017-2018 оқу жылындағы жұмысына талдау 

«Жалпы орта білім беретін Ақтау мектеп-балабақша кешені» мемлекеттік 
мекемесінің жалпы сипаттамасы 

 Жалпы орта білім беретін Ақтау мектеп-балабақша кешені 1965 жылдан 
бастап жұмыс істейді. 1986 жылы мектеп 624 орындық жаңа ғимаратқа көшкен. 
Мектеп бір ауысымда жұмыс істейді. Сабақ кестесі негізінен санитарлық – гигиеналық 
талаптарға және жұмыс оқу жоспарына сәйкес құрастырылды.  

Мектептің тақырыбы: «Оқу-тәрбие үрдісінде оқытудың тиімді әдіс-тәсілдерін 
қолдана отырып оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, ұлттық сана-

сезімдерін қалыптастыру». 

Негізгі мақсат: «Сапалы білім, саналы тәрбие беру». 

Мектептің өткен оқу жылында алдына қойған мақсаты бірнеше 
бөліктерден тұрды. Олар: 

а) оқу бағдарламасы бойынша оқушыларға білім беруде білім стандартының 
талаптарын қамтамасыз ету; 

ә)озат тәжірибелер мен инновациялық оқыту технологиясын ұтымды пайдалана 
отырып оқу сапасын арттыру; 

б)оқу –тәрбие жұмысының сапасын арттыруда ата-аналармен тығыз байланыста 
болу; 

в)оқушылардың сабаққа толық қатысуына, жан-жақты дамуына педагогикалық 
басшылық жасау. 

Мектеп жасындағы оқушыларды жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту 
туралы 

Мектептің ең негізгі міндеті – мектеп жасындағы балаларды жалпыға бірдей 
міндетті оқумен қамту. Олай болса Ақтау ауылында және Ақтау ауылдық округіне 
қарасты елді мекендерде тұратын 0-18 жас аралығындағы барлық балаларды тіркеуге 
алу, мектеп жасындағы оқушыларды түгел оқуға тарту жұмыстары жүргізілді. 
Балаларды жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту барысында әр түрлі категориядағы 
отбасы балаларымен жұмыс жасалды. 

 Мектеп кітапханасының жұмыс жоспары  

 Психологиялық қызмет жұмыс жоспары  

 Ата – ана комитетінің жұмыс жоспары   

 Әлеуметтік педагогтың жұмыс жоспары  

 «Жас ұлан» ұйымының жұмыс жоспары  

 Инклюзивті кабинеттің жұмыс жоспары  

 Медициналық қызметті ұйымдастыру жоспары  

 Мектеп мұражайының жұмыс жоспары   



Денсаулығы нашар, әлеуметтік жағдайы төмен , сәтсіз отбасы балаларымен 
жұмыстар жүргізіліп, ата-аналармен қатынаста болып, мектептен ыстық тамақпен 
қамтамасыз етілді. Мектебі жоқ елді мекендерде (Қызылбас, Ақкүтір, Черная Падина) 
тұратын балалардың оқып жатқан мектептері, тұратын орындары (интернат, 
туыстары) анықталды.  

 

Оқу бағдарламаларының орындалуы 

2017-2018 оқу жылында  мектеп ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Білім 
туралы» Заңының ҚР Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы №1080 қаулысымен 
бекітілген ҚР Мемлекеттік Жалпыға бірдей білім беру стандарты, ҚР Білім және 
ғылым Министрлігінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі «Жалпыға білім беру ұйымдарына 
арналған жалпы білім беретін пәндердің , таңдау курстарының және 
факультативтердің үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы» №115 бұйрығымен 
бекітілген оқу бағдарламаларының негізінде және ҚР Білім және ғылым 
Министрлігінің 2012 жылғы 8 қарашадағы «ҚР бастауыш, негізгі орта, жалпы орта 
білім беретін үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» №500 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы 2013 жылғы 25 шілдедегі №296 бұйрықтары, 2017-2018 оқу жылында 
«ҚР жалпы орта білім беру ұйымдарында ғылым негіздерін оқыту ерекшеліктері 
туралы әдістемелік нұсқау хатын, сыныптардың оқу жүктемесі ҚР Үкіметінің 2014 

жылғы 29 желтоқсандағы « Білім беру обьектілеріне қойылатын санитарлық-

эпидемиологиялық талаптар» №179 қаулысына сәйкес құрылды. 

Мектептің жұмыстық оқу жоспарларын іске асыру бағыты мен мазмұны және 
жүктеме сағаттарының нормалары жалпы білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 
стандарттар талаптарына сәйкес орындалуы қадағаланды. Оқу жоспарларымен 
белгіленген инвариативті және вариативтік сағаттарын толық пайдалануын 
қамтамасыз ету бақылауда болды.  

1-11 сыныптардың оқу бағдарламалары жоғарыда аталған нормативтік-

құқықтық актілер негізінде жүзеге асырылды. Оқу жоспарының базалық және 
инвариативтік бөліктері толығымен іске асырылуы қамтамасыз етілді. Оқу 
жоспарларының вариативтік бөлігі мектеп миссиясымен ұштастырылып құрылды 
және оқушылардың танымдық қызығушылығын қанағаттандыруына арналды. Жалпы 
факультативтік сағаттар оқушылардың эстетикалық тәрбиесін, ойлау қабілеттерін 
кеңейту, пәнге деген қызығушылықтарын қалыптастыру бағыттарына 
ұйымдастырылды. Атап айтқанда, оқушылардың және ата-аналардың арасында 
сауалнамалар өткізіліп, бастауыш сыныптарда «Қызықты математика», «Тіл дамыту», 
«Қызықты грамматика», «Ақпараттық негіздер», негізгі буында «Лингвист», 
«Қызықты фонетика», «Өлкетану», «Дінтану» т.б., жоғары сатыда жаратылыстану –
математикалық бағыттың тарихи-филологиялық бағдарында «Стилистика», «Сөз 
өнерінің негіздері», «Абайтану», «Тарихи тұлғалар» т.б. пәндеріне сәйкес мемлекеттік 
стандарттарының принциптері негіздерінде 1 сағаттық факультативтер оқу 
жсопарларына бағдарламалар құрылды және іске асырылды. 

 



2017-2018 оқу жылын 143 оқушы аяқтады. 

Оның: 1-4 сыныптарда – 70 

   5-9 сыныптарда – 54 

   10-11 сыныптарда – 19 

Мектеп оқушыларының жалпы сапасы 63% құрады. 2015-2016 оқу жылында 
білім сапасы - 60%, 2016-2017 оқу жылында 61% білім сапасының біртіндеп көтеріліп 
келе жатқаны байқалды. 

2017-2018 оқу жылында 11 сыныпты 6 оқушы тәмамдады. ҰБТ-ге 3 оқушы 
қатысты. ҰБТ қорытындысы бойынша мектеп бойынша орташа балл 75,5 құрады. 
Өткен жылмен салыстырғанда 5 баллға артық.  

Оқушылардың пән бойынша білім көрсеткіштеріне тоқталатын болсақ, оқу 
сауаттылығынан орта балл – 17. 3 оқушының екеуі өз білімдерін дәлелдесе, 1 оқушы 
жыл бойы жинап жүрген деңгейінен төмен балл жинады. Ол Нажимова Айжамал. 

Қазақстан тарихы пәнінен орта балл – 12. Сүлейменова Ақбаян мен Галиева 
Мариям жыл бойы жинап жүрген көрсеткішінен көрінсе, Нажимова Айжамал өз  
білімін дәлелдей алмады. Математикадан орта балл – 8,8.Таңдау пәндері бойынша 
Физикадан орта балл  – 20,5, биологиядан орта балл – 15. 

Жалпы оқушылардың көрсеткіштері өкен жылдармен салыстырғанда жоғары. 
Алдағы уақытта да 7-11 сынып оқушыларына ҰБТ дайындық жұмыстары барысында 
ғаламтор желісіндегі онлайн тестілеу орталықтарының ресурстарын пайдалану, 
қосымша анықтамалық құралдармен қамтамасыз ету жалғастырылмақ. Әр пән 
мұғалімдері дайындық жұмыстарының барысында әрбір байқау сынақтарына 
қорытынды жасап, талдап отырды. Қатемен жұмыстар жүргізіліп, қайталанатын 
тақырыптар анықталып отырды. Әр пән мұғалімдерінің тест базасы үнемі 
толықтырылып, оқушылармен жұмыс жүргізілді. Пән кабинеттері қажетті 
анықтамалық құралдармен үнемі толықтырылып, қажетті көрнекіліктермен 
қамтамасыз етілген.  

Мектеп түлектерінің еңбекке орналасуы мектептің жалпыға бірдей білім беруді 
жүзеге асыру жоспарына сәйкес қадағаланады. 2017-2018 оқу жылында 10 оқушы 
аяқтаса олардың алтауы мектебімізде, 4 оқушы колледждерде білімдерін 
жалғастырып, «Сәулет» МЛ-нен 1 ооқушы келіп қосылды.  

11 сыныптың 6 оқушысының ҰБТ-ге қатыспаған 3-оқушысы колледждерде 
білім алуда, ал ҰБТ тапсырған 3 оқушы ЖОО-не түсті (2-грант, 1-ақылы). 

Оқушылардың білім деңгейінің талапқа сай екендігін дәлелдеп, шығармашылық 
деңгейлерін көрсететін шаралардың бірі пән олимпиадалары. 2017-2018 оқу жылында 
аудандық пән олимпиадасына 7 оқушы қатысып 2жүлделі орындарға ие болды. 
Айсағалиева Жамила физика пәнінен ІІ орын, Молдашева Анель орыс тілінен ІІІ 
орынға ие болды.  



Аудандық кіші пән олимпиадасында 7 сынып оқушысы  Хамидуллина Мөлдір 
ІІІ орын. 

Сонымен қатар мектебіміздің оқушылары әртүрлі деңгейдегі спорттық және 
туристік сайыстарға қатысып, үнемі жүлделі орындардан көрінуде. 

 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

Мектепте өткен оқу жылында 34 мұғалім қызмет атқарды, 25 жоғары білімді, 
яғни, 73%, арнаулы орта білімді 9. Барлығы мамандықтарына сәйкес қызмет атқаруда. 
3 жоғары, 12 бірінші санатты, бұл ұжымның 44% құрайды. ІІ санатты 12, ал 7 мұғалім 
санатсыз. 

Аттестация – педагогикалық біліктіліктің бір бөлігі. Ол мұғалімдердің 
шеберлігін шыңдап, шығармашылық белсенділіктерін арттырып, педагогикалық 
еңбектің жиынтығын көрсетеді. 

Педагогикалық кадрлардың аттестациясы 2017 жылғы №83 бұйрыққа сәйкес 
өткізілді. Аттестацияға дайындық барысында мұғалімдердің портфолиолары 
аттестациялық комиссия отырыстарында қаралды.  

Өткен оқу жылында І санаттарын қорғауға қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі 
Алмағамбетова Г.Т. мен АӘД пәнінің мұғалімі Қойшығалиев М.Х. өтініш білдірсе 
аттестациялық кестеге сәйкес өз санатын көтеруге І санатқа химия пәнінің мұғалімі 
Атабаев Т.М. санаттарына сәйкестігін дәлелдеді. Сонымен қатар, ІІ санатқа бастауыш 
сынып мұғалімі Жубанышева Ұ.А. өтті.  

Кадрлармен жұмыс жасау мәселесі мекеп әкімшілігінің бақылауында. Әкімшілік 
өз кезегінде мектептің кәсіподақ ұйымымен үнемі байланыста болады. Ұжымдағы 

психологиялық ахуал қанағаттанарлық деңгейде.  

Мектептің педагогикалық ұжымы тілдерді қолдану мен дамыту жөніндегі іс-

шаралар жоспарын әзірледі. Қазақстан Республикасының «Қазақстан 
Республикасындағы тіл туралы» Заңын, тілдерді қолдану мен дамытудың 2011-2020 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асырудың талдауы жасалып, 
жылына екі рет қорытындысы директор жанындағы отырыстарда қаралады.  

Мектептің оқу – тәрбиелік үдерісті асыруға қажетті оқу-материалдық базасы 
бар, оның барлығы аудандық білім бөлімінің нормативтік құжатарына сәйкес 
атқарылады. Білім беру мазмұнын жаңарту аясында 15 мұғалім білім жетілдіру 
курстарынан өтті. Мектепте мұғалімдердің педагогтік шеберліктерін жетілдіруге, оқу 
үдісін өткізіп және қаматамасыз етуге барлық жағдайлар жасалған. Білім беру 
үрдісінің сапасын арттыруға қажетті жағдайлар бар. Мектеп қызметінің оқу – 

тәрбиелік үрдістің негізгі мәселелері бойынша мектеп әкімшілігі мен педагогикалық 
ұжым өз қызметтерін нормативтік құжаттардың талаптарына сай жүргізіп, сонымен 
қатар, мемлекеттік білім беру стандарттарының орындалуын қамтамасыз етеді.  

Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» Заңын орындау. 



ҚР «Тіл туралы» Заңын орындау мақсатында мектептің іс-құжаттары, кіріс, 
шығыс қағаздары мемлекеттік тілде жүргізіледі. Мектептің ішкі-сыртқы безендіруі 
талапқа сай. Мектепте қазақ тілі және ағылшын тілі кабинеттері бар. Ұжымда қазақ 
тілі мен әдебиеті пәнінен -2 мұғалім, орыс тілінен – 3 мұғалім, ағылшын тілінен – 3 

мұғалім, барлығы да жоғары білімді. Біліктілік санаттары бойынша: Жоғары санатты – 

1 мұғалім, І санатты – 3 мұғалім, ІІ санатты – 3 мұғалім, санатсыз – 1 мұғалім еңбек 
етті. Қыркүйек айында «Тілдер апталығы» өткізіліп, жоспарға сай барлық іс-шаралары 
ұйымдастырылды.  

Мектеп қазақ тілінде білім беретін мекеме болғандықтан оқу-тәрбие жұмысы 
мен іс-қағаздары мемлекеттік тілде жүргізіледі. Жоғары ұйымдарға есептер мен 
мәліметтер қазақ тілінде тапсырылады. Статистикалық есептер, қаржылық 
құжаттамалар тиісті мекемелердің жұмыс істеу тілі – ресми тілде жүргізіледі. Мектеп 
қызметкерлерінің, басқа азаматтардың, ата-аналардың, оқушылардың т.б. өтініштері 
ана тілінде жазылып, жазылған тілде қабылданады. 

Барлық кәсіпорындармен және мекемелермен хат жазысу, қатынас қағаздары 
мектеп тарапынан ұдайы мемлекеттік тілде жүргізіледі. Сонымен бірге, мектеп ішін 
безендіру, ақпараттық көрнекілік мәліметтер мемлекеттік тілде жазылады. 

Мектептің материалдық – техникалық базасы. 

Мектептегі оқу бөлмелері жарық, жылы. Физика, химия, биология, информатика 
және мультимедиалық кабинет толық жабдықталған. Спорт зал, шеберхана, кітапхана, 
асхана, дәрігер бөлмесі бар. Мектеп дәлізінде мемлекеттік рәміздер бұрышы, сабақ 
кестесі және хабарландыруларға Президент жолдауына арналған стендтер, спорттық 
жетістіктер стенді, оқу озаттары мен мекетп белсенділеріне, мектептің қоғамдық 
өміріне арналған стендтер және денсаулық бұрыштары бар. Дидактикалық 
материалдармен әр мұғалім өздері қамтылған. Мектепте 12 интербелсенді тақта бар. 

Оқу – әдістемелік жұмыс. 

Өткен оқу жылында мектеп төмендегі әдістемелік тақырып бойынша жұмыс 
жасады: 

«Оқытудың жаңа педагогикалық технологияларын қолданып, мұғалімдердің 
кәсіби құзіретін жетілдіру, жан-жақты дамыған жеке тұлға қалыптастыру». 

Осыған орай мынадай міндеттерді анықтады: 

1.Мемлекеттік стандарт талаптарына сәйкес оқытудың сапасын арттыру. 

2.Тұжырымдамалық негіздерін оқып-үйрене отырып, мектеп тәжірибесін 
оқытудың тиімді технологияларын сатылап ендіру. 

3.Жаңа технологияларды қолдану бағытындағы озат педагогикалық тәжірибені 
зерттеп, тарату. 

4.Оқытудың сапасын байқау үшін тесттік тапсырмалар жасау, қорытынды 
емтиханға даярлау. 

5.Оқу-тәрбие үрдісіне диагностикалық талдау жүргізу. 



6.Дарынды және нашар оқитын оқушылармен жұмысты ұйымдастыру. 

7.ҰБТ мен ҚА, ОЖСБ-ға дайындық барысында әр оқушының қабілетін ояту, 
өзін-өзі басқаруға жетелеу, жоғары оқу орындарымен байланыс жасау. 

2017-2018 оқу жылына арналған мектептің оқу-тәрбие жөніндегі туындаған 
мәселелер негізінде әдістемелік жұмыс жоспары жасалды. 

Мектебіміздің әдістемелік жұмысында жаңаша оқытудың жолдарын тауып және 
оны дамыту мен қалыптастырудың алғы шарттарын жүзеге асыру мақсатында 
жұмыстың үлгісі мен әдіс – тәсілдері басшылыққа алынды. 

Мектептің әдістемелік жұмыс жоспары бойынша 5 әдістемелік кеңес және ӘБ 
отырыстары болып өтті, онда қаралған мәселелер: жаңа технология негізінде оқу 
процесін жетілдіру, пән апталықтарын өткізу, мұғалімдерді аттестациялау жұмыстары, 
оқушыларды мектепішілік, аудандық пән олимпиадаларына дайындау, жаңа 
технологияларды қолдану бағытындағы озат педагогикалық тәжірибені тарату, білім 
беруді нәтижеге бағыттау арқылы білім сапасын арттыру жолдары, оқытудың тиімді 
технологияларын мектеп практикасына ендіру бағытындағы тәжірибе алмасу 
жұмыстары, нормативті құжаттар мен педагогикалық-психологиялық әдебиетттерге 
шолу, тағы сол сияқты мәселелер, қажетті тақырыптарда әдістемелік баяндамалар 
тыңдалып, пікір алысулар жүргізілді.  

Алға қойған міндеттерді жүзеге асыру үшін мектепте номативтік-құқықтық 
құжаттар базасы, нұсқаулар мен қажетті ережелер, мектеп кітапханасында керекті 
құжаттар жинақталған. 2017-2018 оқу жылына арналған мектептің жұмыс оқу 
жоспары Қазақастан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы №1080 

қаулысымен бекітілген ҚР Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты 
негізінде және ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 
бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламасы негізінде дайындалып, өткізілді. 2017-2018 

оқу жылының мектеп басшысымен бекітілген оқу жоспарында мектеп компоненті, 
оқушы компоненті негізінде үйірме, таңдау пәндері жүргізіледі. Бағдарлама курстары 
мектеп жоспарына сәйкес, оқушылардың өтініштері мен талаптары бойынша 
таңдалынып алынған. Барлық курстардың, таңдау пәндері және үйірмелердің 
күнтізбелік жоспарлары жасалып, бекітілді. Жоспарлауда отырыс тақырыптары, 
оқыту семинарлары, мұғалімдердің өз білімдерін жетілдіру жоспары және әдістемелік 
тақырыптары анықталды. Мектептің ғылыми-әдістемелік жұмысын жақсарту 
мақсатында мектепішілік бұйрық бойынша әдістемелік кеңес құрылды, ӘБ 
жетекшілері тағайындалды.  

 

 

 

 

 

 



Пән әдістемелік бірлестіктері құрамы: 

Жаратылыстану – математика пәндері бірлестігі 

Әдістемелік тақырыбы : «Пән бойынша оқушылардың білім сапасын жоғары дәрежеге 

көтеруде жаңа технологиялық әдістері қолдана отырып , пәнаралық байланысты 
күшейту» тақырыбы бойынша жұмыстанады.                   Жетекшісі Суюнчалиева Алия 
Каиргалиевна  , математика пәні мұғалімі, жоғары санатты, еңбек өтілі – 31 жыл. 
Бірлестік құрамында 6 мұғалім : 2 математика пәні мұғалімі, 1 география,1 физика 
информатика, 1 химия, 1 биология пәні мұғалімі болды.   

№ Мұғалімнің аты жөні еңбек 
өтілі 

Сана-

ты 

пәні Сабақ 
беретін 
сыныптары 

Сағ
ат 
сан
ы 

1 Суюнчалиева А.К. 31 жоғ Математика  5,6,9,11 22 

2 Нурхатова А.Б. 2 - Математика 7,8,10 18 

3 Еркашова С.С. 18 І Физика- 

информатика 

5-11 25 

4 Атабаев Т.М. 8 ІІ химия 7-11 9 

5 Амангалиева А.А. 9 ІІ биология 5-11 9 

6 Жексен Е.Б.   география 5-11 12 

 

Қоғамдық – гуманитарлық пәндер бірлестігі: 

Әдістемелік  тақырыбы:  «Жаңа  педагогикалық  технологияларды  енгізу  арқылы  
оқушылардың  ауызша  және  жазбаша  тілін  дамыту  бойынша  жүргізілетін  
жұмыстың  алуан  түрлері  арқылы  оқытудың  сапасын  көтеру» 

Бірлестік  жетекшісі-Алмаганбетова  Г.Т қазақ  тілі  пәні  мұғалімі, еңбек  өтілі -11 

жыл Әдістемелік   бірлестік  құрамында   10 мұғалім  жұмыстанады. 

 

 

№ 

Мұғалімнің  
аты- жөні 

Еңбек  
өтілі 

санаты пәні Сабақ 
беретін  
сыныптары 

Сағат  
саны 

1 Жумашева  
А.Г 

35 бірінші Ағылшын  
пәні 

1-11 9 

2 Аспандияров  
К.Ш 

37 жоғары Қазақ 

тілі,әдебиет 

6,7,10,11  

3 Алмаганбетова 
Г.Т 

11 бірінші Қазақ 

тілі,әдебиет 

5,8,9 18 

4 Ахметова  Ж 
.Е 

4 - тарих 5-11 25 

5 Беркалиев Е.И 27  Орыс 6,7 9 



тілі,әдебиет 

6 Беркалиева  
Г.Р 

31 бірінші Орыс 
тілі,әдебиет 

1-11 23 

7 Айгалиева  
Г.С 

35 екінші Орыс 
тілі,әдебиет 

2,3,4 9 

8 Жангадирова  
Ж.А 

1 - Агылшын 
тілі 

1,5,7 9 

9 Исмагулова  
Г.Т 

2 - Өзін-өзі  
тану 

1-11 15 

10 Габдуалиева  
Н.Т 

9 екінші психолог - - 

11 Кенжебаева  
Д.Г 

5 екінші Агылшын 
пәні 

1,5,7 18 

 

АӘД, дене шынықтыру, технология, музыка пәндері бірлестігі 

Әдістемелік бірлестік тақырыбы: «Мұғалімнің кәсіби құзретін жетілдіре отырып, жан-

жақты дамыған жеке тұлға қалыптастыру». Бірлестік құрамында 6 мұғалім – музыка 
пәні мұғалімі, технология, АӘД,  дене шынықтыру, бейнелеу өнері, сызу пәндері 
мұғалімдері. 

№ Мұғалімнің аты-жөні Еңбек 
өтілі 

Санаты  Пәні  Сабақ беретін 
сыныптары 

Сағат 
саны 

1 Шайхиева Г. Ж. 13 ІІ Технология 5-11 8 

2 Койшибаев Д. М. 17 І Бейнелеу 
өнері, сызу, 
технология, 
дене шын. 

3,4, 5-11 

 

 

5-9 

24 

3 Қойшығалиев М. Х. 26 І Дене шын., 
АӘД 

10-11 9 

4 Каримов С. Ж. 11 І Дене шын. Балабақша, 
1,2,5,7,9,10,11 

24 

5 Тасмуханов Қ. М. 2 жоқ Дене шын. Даярлық топ, 
3,4,5,6,7, 

18 

6 Амангалиев Е. З. 5 жоқ Музыка  Балабақша, 
даярлық топ, 
1-6 

9 

 

Мектепке дейінгі білім беру жүйесі  
Ақтау селолық округы бойынша мектеп жасына дейінгі балалар 100 пайыз 

қамтылды. Мектепте 1 мектепалды даярлық, 1 балабақша, 1 шағын орталық жұмыс 
жасайды. Мектепалды даярлық тобында 16 бала, балабақшада 17 бала, шағын 
орталықта 15 бала тәрбиеленуде. Жыл басынан балаларға ыңғайлы орта 
қалыптастырылды. Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушілері мектепішілік тәрбие 
жұмыстарына белсене қатысады. «Білім күні», «Алтын күз», «Президент күні», «Жаңа 
жыл» ертеңгіліктері өз мәнінде өтті. 



Білім беру процесі Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға 
міндетті стандарты, Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары, 
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 
ұйымдастырылады. 

 

№ Мұғалімнің аты - жөні Еңбек 
өтілі 

Санаты Әдістемелік тақырыбы 

1 Шинбаева Миргуль 
Николаевна 

4 жоқ «Инновациялық 
технологияларды 
қолданып, 
тәрбиешілердің кәсіби 
құзіретін жетілдіру» 

2 Арыстанова Айнур 
Есимовна 

15 ІІ «Дидактикалық 
ойындар арқылы 
балалардың ой-өрісін 
дамыту» 

3 Нигметова Айнагуль 
Жумагалиевна 

1 жоқ «Ойын технологиясы 
арқылы балалардың 
тілін дамыту» 

4 Темирбекова Гульмира 
Тулегеновна 

10 ІІ «Ойын технологиясы 
арқылы балалардың 
шығармашылық 
қабілетін 
қалыптастыру» 

5 Галиева Гульнур 
Темирхановна 

13 ІІ «Баланы жан – жақты 
дамыту үшін жаңа 
педагогикалық 
технологияларды 
пайдалану» 

 

 Ашық ұйымдастырылған оқу-іс әрекеттері өткізілді. Коммуникация білім беру 
саласы бойынша «С» әрпі» сауат ашу негіздері–Арыстанова А. Е, таным білім беру 
саласы бойынша «Ойнайық та ойлайық» - Галиева Г.Т, таным білім беру саласы 
бойынша «Үй жануарлары» - Темирбекова Г. Т 

 Салауатты өмір салтын қалыптастыруда мектепалды даярлық, балабақша, шағын 
орталық топтарында ойын – сауық, қимылды ойындар, денсаулық күндері жоспарға 
сай өткізілді. Балалардың денсаулығын нығайту барысында медбике Жаукенова К. Е 
қадағалауымен күн, ауа, топырақ ванналарын қабылдау, тамақтарын шәю, тыныс алу 
жаттығулары сияқты шынықтыру шаралары жүргізілді. Күзгі – көктемгі мезгілдерде 
аурулардың алдын алу жұмыстарын жүргізуде ата – аналардың келісімімен ауылдық 
емхананың фельдшері тұмауға қарсы егулер жасады. 

 

 

 

 

 



Сынып жетекшілер бірлестігі 

Биылғы 2017-2018 оқу жылында  сынып жетекшілер әдістеме  бірлестігінде  11 
мүшесі бар. Оның ішінде жоғары санатты – 1, І санатты – 3, ІІ санатты –6, разрядтағы 
– 1.  

Әдістемелік бірлестіктің  мақсаты:  ҚР үздіксіз білім беру жүйесіндегі тәрбие 
тұжырымдамасын іске асыру мақсатында сынып жетекшілерінің құзыреттілік 
шеберлігін арттыру арқылы мектептің тәрбие жұмыс жүйесінің даму әдістерін 
жетілдіру. 

Міндеттері: 1.Психология және педагогика мәселелері бойынша сынып 
жетекшілердің теориялық, ғылыми-әдестемелік деңгейлерін көтеру 

2.  Сынып жетекшілерінің  тәжірибелерін жинақтау, оқып үйрену, тарату 

3. Оқушылардың әлеуметтенуі мен тәрбиеге деген бірдей принциптік 
жақындаудың орындалуын қамтамасыз ету 

4. Сынып жетекшіге тәрбие жұмысының ұйымдастыруға кәсіби бағдар мен өз 
білімінің үздіксіз жетілдіру қажеттілігіне жағдай жасау  

Осындай мақсаттарды жүзеге асыру үшін жаңа оқу жылына жоспар құрып, 
сынып жетекшісі жұмысын ең алдымен оқушыларды, олардың арасындағы қарым-

қатынастарды, оқушылардың отбасын зерттеуден бастады. Зерттеу барысында сынып 
оқушыларының тәрбиелік дәрежесі анықталды. Соған байланысты тәрбиелік 
міндеттер мен мақсат айқындалды. Белгіленген мақсатқа сәйкес тәрбие жоспары 
жасалды. Сынып жетекшісі жоспар жасағанда балалардың жеке дара ерекшеліктерін 
зерттеп, әр оқушының отбасындағы тәрбиесін зерттеп, талдау, оқушы мен ұжымның 
тәрбиелік деңгейін талдап, бағалау, сынып ұжымының қалыптасуы мен дамуын 
зерттеп,  сыныпқа мінездеме жасады.; 

Қазіргі мектептегі сынып жетекшінің атқаратын қызметі ,(22.08.17 ж.,№1 хаттама) 
Жас ұрпақты тәрбиелеудің негізі-тәрбие үрдісінде жаңашыл тәсілдерді пайдалану. 
Патриоттық сезімді қалыптастыру жолдары , (08.11.2017 ж. №2 хаттама), «Қыз 
тәрбиесі, ұл тәрбиесі» іс тәжірибиемнен 

«Бала жақсы оқу үшін қалай көмектесу керек»  (09.01.2018ж., №3 хаттама) «Білім мен 
тәрбие беру арқылы оқушы бойына ұлттық құндылықтар жүйесін қалыптастыру 
жолдары» 

Оқушы шығармашылығын дамытудың алғы шарттары және сыныптан тыс жұмыстар , 
(30.03.2018ж., №4 хаттама), 2017-2018 оқу жылындағы сынып жетекшілері жүргізген 

жұмыстарының қорытынды сараптамасы және жаңа оқу жылына қойылатын 
міндеттер .  

 

Барлық сыныптарда ашық тәрбие сағаттары өткізілді. Ашық тәрбие сағаттары 
мазмұнды, жас сынып жетекшілерге үлгі боларлықтай шебер 
ұйымдастырылды,интерактивті тақта қолданылды, мультипроектор және компьютер 
пайдаланылды.Технологиялық ақпараттық құралдар (магнитофон, бейнетаспа) 



қолданылды. 

 Әрбір сыныптарда әрбір оқушыға портфолио жасалынып, оқушылардың 
шығармашылығын дамытуға негізделген.   

Оқу жылы аяғында барлық сынып жетекшілері тәрбие жұмысы бойынша атқарған 
жұмыстарына сараптама жасалып салыстырылады, есеп береді. Тәжірибелі мұғалімдер 
мен жас мұғалімдер, үнемі тәжірибе алмасып, әдістемелік отырыс өткізіліп, 
мұғалімдер  пікірлерін айтып талқылады.Сәуір айында жас мамандар айлығы өтті. 

 Жыл бойына өткізілген мерекелік іс- шараларға барлық сыныптар белсене 
қатысты, сынып жетекшілер өз сыныптарымен мектеп кітапханасымен тығыз 
байланыста болды, конференциялар, кітап көрмелерін ұйымдастырып, бірлесе іс-

шараларды ұйымдастырды. 

Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыруына сынып жетекшілер ат 
салысты.Жаз бойы мектеп участкілерінде мектеп ауласын когалдандыру мақсатында 
сынып жетекшілер сынып ұжымдарымен үлкен жұмыс атқарды. 

Қорыта келгенде  әдістеме бірлестігінің биылғы оқу жылы барысында  
алдына қойған міндеттерінін бірі  озат тәжірибені жинақтау мен тарату жұмысын 
жандандыру керек. 

  

Сонымен қатар, облыстық және аудандық білім беру бөлімдерінен келген 
кіріс құжаттары негізінде арнайы жоспар құрылып, шаралар өткізілді.  

 

 

Балалардың денсаулығын және өмір қауіпсіздігін қорғау 

 Тәрбие үрдісі барысында оқушылардың өмір қауіпсіздігін сақтау үшін әр түрлі 
тәрбиелік шаралар жүргізілді. Мектеп оқушылар міндетті түрде нұсқаудан өтеді: 

 Жолда жүру ережесі бойынша 

 Өрт қауіпсіздігі 
 Іс шаралар мен мерекелер кезіндегі қауіпсіздік 

 Белгісіз заттарды немесе жарылғыш заттарды тауып алған кездегі қауіпсіздік 

 Мұздағы қауіпсіздік, қыс мезгіліндегі қолайсыз ауа райы кезіндегі қауіпсіздік 

 Көктем мезгіліндегі өзен жағалауындағы қауіпсіздік 

 Жаз мезгілінде өзенге шомылу қауіпсіздігі 
 Сенбілік, жорықтарға шыққан кездегі қауіпсіздік  

Қауіпсіздік ережелері бойынша 5-11 сынып оқушыларына сынып сағаттары, кеңес 
сабақтары, әңгімелер өткізіліп, қауіпсіздік ережесімен оқушылар мен олардың ата-

аналары таныстырылып, арнайы журнал жүргізілді. Ата-аналармен «Баланың 
қауіпсіздікке және отбасында зорлық-зомбылыққа ұшырамау құқығы туралы» 
жиналыс өткізілді. «Қауіпсіздік ережелері» атты сауалнама жүргізілді. 



2017-2018 оқу жылында жоспарлы шаралармен қатар, аудандық білім беру 
бөлімінің бұйрығына сәйкес «Қауіпсіз мектеп» акциясы өтті. Акция барысында флеш-

моб, сурет көрмесі өткізілді.  Оқушылардың түрлі төтенше жағдайлар кезіндегі 
қауіпсіздікті сақтай алу дағдыларын анықтау мақсатында сауалнамалар жүргізілді.   

 

Психологиялық қызмет 

 Мектептегі психологиялық қызметтің ең негізгі басты мақсаты – жеке тұлғаның 
ой-өрісі мен біліктілігі, логикалық ойлауы, сөйлеу тілінің кемістігін, жеке тұлғаның 
ой-өрісі мен біліктілігі, логикалық ойлауы, сөйлеу тілінің кемістігін, жеке тұлғаның 
дарындылық – шығармашылық қабілеттерін анықтау, балалардың психологиялық 
дамуында ауытқушылықты болдырмаудың жолдарын іздестіру. Мұғалімдер, ата-

аналармен жұмыстану, кеңесу, сауалнама жүргізу қорытындылау. Мектептегі 
психологиялық қызметтің жаңа оқу жылының басында бекітілген қызмет жоспары 
бойынша жүргізілді. Жеке тұлғаның физиологиялық, психикалық ерекшеліктерін 
ескере отырып, ой-өрісі мен сана сезімдерін байқау, әңгімелесу, тест, сауалнама 
әдістері арқылы зерттелінді. Мектепке дейінгі ересек жас қарқынды психикалық даму 
сатысы болып табылады. Мектепалды даярлық топ оқушыларының ойлаудың, таным 
қабілеттерінің даму деңгейін «Адамды сал», «Мектеп суреті» суретті әдістемелер 
көмегімен эмоционалды – аффективті диагностикасы Керн – Иерасик тестісі, 
С.А.Банковтың сауалнамасы «Өзімді танимын» т.б. дамытушы бағдарламалары 
арқылы танылып, зерттелініп қорытындыланды. Мектептегі баланың өміріне маңызды 
әсер ететін кезеңі бірінші сынып болып табылады. Дәл осы баланың күтістерін, 
ұстанымдары мен мұғалімнің, ата-ананың күтістері ұстанымдарымен ұштастырылсы. 
Баланың ойын, жолдастарымен қарым-қатынасын, мектепке  оқуға әзірлігін 
психикалық зерттеу жұмысын Горбов-Шульте кестесі, әдістемесі арқылы, зейіннің 
дамуын «Сандарды есте сақтау», сұрақ-жауап, сурет салдыру арқылы зерттелінді. 
Бірінші сынып оқушыларының бейімделуін – олардың сабақтарына қатысып, бақылау 
жүргізу арқылы байқалды. Сонымен қатар, дамытушы, түзету бағдарламаларына 
сергіту жаттығулары орындалды. Балалардың даму диагностикасы жалғасуда. 2-4 

сыныптар арасында таным қабілеттерін ойлау, зейін, қабылдау т.б. әдістемелері 
жүргізіліп, мінез-құлық темпераменті анықталып, қорытындылап хаттама 
толтырылды.  

5-сынып оқушыларының орта буынға бейімделу деңгейін бақылау әдісі және 
жаттығулар, тренинг, тест жұмыстары арқылы анықталды. «Мен және менің 
достарым», «Мен...», «Мұғалім-оқушы», «Социометрия» т.б. зерттеу жұмыстары 
жүргізілді. «Досыма сыйлық», «Сүйікті түсім»,  тренингі арқылы оқушылармен 
қарым-қатынасы анықталды. Орта буын оқушыларының өз-өздерін бағалауы мен 
суицидтің алдын алу мақсатында әңгіме-сабақ, дәріс өткізіліп, жасөспірімдер 
арасында сауалнамалар жүргізіліп, қорытындыланды.  

8-10 сынып оқушыларына кәсіби бағдарлау бағытында «Мамандық әлемінде Мен», 
«Менің болашақ мамандығым», «Әзір бол» т.б. тренинг-сабақ, «Мамандық таңдау 
парағы», «Қызығушылықтар картасы», «Зунге тесті», «Айзенк тесті» т.б. зерттеу 



жұмыстары жүргізілді. 11-сынып оқушыларына ҰБТ-ге дайындық кезінде жыл 
басында арнайы жоспары құрылып, жоспар бойынша  «Сенімділік күш береді», «Өз-

өзіңе қаншалықты сенімдісің?», «Стрессті қалай жеңуге болады?», «Жетістікке жету-

өз қолыңда», «Стресс тест», «Кондаштың үрей әдістемесі», «Окуневаның мектеп 

мотвациясын  диагностикалау»,  зерттеу диагностикалары және  тренинг-сабақтар 
өткізілді. Ата-аналар арасында балабақшада «Балам-менің болашағым» тақырыбында 
дәріс-сауалнама, даярлық топта «Жетіге келген бала-жетілген бала» тақырыбында 
дәріс, 11-сынып ата-аналарына «Мамандық таңдау-жауапты іс» атты мамандықтар 
туралы мәліметтер, «ҰБТ-ге қалай дайындалу керек?» кеңес кітапшасы таратылды. 5-

11 сынып қыздар  арасында «Әдептілік-әдемілік» баяндама, «Сұлулықтың сыры 
неде?» сырласу кеші, «Адам көркі-шөберек» киіну мәдениетіне байланысты өнеге 
сабақтар жүргізілді.  

2018-2019 оқу жылына қойылған міндеттер: Алдағы оқу жылында балалардың 
мектепке бейімделуін қадағалап, дарынды балалармен, бейімделу кезеңін, мектеп 
ұжымымен жұмысты және құқықбұзушылықпен зорлық-зомбылықтың алдын алу 
жұмыстарын, оқушылардың оқу түрткісіне байланысты т.б. қосымша жұмыстарды 
жалғастыруды міндет етемін. 

 

Әлеуметтік педагог жұмысы 

2017-2018 оқу жылының басында әлеуметтік қызметтің жұмыс жоспары 
жасақталып , мектеп директорымен бекітілді. 

Қыркүйек айында сынып жетекшілермен әр сыныптың әлеуметтік паспорты , 
диагностикалық картасы толтырылды.Қорытындысында мектептің әлеуметтік 

паспорты жасақталды. 1-11 сыныпта ата-аналар саны 186, отбасы саны96, толық 
отбасы 77, толық емес отбасы 22 

 Қазіргі уақытта мектептегі: 

Көп балалы отбасы саны -13  

Жалпы оқушы саны -142 

Атаулы АӘК  алатын отбасы –9 отбасы-15 оқушы 

Аз қамтылған отбасы – 6 отбасы, оқушы 13  

Колегиялық шешімен -7 отбасы -11 оқушы  

Барлығы : 22 отбасы ,39 оқушы 

Қамқорлықта мектепте бала –жоқ 

 Мүгедек оқушы саны -2 ( Бегалы Ж. Жүсіп А) 

Ерекше оқу қажет ететін бала саны -5  оқушы 

 Инклюзивті кабинетте білім алатын ПМПК тізімінде тұрған -4 оқушы бар 

Қиын бала саны – жоқ 



Жыл бойына мектеп тәлімгерімен , психологпен, медбикемен бірге жасөспірімдерді 
нашақолрлық, ішімдік, темекі шегуден сақтандыру, өз құқықтарын білу шаралары 
бағытында сауалнамалар , тренинг- сабақтар өткізіліп отырды.Тасқала педогогикалық- 

психологиялық түзеу кабинетінің семинарларына бастауыш сынып мұгалімдері, 
педого-психолог, әлеуметік –педого қатысты.  

« Қамқоршы күніне » ұжым болып ерекше білім қажет ететңн балаларға ата-

аналарымен бірге шақырылып, мерекелік іс – шара өтті, тәтті үстел дайындалды. 

Әр сыныпта соц. тест өтті, қорытындысы  жазылды, ата-аналарымен жиналыста 
сауалнама өткізілді, үйлеріне хат жазылды, кеңес берілді. 

2017 жылдың 15 тамыз- 15 қыркүйек, 2018 жыл 15қаңтар-15 ақпан аралығында 
жалпыға бірдей білім беру және « Қамқорлық» акциясы өткізілді. 

 15 тамыздан бастап мектеп мұғалімлдері өздеріне бекітіліп берілген ауыл көшелері 
бойынша 0-18 ж дейінгі балалар тізімін анықтап , оқушылардың қозғалыс 
дәптерлеріне өзгерістер кіргізді. Тамыз айында селолық ауыл әкімиятымен Ақтау 
ауылы бойынша аз қамтылған отбасылар тізімі анықталып ауыл әкімімен бекітілді. 
Осы отбасы балаларына демеушілік көмек оқу –құралмен, аяқ киімен көрсетілді. Орал 
қаласындағы Президент шыршасына аз қамт,отбасынан Альмурзина Аймирабарса, 
аудан әкімінің шыршасынан -4 оқушы барды. Барлық осы оқушыларға қысқы күртке, 
аяқ киім берілді. Мектебімізде ыстық тамақпен 104 бала қамтылып отыр. Олар 1-4 

сынып оқушылары, мектеп алды даярлық топ оқушылары, және аз қамтылған отбасы 
балалары.  Мектеп ұстаздары 4 оқушыны ыстық тамақпен қамтып отыр.   

 Мектептің ыстық тамақпен қамту пайызы-100 процент құрайды. 

 Ата-аналармен балалардың құқықтарымен әңгімелер, « Неке және отбасы кодексі» ,« 
Тұрмыстық - зомбылық» туралы дәрістер берілді. 

ЖОББ Ақтау МБ кешенінің жанындағы жазғы «Айголек» лагерінде аз қамтылған 

отбасы балалары демалуда,  Астана , Түркістан қаласына аз қамтылған отбасы 
балалары Жалпыға бірдей білім беру қорынан 2 оқушы демалса,1 оқушы Италаияға 
барады.  Аудандық «Шұғыла» демалыс лагерінде 8 оқушы демалады.  

Осылай әрі қарай ұжыммен бірге жұмысымызды жалғастырамыз. 

Қорытынды : Алдағы жылға ата-аналармен жұмысты жалғастыру,оқушылармен 
әртүрлі сабақтар , іс –шаралар  жүргізіледі 

 

Кітапхана жұмысы. 

Жалпы  кітаптар саны 10641,оның ішінде мектеп оқулықтары – 3443, оқырмандар 
саны-208.. Кітапханаға  оқырмандар  бару  саны 2000.  Барлық оқушылар 
оқулықтармен толық 100 % қамтылды.  

2017-2018 оқу жылы басында мектеп кітапханасының жылдық жоспары құрылды. 
Кітапханаға  оқушылар жиі келіп қажетті әдебиеттерін жазғызып 
алыпотырады,білімдерін толықтырады. Мектеп кітапханасы арқылы оқушыларды 



оқулықтармен қамтамасыз 137 оқушы оқулықпен түгел қамтылды. Кейінгі жылдары « 
Алматыкітап», « Аруна», « Келешек», « Білім», « Атамұра», « Мектеп», « Кітап», 
баспаларынан шыққан кітаптармен қамтылды. Мектебіміз жыл  сайын электрондық 
оқулықтармен, жаңа оқулықтармен сонымен қатар көркем ғылыми анықтамалық 
әдебиеттермен толықтырылды. Осы жыл1,2,3,5,6,7,8 сыныптар жаңа форматтағы 

кітаптар берілді. Мектеп оқушылар 100% қамтылды.  Мектебіміз жыл сайын  
электрондық оқулықтармен , жаңа оқулықтармен сонымен қатар көркем ғылыми 
анықтамалық әдебиеттермен толықтырылды. Кітап қоры да өткен жылдарға қарағанда 
толықтырыла  түсті. Кітапхана үнемі түрлі шаралар өткізіп тұрады. Мектеп бойынша 
21 түрі басылымдарға жазылды, олардың ішінде  республиканың  облыстық, 
аудандық, педагогикалық,әдістемелік басылымдар.  Қыркүйек айына 1-4 сынып 
оқушыларына «кітап- білім бұлағым» атты кітапханаға саяхат ұйымдастырылды. «Тіл 
мәртебесі-ел мәртебесі» тақырыбында  кітапхана залында кітап көрмесі 
ұйымдастырылды.  Қазан айында  Ғ Мүсіреповтың туғанына 115 жылдығына орал 
кітапхана залында кітап көрме және дөңгелек үстел өтті. Бұл кешке 5-9 сынып 
қатысты, өз ойларын ортаға салды. Қараша айында тәуелсіздік күніне орай « Менім 
Отаным » аты кітапхана залында кітапкөрме жасақталды. Көрмеге 1-11 сынып 
қатысып , көрмеге библиографиялық шолу өткізіліп, папка жинақталды. Желтоқсан 
айында Алғашқы Президент күніне арналған сазды әдеби кеш өтті, оны аудандық 
кітапханамен бірге өткізілді.оған 8-10 сынып қатысты. « Бір ел- бір кітап» акциясы 
бойынша Бауыржан Момышұлының «Ұшқан ұя» романына 4 сыныппен дөнгелек өтті. 
Оқушылар өз ойларын ортаға салып, үзіндіден түсінгендерін айтты.  

 

Медициналық қызмет. 

      2018 оқу жылында мектепте 145 оқушы .Мектеп алды даярлықта-16 бала,бала-

бақшада-17,шағын орталықта-16. Мектеп оқушылары түгел медициналық тексерістен 
өтті.Соның ішінде 20 оқушы диспансерлық есепке алынды. Денсаулығында 
ауытқушылық табылған оқушыға аурулары  бойынша маман дәрігерлерге жолдама 
беріліп қаралды. Бастауыш сыныптан 11 сыныпқа дейінгі оқушыларға антропометрия 
жұмысы жүргізіліп тұрады. Эпидемияға қарсы жұмыстарға ерекше көңіл 
аударылады,жұмасына екі рет оқушылардың тазалығы мен битшендікке тексеріліп 
тұрады. Ауырып келген оқушыларға көмек көрсетіледі.Мектептегі барлық 
жұмысшылар медициналық тексерістен өтті,асханада 5 қызметкер жұмыс істейді олар 
алты ай сайын медициналық тексерістен өтіп тұрады. 

Он күндік ас мәзірі мектеп директоры бекітіліп сол бойынша әзірленеді.     Ас 
дайындау мен жалпы асханың санитарлық нормаларының сақталуына үнемі бақылау 
жүргізіледі. 0-4 сыныптардың оқушылары мен аз қамтылған жанұяларының балалары 
1 мезгіл ыстық тамақпен қамтамасыз етілген. Балабақшада 3 мезгіл тамақ 
ұйымдастырылған.Дәрумендер үнемі беріліп тұрады. 

Оқушылардың арасында салауатты өмір салтын сақтау,әр түрлі аурулардың 
алдын-алу мақсатында мұғалімдермен бірлескен әңгіме,кеңестер ,дөнгелек үстелдер 
өткізіліп,бейнероликтер көрсетіліп тұрады. «СПИД ғасыр дерті», «Дұрыс тамақтану», 



»Тұмаулардың алдын алу», »Темекінің зияны»тақырыптарында әнгімелер мен 
баяндамалар оқылып тұрады.Мектеп жанында ашылған «Айгөлек» жазғы демалыс 
лагерінде 75 оқушы катысып демалды. 

Жазғы демалыс кезінде аз қамтылған отбасы балалар аудандық 
«Шұғыла»демалыс лагерінде демалады .Сонымен қатар бір оқушы   Италия қаласына 
барып демалып келді. 

Мектептін  төменгі қабатында медбике кабинеті орналасқан . Кабинет талапқа 
сай ,жабдықталған.  Кабинетте 2шкаф ,2 орындық ,2 үстел ,1 кушетка,бойын 
,салмағын өлшейтін таразылар және алғашқы көмек көрсету дәрі-дәрмектер бар. 

 

Тәрбие жұмысына сараптама. 
2017-2018  оқу жылы бойынша Жалпы орта білім беретін Ақтау  мектеп 
балабақша кешені бойынша  тәрбие жұмысының жылдық сараптама 

 

Мектептегі  тәрбие үдерісін құқықтық, әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз 
ету: 

Тәрбие жұмысы Білім және ғылым Министрінің 2009 жылғы 16 қарашадағы № 
521 бұйрығымен бекітілген ҚР үздіксіз білім беру жүйесіндегі тәрбие 
тұжырымдамасын, ҚР Үкіметінің 2012 жылғы 29 маусымдағы № 873 Қаулысымен 
бекітілген білім беру ұйымдарында оқыту процесінің тәрбиелік құрамдасын күшейту 
жөніндегі үлгілік кешенді жоспарды,облыстық білім басқармасының № 437.15.09.2012 
ж.  бұйрығымен бекітілген тәрбие бағдарламасын, 2015 ж.22 сәуірдегі №227 
бұйрықпен бекітілген Тәрбиенің тұжырымдалық негіздерін, «Мәңгілік Ел»  
Патриоттық актісін басшылыққа ала отырып  жұмыс жасалды. 

Тәрбие ісі меңгерушісінің педагогикалық шеберханасында  сынып жетекшісінің 
анықтамалылығы журналы , басқа да тәрбие жұмысына қатысты оқулықтар мен 
әдістемелік құралдармен, нормативтік құжаттармен қамтамасыз етіліп, аудио, бейне 
таспалары бар.  

Тәрбие жұмысының мазмұны, түрлері мен әдістері; 
Тәрбиенің мазмұны: 

         Білім берудің жаңа моделіне өту жағдайында және тәрбиенің білім беру 
үдерісіндегі рөлінің өсуіне байланысты тәрбие  мазмұнын қайта бағдарлау  даму 
заңдылығы болып табылады.   Қазір білім беру үдерісінде жеке тұлғаның рухани-

адамгершілік дамуына үлкен мән беріліп отыруына орай, адамгершілікке тәрбиелеу 
мен   рухани  жағынан қалыптасуы    барлық тәрбие үдерісінің өзегі болып отыр.   

        Тәрбиенің мазмұны оның мақсаттары мен міндеттері арқылы анықталады және ол 
қоғамдық дамудың бағыты  мен мазмұнына заңды тұрғыда тәуелді болады. Сонымен 
бірге, тәрбиеге әлеуметтік-рөлдік көзқарас тұрғысында адам  көптеген әлеуметтік 
жүйенің компоненті  болып саналады: отбасы, ұжым, кәсіби топ, этнос, қоғам және 
т.б. Сондықтан, тәрбие  мазмұны құндылық қарым-қатынас жүйесімен: өзіне, өзінің 



отбасына, мектепке, қоршаған ортаға, Отанына, Жер әлеміне, сондай-ақ, әлеуметтік 
рөл жүйесімен де сәйкестенеді: адам, дос,  ұл (қыз), құқық қорғаушы, аға (қарындас) 
патриот, немере (немере қыз), азамат, туыс, қорғаушы, оқушы,  ұлттық мәдениетті 
қорғаушы және жасаушы, ұжым, топ мүшесі,  көш басшы,  еңбекші, иегер, әлем 
азаматы, ауылдық, бейбітшілік орнықтырушы, көрші, эколог, бірлестіктің, топтың, 
этнос мүшесі.     

Мектептің  тәрбие беру жұмысының тақырыбы: 

«Тәрбиенің жаңа технологияларын пайдалана отырып, ізгілікке бағдарланған, халық 
игілігін жасаушы азаматты, жеке тұлғаны тәрбиелеу» 

Тәрбие жұмысының  мақсаты: 

 бала тәрбиесінде жаңа технологияның әдістерін пайдалана отырып, ата-аналар 
мен ұстаздар арасында бала тәрбиесіне бірыңғай көзқарасын қалыптастырып, 
біріккен жұмыс жүргізуге бағыттау. 

 жан-жақты дамыған, білімді, сауатты, рухани жігері мол азамат тәрбиелеу. 
 

Тәрбие жұмысының міндеттері: 
 ата-аналардың мектеп өміріне белсенді араласуы мен  бала тәрбиесін 

жауапкершілігінің артуы. 
 отбасы дәстүрлері мен құндылықтарының  жетілуі . 
 ынтымақтасқан жұмыс арқасында ана тілін,тарихын, мәдениеті  мен дәстүрін  
 дәріптейтін , бәсекеге қабілетті, толерантты тұлға қалыптасуы. 

Тәрбие тұжырымдамасының негізгі 8 бағыттарына сәйкес жылдық жұмыс жоспары 
құрылып, мектеп директорымен бекітілген:  

 Азаматтық-патриоттық және азаматтық тәрбие, құқық тәрбие  

 Рухани-адамгершілік тәрбиесі  
 Ұлттық тәрбие 

 Отбасы тәрбиесі   
 Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие   

 Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие  
 Зияткерлік тәрбие ақпараттық мәдениет тәрбиесі  
 Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын 

 

Тәрбие жұмыстарының оқу жылы барысында жүзеге асырылуына сандық және 
сапалық талдау жасалынды. 
 

 Талдауға мынадай өлшемдер алынды:  
1.Тәрбие жұмысы жөнінде кеңестерде қаралған мәселелер 

2. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің педагогикалық мүмкіндігі.  
3. Әлеуметтік статусы бар білім алушылар мен тәрбиеленушілердің әлеуметтік 
жағдайына талдау.(Қамқоршылықтағы, қорғаншылықтағы және патронаттық 
тәрбиедегі) 
4. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің ерекше контингентіне талдау 
жасау. (мектепішілік есепте тұрған білім алушылар мен тәрбиеленушілер). 
5. Сыныптардың рейтингісі 



6. Өткен оқу жылындағы атқарылған тәрбиелік шаралардың мазмұнына талдау-

есеп. 
7. Тәрбие жұмыстарының бағыттары бойынша орындалу көрсеткіші 

 

1.Тәрбие жұмысы жөнінде кеңестерде   қаралған мәселелер: 
  Педагогикалық кеңесте «Балалар мен жасөспірімдердің жазғы демалысын 
ұйымдастыруының қорытындысы», 2017-2018 ж.мектептің тәрбие жұмысының 
жоспарын бекіту, жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту Заңын орындау. 
Республикалық «Мектепке жол» акциясын өткізу. «Мектеп оқушыларын ыстық 
тамақпен қамту» (28.08.2017 ж., хаттама№1), «Оқушылар арасында құқық 
бұзушылықтың алдын алу жұмыстары туралы» , (31.10.2017ж., хаттама№2), 
«Оқушылардың ыстық тамақпен қамтамасыз етілу жайы», «Қолайсыз отбасы 
балаларының мектепшілік бақылауға алынуы», «Балалар мен жасөспірімдердің теріс 
діни ағымдарға тартылуының алдын алу шаралары» ( 4.01.2018 ж. хаттама №3), 
«Оқушылар бойында патриоттық сезімді қалыптастыру» (26.03.2018 ж.хаттама№4), 
мектеп директоры жанындағы кеңесте тәрбие жұмысы бойынша мектепшілік 
бақылаудың сұрақтары қаралды: «Мектеп бойынша техника қауіпсіздігі ережелерін 
сақтау жұмысын тексеру жағдайы туралы» (4.09.2017ж. хаттама №2); «Жетім, 
әлеуметтік жағдайы нашар оқушылармен жүргізілетін жұмыстар туралы» (22.11.2017ж 
хаттама №4); «Зорлық –зомбылықтың алдын алу жұмысы» (10.12.2017ж хаттама № 5);  
«Мектепшілік шаралардың, сынып сағаттарының, клуб, үйірме және секция 
жұмыстарының сапасы», «Оқушылардың күнделік жүргізілу жағдайы» (9.01.17 ж 
хаттама № 6); «Кәсіби бағдар беру жұмысының жағдайы», «Жыныстық қол 
сұғушылықтың алдын алу» (14.11.17ж хаттама № 7);  «Жасөспірімдер арасындағы 
суицидтік мінез-құлықтың алдын алу» (12.03.2018 ж., хаттама №8 ); «Оқушылардың 
жазғы демалысын ұйымдастыру» (6.04.17 ж хаттама №9). 
 Сынып жетекшілерінің әдістемелік отырыстарының тақырыбы «Мәңгілік Ел» 
патриоттық актісін түсіндіру бойынша әдістемелік құрал. Жаңа нормативтік 
құжат(түсіндіру жұмысы). 
Мектепішілік тәрбие жұмысы жоспарын талқылау және бекітуге ұсыну 

Қазіргі мектептегі сынып жетекшінің атқаратын қызметі ,(22.08.16 ж.,№1 хаттама) 
Жас ұрпақты тәрбиелеудің негізі-тәрбие үрдісінде жаңашыл тәсілдерді пайдалану. 
Патриоттық сезімді қалыптастыру жолдары , (08.11.2016 ж. №2 хаттама), «Қыз 
тәрбиесі, ұл тәрбиесі» іс тәжірибиемнен 

«Бала жақсы оқу үшін қалай көмектесу керек»  (06.01.2017 ж., №3 хаттама) «Білім мен 
тәрбие беру арқылы оқушы бойына ұлттық құндылықтар жүйесін қалыптастыру 
жолдары» 

Оқушы шығармашылығын дамытудың алғы шарттары және сыныптан тыс жұмыстар , 
(30.03.2017ж., №4 хаттама), 2016-2017 оқу жылындағы сынып жетекшілері жүргізген 
жұмыстарының қорытынды сараптамасы және жаңа оқу жылына қойылатын 
міндеттер . Сынып портфолиясын жинақтау 

 «Жаз-2017» бағдарламасы, балалардың жазғы демалысын ұйыдастыру жұмыстары 

 (27.04.2017 ж.,№5  хаттама) әдістемелік кеңесте қаралды. 

 



Алдын алу кеңесінде қаралған мәселелер: 
 Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі 
құрылып, жылдық жұмыс жоспары жасалынды. 2017 ж. 28 тамыз күні өткізілген 
алдын алу кеңесінің отырысында  жұмыс жоспары талқыланды, мектептің әлеуметтік 
паспорты туралы мәлімет тыңдалды. 12 қыркүйек күнгі алдын алу кеңесінің 
отырысында  құқық бұзушылық кеңесінің құрамын сайлау , жұмыс жоспарын бекіту, 
«Балалар  мен жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу – басты 
міндет» тақырыбында баяндама, мектеп оқушыларының ҚР әкімшілік құқық 
бұзушылықмектепшілік есепте тұрған білім алушылардың сабаққа қатысуы және оқу 
үлгерімі, бос уақытын ұйымдастыру,сәтсіз отбасылардың тұрмыс жағдайларын 
тексеру,үйлеріне бару,  кодексінің баптарымен таныстыру, «Мектепке жол» 
акциясының орындалу барысы қаралып, талқыланды (хаттама №1).  2017 ж.13 қараша 
күні алдын алу кеңесінің кезекті отырысында сынып жетекшілердің және әлеуметтік 
педагогтың жұмысы, сабақтан себепсіз қалатын оқушылардың   ата аналарымен 
жұмыс, «Қиын балалармен жұмыс жүргізу»  баяндама, І тоқсан қорытындысы 
бойынша үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс мәселесі тыңдалды (хаттама№2). 2018 
ж.15 қаңтар баланың әртүрлі жас кезеңдерінде құқықтық мәдениетін тәрбиелеудегі 
қиындықтар, сабаққа кешігетін, тәртібі нашар оқушылардың тәрбиесі  туралы, ІІ 
тоқсан қорытындысы бойынша үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс мәселесі қаралды. 
Яғни сабақтан қалатын, сабақтан кешігетін білім алушылармен жұмыс жүргізу туралы 
шешім қабылданды. (хаттама№3) 2018ж. 8 сәуір күні оқушылардың шығармашылық 
қабілеттерінің дамуының психикалық аспектілері, құқық бұзушы оқушылармен 
жұмыс түрлері, ІІІ тоқсан қорытындысы бойынша үлгерімі төмен оқушылармен 
жұмыс барысы талқыланды (хаттама №4). Мамыр - маусым айында профилактикалық 
кеңес отырысының жылдық есебі, ІV тоқсан қорытындысы бойынша үлгерімі төмен 
оқушылармен жұмыс, мектепішілік есептен оқушыларды шығару.  Мектепішілік 
есебінде тұрған оқушылармен және сәтсіз отбасылармен алдын алу жұмысы туралы 
айтылып, мектептің әлеуметтік педагогі ата-аналардың балаларды тәрбиелеу және 
оларға білім беру жөніндегі құқықтары мен міндеттеріне тоқталды, білім 
алушылардың жазғы демалыс-сауықтыру лагерлерін ұйымдастыру, кеңестің жұмысын 
қорытындылау мәселелері қаралып, талқыланды. Келесі оқу жылына жұмыс жоспары 
көзделді (хаттама№5). 

Ата-аналар комитеті отырысында тәрбие жұмысының мәселелерін қарау: 
2017 ж.17 қараша күні ата-аналар комитетінің отырысында 2016-2017  оқу 

жылында атқарылған оқу тәрбие жұмысының қорытындысымен таныстыру, камелетке 
толмағандар арасында құқық бұзушылық пен тәртіпсіздіктің, зиянды заттарды 
пайдаланудың алдын алу жұмыстары, ата – аналар комитетінің мүшелерін сайлау, 
ағымдағы мәселелер талқыланды. (№1 хаттама); 2017-2018 оқу жылының І 
жартыжылдығында атқарылған жұмыстар қортындысы, оқушылар арасында құқық 
бұзушылықтың  алдын алу, нашақорлық және есірткі  бизнесіне қарсы күрес, 
ағымдағы мәселелер талқылау (№2 хаттама); оқу жылының қорытындысы, 
оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру  діни экстремизм және құқық 
бұзушылық, жол көлік апаттарының алдын алу, ағымдағы мәселелер қаралды. (№3 
хаттама) 



                    2. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің педагогикалық 
мүмкіндігі 
  2017  жылында тәрбие субьектілерінен 11 сынып жетекшісі, 1 педагог-психолог, 1 
әлеуметтік педагог, 1 қосымша білім беру педагогі, 1 тәлімгер,  1 АӘД 
ұйымдастырушы мұғалімі, 3 дене шынықтыру мұғалімі, 1 кітапханашы, 1 мектеп 
медбикесі жұмыс атқарды. 
Сынып жетекшілерінің біліктілік деңгейі:  І санатты – 4, ІІ санатты –4 ,санатсыз 
- 3.  

Оқу жылы барысында сынып сағаттарына еніп талдау жасалынды.  
 

 

Р/с 

 

Сынып жетекшінің  

 

аты-жөні 

 

Сыныбы 

 

Балы 

1) Жубанышева Ұ.А. 1  4 

2) Шандаева А.Г. 2 5 

3) Жанабилова C.Ю. 3 4 

4) Каримова А.С. 4 4 

5) Тасмуханов К.М. 5 4 

6) Ахметова Ж.Е. 6 4,5 

7) Алмағанбетова Г.Т. 7 4,5 

8) Еркашова С.С. 8 5 

9) Шайхиева Г.Ж. 9 4,5 

10) Кенжебаева Д.Г. 10 5 

11) Беркалиева Г.Р. 11 4 

 

 3. 2017-2018 оқу жылындағы әлеуметтік статусы бар білім алушылардың 
контингенті 
 

Мектептің білім алушылар мен тәрбиеленушілер контингентінің әлеуметтік 
жағдайына сараптама жасалынды. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің  білім 
алушы  – қорғаншылықта жоқ,  0 %-ы,  білім алушы – патронаттық тәрбиеде жоқ, 0 %-

ы, аз қамтылған отбасынан 39 білім алушы 28,4 %-ы.  

 

4. Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің ерекше контингенті 
(мектепішілік есепте тұрған оқушылар  және сәтсіз отбасындағы білім 
алушылар). 
Білім алушылар мен тәрбиеленушілер контингентінің ерекше бақылаудағы 
топтарымен жұмысқа сараптама жасау қорытындысы. 
 



2017-2018 оқу жылы барысында аудандық ішкі істер бөлімі аудандық кәмелетке 
толмағандар істері жөніндегі бөлімшеде профилактикалық есепте  білім алушылары 
болған жоқ. Бұл бағыттағы жұмыстар мектеп мұғалімдері мен полиция қызметкерінің 
бірлескен патрульдік рейдттері, ерекше бақылауды қажет ететін білім алушылардың 
ата-аналары немесе олардың орнындағы заңды өкілдерімен тығыз байланыста болу, 
үйірме және спорттық секциялармен қамту, іс-шараларға қатыстыру, әлеуметтік 
педагогтің білім алушының үйіне әлеуметтік талдау жасап, әңгімелесіп актілеу, 
қорытынды сараптама беру, психологтардың түрлі әдістеме негізінде сауалнама алып, 
қорытынды беру түрінде жүзеге асырылды.  
 

 5.Сыныптаррейтингісі  
 

Сыныптардың рейтингісін бағалау төмендегі кестедегі белгіленген параметрлер 
бойынша бағаланып жүргізілді. 

 Сабаққа қатысу көрсеткіші (себепті, себепсіз категориясы бойынша); 
 Оқушы формасын сақтау; 
 Күнделік жағдайына бақылау жасау; 
 Мектепшілік іс-шараларға қатысу; 

 Аудандық, облыстық жетістіктері; 

 

Оқу жылының барысында тоқсан сайын түрлі бағамдар бойынша сыныптар 
рейтингі жасалып, ол сынып жетекшілерінің отырысында  таныстырылып отырды 
және оның қорытындысымен төмен деңгейін көрсеткен сыныптармен жұмыс 
жүргізілді. 

 6. Өткен оқу жылындағы атқарылған тәрбиелік шаралардың мазмұнына талдау-

есеп 

 

Өткен 2017-2018 оқу жылында мектептің білім алушылары мен тәрбиеленушілері 
өздерінің жас ерекшеліктеріне сәйкес жоспарланған тәрбиелік шараларына 
белсенділікпен, қызығушылықпен қатысты. Әсіресе, төменгі және орта буын сынып 
білім алушыларының тәрбие беру бағыттары бойынша көзқарастары осы бағыттарға 
негізделген тапсырмалардың жазбаша мазмұндау, әңгімелеу, шығарма, сыныпаралық 
іс-шаралар, жобалар сияқты формаларда қатысулары арқылы деңгейлері байқалды.  

 5. Атқарылған тәрбиелік шаралардың мониторингісі 
 

№ Тәрбие бағыттары 2017-2018 2016-2017 

1 Азаматтық-патриоттық, 
құқықтық және азаматтық 
тәрбие, құқық тәрбие  

21 13 

 

2 Рухани-адамгершілік 
тәрбиесі  

15 9 



3 Отбасы тәрбиесі   8 8 

4 Ұлттық тәрбие 6 8 

5 Еңбек және экологиялық 
тәрбие  

11 10 

6 Көпмәдениеттік және 
көркем-эстетикалық тәрбие  

5 9 

7 Дене тәрбиесі және 
салауатты өмір салтын  

14 9 

8 Зияткерлік тәрбие, 
ақпараттық мәдениет 
тәрбиесі тәрбие  

5 14 

 Балалар мен 
жасөспірімдердің теріс діни 
ағымдарға тартылуының 
алдын алу шараларын 

8 3 

 Балалар мен 
жасөспірімдердің бойында 
позитивті өмірлік ұстаным 
қалыптастыру  

13 9 

 Кәмелетке толмағандар 
арасында құқық 
бұзушылықтың және 
қылмыстың  алдын алу 
бойынша іс-әрекет 
алгоритмі 
 

11 8 

 Оқушылар өмірінің 
қауіпсіздігі 

8 6 

 

 

 

1.Азаматтық-патриоттық және азаматтық тәрбие, құқық тәрбие  беру бағыты 
бойынша    Отанға деген құрмет пен сүйіспеншілігін сезімін, өз елі мен халқының 
салт-дәстүрлерін, саяси тарихын білуге, өзінің саяси және құқықтық сауатын 
арттыруға деген құлшынысын күшейту, халықаралық жағдайыды, Қазақстанның 
экономикалық, саяси және мәдени өмірі мәселелеріне талдау жасай білу қаблетін 
қалыптастыру мақсаты негізінде  іс-шаралар өткізілді. Атап айтқанда, 2017 жылдың 1 
қыркүйек күні  барлық деңгейдегі сыныптарда «Мен өз Отанымның патриотымын» 
атты сынып сағаттары өткізіліп, «Қазақстан - 2050» стратегиясының маңызы мен 
мақсатын түсіндіру арқылы Мәңгілік ел –идеясының маңызын түсіндіру жұмыстар 
жүргізілді (қатысқан бала саны-143). Мектеп ғимаратының үстінде, мектептің 
патриоттық бұрышында мемлекеттік рәміздері орнатылды. 



       Әр аптаның дүйсенбі күні сағат 8.15-те кезекті жиында Мемлекеттік гимнді міндетті 
түрде орындалады, мемлекеттік ту көтеру флагштоғы бар. Мектеп кітапханасында, 
алғашқы әскери дайындық кабинетінде Мемлекеттік рәміздер белгіленген стандартқа 
сай орнатылды. 

              Гимн мемлекеттік мейрамдар, атаулы күндер оқу жылының басталуы мен 
аяқталуына    арналған мектеп шараларында қолдануда. 

          Мектепте патриоттыққа, көпмәдениеттікке тәрбиелеу мен құқықтық білім беру 
ұйымдарының кеңестік - пәндік ортасын ұйымдастыруға бағытталған Мемлекеттік 
рәміздер, ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан халқына Жолдауына арналған 
тақырыптық стендтер бар.  Мектепте орналасқан мемлекеттік рәміздер Ұлттық 
стандарттарға сай.   

             Жыл бойы мектепте ҚР рәміздерін насихаттау жұмысы атқарылды. 

        Мектеп бойынша мектепалды даярлық тобында «Елімнің көк байрағы» (17 
оқушы,18.09.2017ж.) 1-4 сыныптар аралығында «Мемлекеттік рәміздер-ұлттық 
мақтаныш» атты тәрбие сағаттары оздырылды, «Менің елімнің рәміздері» ертеңгілік 
(40 оқушы,04.06.18 ж.). Кітапханада «Қазақ елінің рәміздері» атты кітап көрмесі 
ұйымдастырылды (үнемі). «ҚР рәміздері» атты тарихи-танымдық турниріне  дөңгелек 
үстел, флешмоб ұйымдастырылды, қатысқандар 9-11 сынып оқушылары қатысты. 
Мектепте Ұлттық стандартқа келмейтін ҚР Мемлекеттік туын, Елтаңбасын ауыстыру 
және жою Конституциялық заңға сәйкес тұрақты күші бар комиссиясы құрылды. 
Комиссияның отырыстарында мектеп ғимаратының кіреберіс маңдайшада орналасқан 
ҚР Мемлекеттік Туы жарамсыз күйге келгендіктен, әрі қарай қолдануға келмейді 
деген шешімдер қабылданып (№1 хаттама,26.06.2017ж., №1актжасалды.  

Қазан қараша айларында Елбасының «Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» мақаласы 
аясында тәрбиелік шаралар жоспары құрылып жүзеге асырылды. 

27.11-02.12.2017 ж  «Елімнің тұңғыш президенті», «Елін сүйген Елбасы», ҚР Тұңғыш 
президентінің – Ұлт көшбасшысы тақырыптарында  тәрбие сағаттары өткізілді.  11.12-

15.11.2017 ж ҚР Тәуелсіздік күніне арналған шаралар бөлек жоспар құрылып іс – 

шаралар өткізілді. 
  Жоспарланған іс – шаралардың мақсаты – еліміздің ширек ғасырдағы Тәуелсіздік 
жылдарында еңсе тіктеп, азат елге айналған халқымыздың қуанышына ортақтасып, 
әрбір қазақстандықтың мерекені сезінуіне атсалысу болып табылды. Соған 
байланысты, мектебімізде «Менің Отаным - Қазақстан» тақырыбындағы сынып 
сағаттары, «Тәуелсіздік - тұғырым» атты кітап көрмесі, «Мен еліммен мақтанамын» 
атты сурет байқауы,дөңгелек үстелдер, «Тәуелсіздік деп соғады жүрегіміз» атты 
салтанатты жиын,  1-4 сыныптарда «Менің елім-Қазақстан», 5-11 сыныптарда «Байтақ 
елім Тәуелсіз Қазақстан» тақырыптарында тәрбие сағаттары оздырылды (қатысқан 
бала саны-143). 

     «Тәуелсіз, егемен ел-Ұланымыз» атты  салтанатты жиынында Республикалық 
бірыңғай  «Жасұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымына қабылдау рәсімі өткізілді.                      
  Мектеп кітапханасында «Жұлдызы жанған-Қазақстан» кітап көрмесі 
ұйымдастырылды.    



     Мектепте акт залында «Тәуелсіздік-ұраным, тәуелсіздік-жыр әнім» атты мерекелік 
концерт өтті, әдеби – музыкалық композиция қойылды  және ауылдың мәдениет 
үйінде болған мерекелік концертке оқушылар және мұғалімдер белсенді қатысты. 

Сәуір -  мамыр «Патриот» айлығы бөлек жоспар құрылып, жұмыстар атқарылды. 

   Ұлы Жеңіске және 7 Мамыр Отан қорғаушылар күніне  арналған «Ұлы жеңіс 
жасасың» атты іс-шаралар өткізілді.   Салтанатты жиын барысында Ұлы Отан соғысы 
кезінде қаза тапқан батырлар ескерткішіне гүлшоқтар қойылды, шақырылған қонақтар 
құттықтау сөз сөйлеп, соғыстағы ерліктерін қысқаша айтып өтті. «Желбіре, Жеңіс 
жалауы» атты мерекелік концерт оқушылар күшімен қойылды.  

Мектептің кітапханасында Ұлы Отан соғысы туралы көрме ұйымдастырылды 
кітаптар,  батырлардың суреттері қойылды, Ұлы Отан соғыс туралы презентация 
көрсетілді. 

         1-4 сыныптар «Біз сарбаздар» атты саптық ән байқауына  қатысты. «Ел үмітін ер 
сақтар, Ер атағын ел сақтар» атты шекара офицерлермен кездесу , «Алау» әскери-

спорттық ойыны және теннис ойынынан жарыс өткізілді. 

 Барлық сыныптарда «Ынтымақ достық кепілі» атты бірінғай тәрбие сағаттары 

оздырылды. 1-4,5-10 сыныптар аралығында «Қазақстан-елдер бірлігі мен тірлігі 
тоғысқан мемлекет» атты фестиваль өткізілді.Алдын-ала берілген тапсырмалар 
бойынша дайындалған, әр сынып өздеріне бекітілген Қазақстандағы мекендеген түрлі 
ұлттар мен ұлыстардың, салт-дәстүрлерін сахыналап, көпшілікке шеберлікпен көрсете 
білді.  

    Оқушылардың құқықтық сауатын арттыруға деген құлшынысын күшейту мақсатында 

кітапханада кітаптар көрмесі ұйымдастырылды және библиографиялық шолу өткізілді 
(үнемі). 

Мектеп бойынша жалпы оқушылармен және мектепшілік есепте тұрған балалармен 
жүргізілген жұмыстардың негізгі түрлері: оқу процесіне қатысуын, бос уақытын қалай 
өткізетінің қатал қадағалау, демалыс кездерінде әр түрлі  іс-шараларға міндетті түрде 
қатыстырып отыру, оқушылар таңдауы бойынша үйірмелерге және секцияларға 
қатыстыру, мектеп бойынша өтетін тәрбиелік іс-шараларға қатыстыру. 

   Кешкі мезгілде өткізілетін іс-шараларда оқушылардың тәртібін қадағалау 
мақсатында ауыл әкімімен келісілген, мектеп директорымен бекітілген мұғалімдер, 
ата-аналар  кесте бойынша кезекшілік атқарылды. 

    Демалыс кездерінде балалар мен жасөспірімдердің арасында қылмыстық 
жағдайларды болдырмау, олардың демалыстарын ұйымдастыру мақсатында спорттық 
және қызығушылыққа байланысты үйірмелер өз жұмыстарын үнемі жүргізілді (үнемі). 

Алдын алу кеңес отырысында кездейсоқ жағдайлар, тәртіп бұзған, үнемі сабақ 
жіберетін оқушылар туралы, есепте тұрған оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру, 
үйірмелерге қатысу жұмыстары, т.б мәселелер қаралды. 

 Қараша айында «Бала құқығы – адам құқығы» онкүндік өткізілді. Іс – шара барсыныда 
1-11 сыныптарда  «Менің құқықтарым – менің міндеттерім» «Құқыққа қарсы әрекеттер 



үшін жауапкершілік», «Құқықбұзушылықтар мен заңды жауапкершіліктер» 
тақырыптарында тәрбие сағаттары өткізілді. Барлығы 143 оқушы қамтылды. Жас 
полиция тобы (бала саны-10), участкелік инспектормен бірігіп «Түнгі қаладағы 
балалар»(тоқсанына екі рет), «Жасөспірім» атты рейдтер, акциялар барысында 
беймезгіл уақытта оқушылардың жүрісін тексеріп тұрды. Ауылдағы мәдениет үйі, кафе 
– бар, т.б. жастар жүретін жерлер бақыланды. Кезекшілік кезінде түнгі тыныштықты 
бұзып жүрген оқушы болған жоқ. Себепсіз сабақ жіберген балалар мектеп бойынша 
жоқ. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында қыркүйек айында 
«Парасатты азамат» бұрышын жасау «Адал ұрпақ» тобының жұмыстары жүргізілді. 
Желтоқсанда «Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» суреттер байқауы 1-4  

сыныптарда өткізілді. 8.01-13.01.18 ж аралығында «Арыңды жасынан сақта», «Тәртіп – 

тәрбие бастауы, тәртіпсіздік – өміріннің қас жауы», «Сыбайлас жемқорлықсыз 
болашақ» тақырыптарында тәрбие сағаттары өткізілді. Наурыз айында «Мемлекеттік 
қызмет – елдің мүддесіне адал еңбек»  шығармалар байқауы  5-8 сыныптар аралығында 
өткізілді. Құқық қорғау органдарының өкілдерімен «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
мәдениетті қалыптастыру» тақырыптарында кездесулер өткізілді.  

 

    2. Рухани-адамгершілік тәрбиесі бағыты бойынша өзіндік сананы дамытуға 
жағдай жасауды, жеке тұлғаның әдеп ұстанымын, оның қоғам өмірінің нормалары мен 
дәстүрлерімен келістірілген моральдік қасиеттерін және бағдарларын қалыптастыру 
мақсаты қойылып, біршама іс-шаралар атқарылды. Келесі бағыттары бойынша жұмыс 
жүргізілді: 

1.Мектептің және сыныптардың әлеуметтік паспорты жасақталды 

2.Әр түрлі әлеуметтік санаттарындағы балалармен және отбасымен жеке жұмыс 
атқарылады. 

3.Мектеп оқушыларының сабаққа қатысуы, үлгірімі бақылауға алынды. 

4.Қорғаншылық және қамқоршылық органдарымен және балалардың құқығын қорғау 
қоғамдық инспекторымен бірлескен жұмыс жүргізілді. 

5. Мектептің тәрбие жұмыс жоспарының рухани-адамгершілік тәрбиесі бойынша 
жұмыс жүргізілді. Оқу жылы басында «Мектепке жол», қаңтар айында 
«Қайырымдылық» акциялар өткізілді.Акциялар барысында мектеп мұғалімдері рейд 
ұйымдастырып, ауылдағы 0-18 жас аралығындағы балалардың тізімі жасақталып, 
мектептен тыс қалған балаларды анықтау жұмысы жүргізілді, мектепке келмей жүрген 
оқушылар жоқ. Мектеп жасындағы балалардың оқуына жағдай жасап, үздіксіз білім 
алуы  бақылауға алынды.  Әлеуметтік қорғалмаған санатындағы балалардың  
отбасыларына барып, жағдайларымен танысып, үй актісі жасалынды, көмек көрсету 
ұйымдастырылды. Көпбалалы, аз қамтылған, толық емес жанұя және патронаттағы, 
қамқоршылықтағы тәрбиедегі балаларына көмек көрсетілді 

  Ұстаздар күніне «Ұстазыңды қуант» атты акция өткізілді және «Ұлылықтың басында 
ұстаз тұрар» атты мерекелік концерт қойылды (қатысқан бала саны-143, 04.10.17 ж.). 



2.10-07.10.17 ж. Аралығында «Мейірбандық күндері» апталық өткізілді, қамқоршы 
күніне «Мейірімді жүрек» атты қамқоршы күніне мерекелік шара өткізілді. Мектеп 
медбикесі «Жас ерекшелік гигиенасы»  атты 7-11 сынып қыздарына кеңес берді 
(12.11.17 ж.). «Сыпайлылық әліппесі» 1-4 сынып, «Мейірімділік пен сыпайылық 
ережелері» 5-7 сынып, «Мейірімділік пен сенім есігін ашады» 8-11 сыныптарда  
тақырыптарында тәрбие сағаттары өткізілді. Ақпан айында 8-11 сыныптар аралығында  
«Адамгершілік – жыныстық тәрбие» тақырыбында сауалнама өткізілді.  «Жақсы мен 
жаманды ажырата білейік» 1-7 сыныптар аралығында тәрбие сағаты өткізілді. (12.03-

17.03.18 ж 

 Наурыз мейрамы туралы түсінік беру арқылы Қазақ халқының салт – дәстүрін 
көрсету және оны құрметтей білуге тәрбиелеу мақсатымен «Нұр себеле,Ұлыстың ұлы 
күні» Наурыз мейрамына арналған мереке (16.03.2018 ж.) 

       «Өзін-өзі тану: Махаббат пен Шығармашылық педагогикасы» атты окүндік 
шеңберінде «Мейірімділік-асыл қасиет» атты сабақтар, «Алтын жүрек анамыз» 
мәнерлеп оқудан , сурет салудан байқаулар өткізілді (06.02.-10.02.17 ж.). 

Балалар мен жасөспірімдердің теріс діни ағымдарға тартылуының алдын алу 
шаралары бойынша «Дін – ислам діңгегі» кітаптар көрмесі, қаңтар айында  
«Қазақстандағы теріс ағымдағы діни экстремизм және терроризм қауіп - қатері» 
бейнефильм көру 9-11  сыныптада, теолог мамандармен кездесу 17.10.2017 ж, «Діни 
экстремизм туралы не білеміз?» сауалнама 7-8  сыныптарда,  мамыр айында «Жазғы 
демалыс кезінде мектеп оқушыларына діни ағымға бас бұрмауға және террорлық 
әрекеттерден аулақ болу» мақсатында түсінік жұмыстары жүргізілді. 

   

3. Отбасы тәрбиесі бағыты бойынша адамдар арасындағы оңтайлы және 
эмоционалды көңіл-күй қарым-қатынасы арқылы адамгершілік, рухани және 
гуманитарлық құндылықтарға басымдық беруде әлеуметтік-тарихи тәжірибені 
таратудың анықтаушы құрамдас бөлігі болып саналатындығын, Қазақстандық 
қоғамның жалпы сұранысы және халық дәстүрлері, әсемдік және ұлттық мәдениет 
негізінде құрылған балалар мен жастарды жалпы адамзаттық және ұлттық 
құндылықтарға бағдарлау бірінші қатарға қойылып, бірқатар іс-қимыл шаралары 
жүзеге асырылды.  Келесі бағыттары бойынша жұмыс жүргізілді: 

1.Мектептің және сыныптардың ата-аналар туралы мәлімет жинақталды: 

-ата-аналардың құрамы туралы мінездеме 

-ата-аналардың әлеуметтік құрамы 

-ата-аналардың білім деңгейі 

-ата-аналардың жасы 

2.Әр түрлі әлеуметтік санаттарындағы  отбасымен жеке жұмыс атқарылады. 

3.Мектеп оқушыларының сабаққа қатысуы, үлгірімі бақылауға алынып, ата-аналармен 
осы бағытта жүмыс жүргізілді. 



4.Ата-аналар мектептің жарғысы «Ата-аналардың міндеті мен құқықтары» және 
мектепішілік ережемен таныстырылды. 

5.Қорғаншылық және қамқоршылық органдарымен және балалардың құқығын қорғау 
қоғамдық инспекторымен бірлескен жұмыс жүргізіледі. 

6. Отбасындағы эмоционалдық атмосфераны, ата-аналардың психологиялық-

педагогикалық мәдениеті деңгейін, отбасы тәрбиесі ерекшелігін, ата-аналар мен 
балалардың өзара қарым-қатынас сипатын анықтау мақсатында сауалнама мен 
диагностика жүргізілді 

7. Ата-аналарға психологиялық-педагогикалық кеңес беру, ағарту жұмыстары 

8. Ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі 

9. «Түнгі қаладағы балалар» атты бірлескен рейд 

  Отбасы тәрбиесі, отбасы қатынасы мәдениетін қалыптастыру  бойынша өткізілген іс-

шаралар: 

Отбасы күніне арналған тәрбие сағаты «Бәрі отбасынан басталады», «Отбасының 
басты құндылықтары», « Үйде құт болса, қазына керек емес» тақырыптарында 1-11 

сыныптарда 4.09-09.09.17 ж аралығында өткізілді. 10.11.2017 ж «Менің отбасым»  
суреттер байқауы 1- 6  сыныптар аралығында өткізілді. 

Отбасы тәрбиесі бағыты бойынша оқу жылы бойы ынтымақтастық ұстаным 
бойынша тәрбиеленушілердің отбастарымен қарым – қатынас үзілмеді. 

1. Ата – аналардың құзіреттілігін көтеруге білікті көмек көрсету жағдайын жасау 
керек 

2. Кейбір отбасыларымен  түзету жұмыстарын қүшейту. 
 

4. Ұлттық тәрбие бойынша тұлғаны және жалпыадамзаттық құндылықтарға 
бағдарлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, ҚР этностар мен 
этникалық топтпрдың мәдениетін құрметтеу мақсатында жыл басында «Мен өз 
елімнің патриотымын» атты тәрбие сағаттары оздырылды. ,  11-22 қыркүйек 
аралығында «Қазақстан халықтарының тілдері күні» мерекесіне орай «Тіл татулық 
тірегі!» атты онкүндік өткізілді. «Тіл достық кепілі», «Тіл халықтың тірі жаны», 
«Мемлкеттік тілмен болашаққа»  тақырыптарында 1-11 сыныптарда тәрбие сағаттары,  
 8-11 сыныптарының қатысуымен және ҚББП ұйымдастыруларымен «Тәуелсіз елдің 
ұланы» тақырыбында  интеллектуалдық ойын өткізілді (14.10.2017 ж.). «Менің 
Қазақстаным - менің болашағым» атты дөңгелек үстел ұйымдастырылып, негізгі 
мақсаты ретінде білім алушылардың әлеуметтік қарым-қатынас жүйесінде өзіне тән 
тәртіп стилін қалыптастыруға баулу қағидасы көзделіп, білім алушылардың қоғамдағы 
өзгерістерден дереу және тең әсер алуына, өзін сол қоғамның белсенді мүшесі 
ретіндегі өмір ұстанымында болуға ықпал жасалып, әрбір білім алушы өзін қоғамның 
мүшесі ретіндегі сезінетін іс-әрекеті төңірегінде пікір білдіру (29.11.17 ж.). Сонымен 
қатар, мектептің тәлімгерімен  ұйымдастыруымен және 1-4 сынып білім 
алушыларының қатысуларымен  «Ұлттық ойын түрлері» атты ойын-сауық кеші  
ұйымдастырылды. 



   Бағыт бойынша әлеуметтік өзгерістерді ұғыну, этносаралық келісімге мақтаныш 
сезім және жауапкершілік танытуға ыңғайланадыратын іс-шаралар көздеу, 
шығармашылық қызметте өзіің дербестігін көрсетуге әртүрлі топ өкілдерімен қарым-

қатынас жасау мәдениеті қалыптастыруда іс-шаралар өткізу. 
 

5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие беру бағыты бойынша білім 
алушылардың өзіне өзі құрмет көрсету шеберлігін және дағдыларын, еңбек қызметінің 
саналуан түрлеріне адалдықпен, шығармашылық және жауапкершілікпен қарап, 
ұжымда, топта жұмыс істей білу икемдігін қалыптастыру және білім алушылардың 
жеке шеберлік белсенді және болмысымен беріліп іс-әрекет жасауларын, қажетті 
ресурстарды жұмылдыра білу қасиеттерін қалыптастыру, істің мәнісін дұрыс бағалап, 
өз іс-әрекетінің қажетсіз қалмауына мән беріп, олардың түпкілікті тиімділігін 
тиянақтап жаңа өндіріс және қоғам жасауды көздеу көзқарастарын қалыптастыру 
бойынша бірқатар іс-шаралар көзделіп, атқарылды. Атап айтқанда 1-11-сыныптардың 
қатысуымен сынып жетекшілер ұйымдастыруымен «Еңбек түбі - береке» 1-4  сынып, 
«Еңбек бәрің де жеңбек» 5-7 сынып, «Әлемнің әміршісі еңбек» 8-11 сыныптарда  
тәрбие сағаттары  (25.09.-30.09.2017 ж.), «Мектепті көркейтеміз – Қазақстан 
көркейтеміз» сенбілік 1-11сыныптар 28.09.2017ж.  Жас ұлан ұйымының 
ұйымдастыруымен   «Ең таза көше» экологиялық патруль, «Табиғатпен достасқым», 
«Табиғатты бірге сақтайық», «Мыңдаған ғаламшардан Жерден кереметі жоқ!» 1-11 

сыныптарда тәрбие сағаттары, Саябақтар шеруі акциясы аясында бөлек жоспар 
құрылып, іс- шаралары өтті. Іс-шаралар барысында  білім алушыларға еңбек тәрбиесі 
туралы ұлағат сөздерді  түсіндіре отырып,  қарапайым еңбекті сүюге, еңбекқорлыққа 
тәрбиелеу  еңбек қызметінің саналуан түрлеріне адалдықпен, шығармашылық және 
жауапкершілікпен қарауға, ұжымда, топта жұмыс істей білу икемділігін 
қалыптастыру,  ұлттық құндылықтарды насихаттау ізімен экономикалық тәрбие беру 
миссиясы көзделіп, білім алушылар мен тәрбиеленушілерді еңбекпен келетін әрбір 
материалдық құндылықтарға үнемшілдік көзқараста болуға баулу жұмысы жүргізілді. 
   Жыл бойы мектеп айналасында тазалық жұмыстарға, «Ең таза көше», «Таза мектеп» 
атты сенбіліктерге оқушылар қатысты (12,19.10.2017 ж.,  21.04.17 ж.) 

   Бағыт бойынша нарықтық экономиканың даму кезінде белгілі бір еңбекте іс-әрекет 
саласына енуге ұмтылысымдарын қалыптасуда іс-шаралар өткізу. 

 

6. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру бағыты 
бойынша білім алушылардың бойына психикалық тұрақтылықты және тиімді кәсіби 
қызмет қажеттілігін қамтамасыз ететін салауатты өмір салтын дарыту мен жеке 
тұлғалық сапаны қалыптастыру және оны іске асыруға алдын-алушылық білімдерін 
арттыру, салауатты өмір салтын қалыптастыру адам ағзасының мүмкіндіктерін, оның 
қызметінің ерекшеліктерін болжау, адамның физикалық, психикалық және рухани 
саулығының өзара байланысы екендігіне, сондай-ақ тәрбиеленушілерді сан алуан 
спорт түрлеріне тікелей қатыстыру жолымен ағартушылық жұмыс барысында арнайы 
мақсат қойылып, біршама іс-шаралар жүзеге асырылады.  



            Мектепте спорт залы, спорт алаңы бар, спорттық құрал-жабдықтармен 70%  
қамтамасыз етілді. 

            Мектепте сабақтар сағат 08:30 да басталады. Оқушылардың жоғары белсендігін 
қамтамасыз ету            үшін, сабақта денешынықтыру паузалары күнделікті 
жаттығулар, үлкен үзілісте қозғалмалы ойындар өткізіледі. 

 Мектептің асханасында оқушылар үшін қолжуғыш орнатылды және ішетін таза сумен 
қамтамасыз етілді (спенсермен). 

 Мектепте оқушының бойына сай, көру және есту қабілетіне байланысты жұмыс 
орнымен, парта, үстелдермен қамтамасыз етілді. Мектепте апталық сағаттар 
нормативтік жүктемеден аспайды. Сабақ кестесін жасағанда рұқсат етілген шекті 
ауыртпалық сақталған.Оқушылардың жұмыс атқаруын  жоғары деңгейде сақтау үшін 
апта ортасында (сәрсенбі күні) жеңілдетілген оқу күні қарастырылды. Сабақ арасында 
үзіліс 10 минуттан, екі үлкен үзіліс 20 минуттан қойылды. 

Мектеп бойынша оқушылардың түгелдей медициналық карталары бар. Медбике 
тәңертенгі мезгілде шағын орталық балаларының тазалығын тексерді. Үнемі асханада 
дайындалатын тағамдардың дәмін татып, рұқсат береді. 

  Жоспар бойынша әр түрлі аурулардың алдын-алуда жұмыстарын атқарылып 
тұрады.Санбеллютень шығарылады. Оқу жылының аяғында оқушылар түгел аудандық 
тереңдетілген медициналық тексерістен өтті.  Қараған бала саны – 143. 

   Аз қамтылған, көп балалары отбасы балалары тегін ыстық бір мезгіл тамақпен 
қамтылды, уақытымен «с» витаминезациясы жүріп түрді.Тамақтану рациондары 
стандартқа сай ұйымдастырылды.«Мектептің үздік спортшылары» атты стенд 
шығарылды. 
«Денсаулық күні» (09.09.17 ж.), «Денсаулық пойызымен саяхат» 1-4  сынып, «Дені сау 
ұлт – дені сау мемлекет» 5-7  сынып, «Біз ЖҚТБ- ға, нашақорлыққа, маскүнемдікке 
қарсымыз, біз салауатты өмір салты үшін» 8-11  сыныптар аралығында тәрбие 
сағаттары өткізілді. (11.09-16.09.17ж).  «Біз нашақорлыққа қарсымыз!» тренинг 
(12.01.18ж) , «Дұрыс тамақтану – болашақ ұлт денсаулығын сақтау!» онкүндік 
жоспары құрылды 1-11  сыныптар аралығында (03.04.-13.04.18ж), қыркүйек айында 
«Қатерлі топ» балаларын анықтау педагог – психологпен әңгімелесу, «Өмірді таңда» 
айлығы негізінде жоспар құрылып (15.02-15.03.18ж), «Өмірдің қиын жағдайына тап 
болған оқушыларға кеңес беру» үнемі, оқушылардың өмірінің қауіпсіздігін 
ұйымдастыру мақсатында «Қауіпсіз мектеп» айлығы қыркүйек айында, «Жаңа 
жылдық шырша кезінде қауіпсіздік» интерактивті сабақтар 1-11  сыныптарда (18.12-

23.12.17ж), «Қатаң есте сақтандар – өрт өздігінен болмайды», «Өртке қарсы 
қауіпсіздік ережелерін білуге міндеттісін» тәрбие сағаты (30.04-05.05.18ж), «Жол жүру 
ережелерінің ғажайып әлемі», «Жаяу жүргізуші болу  ғылым» (21.05-24.05.18ж), 
демалыс кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтаймыз тәрбие сағаттары өткізілді.  
Баскетболдан, волейболдан, тоғызқұмалақтан, шахматтан мектеп біріншіліктері 
өткізілді. 

  

  Мектеп медбикесі ұйымдастыруымен 1-9 сыныптарға «Біз нашақорлыққа 



қарсымыз» сыныпаралық іс-шарасы ұйымдастырылып, білім алушыларды зиянды 
әдеттерден бойын аулақ ұстауға, салауатты өмір салтын сақтауға, темекі шегудің 
денсаулыққа қауіпті екендігі туралы мағлұмат беріп, ойларын ашық айтуға үйрету, 
шығармашылық белсенділіктерін дамыту мақсаты көзделіп, білім алушылар арасында 
арасында  салауатты өмір салтын насихаттауға мүмкіндік беріп, зиянды әдеттен 
арылтуға, білім алушылар бойында психикалық тұрақтылықты қалыптастыруға 
септігін тигізуге қадамдар алғышарттар жасалды (18.01.18 ж.) 

  Мектеп бойынша  1 желтоқсан –Дүниежүзілік ЖҚТБ-ға  қарсы күніне арналған 
апталыққа сыныптар белсенді қатысты (04.12-09.12.2017). Апталық шеңберінде 
«Сенің таңдауың-сенің болашағың» атты үгіт бригада қойылымдар (бала саны-

45,23.11),  «Нашақорлықтан құтылудың тиімді жолы-есірткіге жоламау!» атты 
презентация көрсетілді (бала саны-65,7.12).  

 

Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру бағыты бойынша  

оқушылардің денсаулығын сақтау және нығайту бойынша жүйелі жұмысты 
жалғастыру. 

Дене тәрбиесі – сауықтыру жұмыстарын жүзеге асыру үшін  қажетті жағдайлар жасау. 
Балалардың физиологиясына, санитарлық – мәдени  ережесіне, танымдық орта 
құрудағы техникалық қауіпсіздігіне байланысты материалды - құрал жабдықтармен 
қамтамасыз ету. 

 

 7.Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие беру бағыты 
бойынша рухани-адамгершілік әсемдік арқылы, халықтар мен дәуірдің әлемдік 
көркем құндылықтары арқылы, ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарын 
зерделеу арқылы қалыптастыру, адам бойында қазіргі кезең дамуының маңызды 
міндеттері болып саналатын өнер құралдары арқылы анағұрлым жоғары сана-сезім, 
тұжырымдамалы ойлауға қабілет, әлемді тұтас бағамдай білетін, өзінің дербес 
шығармашылық қызметімен әлемдік құндылықтар туралы танымын толық іске 
асыратын, ұжымда жұмыс істеуге бейімді, мәдениет әлемінде және адамдармен 
қарым-қатынасты қалыптастыра білу қасиеттерін дамыту көзделіп, бірқатар іс-

шаралар атқарылды.  «Алтын күз» мерекелік шара қазан айында, «Толеранттық – 

мейірімділік әлемі,» 1-4  сынып, «Толеранттық – үйлесімді өзара қарым қатынас 
негізі» 5-7  сынып, «Толеранттық демократиялық қоғам шарты» 8-11 сынып (20.11-

25.11.17ж), «Келдің міне, Жаңа жыл» мерекелк шара (25.12-28.12.17ж), «Наурыз – 

жыл басы» жалпы мектептік іс – шара 1-11 сыныптарда (19.03-20.03.18ж), театрларға, 
мұражайларға, көркемсурет, көрме, галерия, тарих орындарына экскурсия 
ұйымдастырылды.  Қыздар клубының жұмысы: «Қызға тән нәзіктік, ұлға тән 
батылдық қасиеттер бойға ұлттық тәрбиеден келеді» пікірлесу іс-шара 
ұйымдастырылып, білім алушылардың эстетикалық талғамын көтеру, берілген 
тақырыпты әр түрлі жақтардан қарастыру, ақыл, жігерінің толысып дамуына әсер ету 
мақсаты көзделіп, білім алушыларды рухани-адамгершілік әсемдік арқылы, ұлттық 
және адамзаттық құндылықтарын зерделеу арқылы қалыптастыру жұмысы 



үйлестірілді. «Қыз балалардың жеке гигиенасы бойынша қозғалатын 
проблемалар» тақырыбымен қыз балалардың жеке гигиенасы бойынша қыздар 
арасында іс-шара ұйымдастырылып, шараның негізгі мақсаты ретінде білім 
алушыларға әсемдік, сұлулық деген ұғымдарды түсіндіру мақсаты қойылып, білім 
алушыларды рухани-адамгершілік әсемдік арқылы, ұлттық және адамзаттық 
құндылықтарын зерделеу арқылы қалыптастыру.  

  Эстетикалық тәрбие беру бағыты бойынша  оқушылардың көркемдік – 

эстетикалық  қабілеттерін  дамыту барысындағы педагогтардың  ұйымдастырған 
жұмыстарын белсендіру 

 8. зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі бағыты бойынша білім 
алушылардың белсенді ойлау қызметінің дамуын, олардың сана-сезімінің сенімді және 
қажетті біліммен толығуын, ақыл-ой қабілеті мен білімге құмарлығын дамыту мақсаты 
көзделіп, «Жылдың үздік сыныбы» сайыс (5-10 сын.,08 .04.17 ж.).  Мектептің  
қосымша білім беру педагогі ұйымдастыруымен «Жұлдыздар шеруі, озаттар шеруі» 
атты сайыс мамыр айында (1-11 сын),  С.Торайғыров «Бір ел – бір кітап», «Ең үздік 
күнделік» акциясы  байқауларына  мектеп оқушылары жыл бойы қатысты. 

 

Кәмелетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың және қылмыстың  
алдын алу бойынша іс-әрекет алгоритмі  
   Мектеп бойынша жалпы оқушылармен және мектепшілік есепте тұрған балалармен 
жүргізілген жұмыстардың негізгі түрлері: оқу процесіне қатысуын, бос уақытын қалай 
өткізетінің қатал қадағалау, демалыс кездерінде әр түрлі  іс-шараларға міндетті түрде 
қатыстырып отыру, оқушылар таңдауы бойынша үйірмелерге және секцияларға 
қатыстыру, мектеп бойынша өтетін тәрбиелік іс-шараларға қатыстыру. 

    Кешкі мезгілде өткізілетін іс-шараларда оқушылардың тәртібін қадағалау 
мақсатында ауыл әкімімен келісілген, мектеп директорымен бекітілген мұғалімдер, 
ата-аналар  кесте бойынша кезекшілік атқарылды. 

   Кітапхананың құқықтық тәрбиедегі ролін оқушыларға жеткізу мақсатында 
кітапханада кітаптар   көрмесі ұйымдастырылды (үнемі). 

     Демалыс кездерінде балалар мен жасөспірімдердің арасында қылмыстық 
жағдайларды болдырмау, олардың демалыстарын ұйымдастыру мақсатында 
спорттық және қызығушылыққа байланысты үйірмелер өз жұмыстарын үнемі 
жүргізді (үнемі). Әр сыныптың әлеуметтік паспортын жасақтау тамыз – қыркүйек,  
«Салауатты өмір салтын ұстануға,, зиянды заттардан аулақ болу» іс-шара 
өткізілді.    

Алдын алу кеңес отырысында кездейсоқ жағдайлар, тәртіп бұзған, үнемі сабақ 
жіберетін оқушылар туралы, есепте тұрған оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру, 
үйірмелерге қатысу жұмыстары, т.б мәселелер қаралды. 

Мектепішілік есепте тұрған қиын оқушылардың, сәтсіз отбасылардың тұрмыс 
жағдайлары тексеріліп, актілер толтырылды.  

  Жас полиция тобы (бала саны-10), участкелік инспектормен бірігіп «Түнгі қаладағы 
балалар»(тоқсанына екі рет), «Жасөспірім»(7.11.2017, 06.01.2018) атты рейдтер, 
акциялар барысында беймезгіл уақытта оқушылардың жүрісін тексеріп тұрды. 



Ауылдағы мәдениет үйі, кафе – бар, т.б. жастар жүретін жерлер бақыланды. Кезекшілік 
кезінде түнгі тыныштықты бұзып жұрген оқушы болған жоқ. 

        Себепсіз сабақ жіберген балалар мектеп бойынша жоқ. 

   Тәрбие жұмысының жоспарында дене тәрбиесі мен салауатты өмір салтын және 
денсаулық қорғаушы орта қалыптастыру бағытында нашақорлық және зиянды 
заттардың алдын алу бойынша тәрбие сағаттары, пікір талас, жаднама тарату, 
мультимедиялық презентациялар көрсету іс-шаралары  өткізілді. 

 

Мектепішілік есепте және сәтсіз отбасылар есебінде тұрған білім алушылармен 
жүргізілетін  

жұмыс бағыттары 

 

2017-2018 оқу жылында мектепте өзінің іс-әрекетімен  осы категориясына 
жатқызылған білім алушы жоқ, бірақ оқушылардың сабаққа қатысу көрсеткішін және 
себепсіз сабақ жіберу, кешігіп келу фактілері бақылауға алынып,   ата аналарымен 
тығыз байланыс орнатып, әлеуметтік педагог пен психологтің аталған білім 
алушылардың үйлеріне барып, әлеуметтік карта түзу, акт жасау, қорытындысымен 
мектеп әкімшілігіне ақпарат беру, әлеуметтік педагогқа және психолог пен сынып 
жетекшілеріне атқарылған жұмыстардың нәтижесі мен қорытындылары негізінде 
нұсқаулықтар беріліп, жұмыстар жүйелі түрде жүргізілді. 

 

 Оқушылардың жазғы демалысын дұрыс тиімді өткізуін қадағалау ата-аналары 

мен сынып жетекшілерінің тікелей қадағалауында болды. 

 

Салыстырмалы мәлімет 

 

№ Мазмүны 2017– 2018 оқу 
жылы 

2016 – 2017 оқу 
жылы 

1 Мектепішілік есепте 
тұрған оқушылар 

0 0 

2 ТАІІБ-де есепте тұрушы 0 0 

3 Сәтсіз жанұялар 0 2 

4 Сотталушы - - 

5 Қылмыс жасаушы - - 



Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша әрі қарайғы бірлескен жұмыстар атқару 
мақсатында келесі мәселелер ұсынамыз: 

1. Кәмелетке толмаған бітірушілерін орналастыруы мәселесіне аса көңіл бөлу; 

2. Құқық бұзушылық пен қадағалаусыздықтың алдын алу бойынша кеңес жұмысын 
күшейту.  

3.. Отбасын қолдау қызметі жұмысының түрін күшейту,  

1. Қолайсыз отбасыларының ерте анықталуына белсенді қатысу; 

          5. Әлеуметтік жетімдіктің және отбасылық сәтсіздіктің алдын алу, кәмелетке 
толмағандардың құқықтық мүдделерін қамтамасыз ету бойынша жұмыстар жүйесін 
жандандыру; 
 

Балалар мен жасөспірімдердің бойында позитивті өмірлік ұстаным 
қалыптастыру (суицид) жұмысы бойынша мәлімет 

         Мектебімізде балалар мен жасөспірімдердің бойында позитивті өмірлік ұстаным 
қалыптастыру (суицид) жұмысы бойынша жоспар құрылып, іс-шаралар өткізілді. 
  Барлық оқушылар 1-11 сынып арасында педагогикалық-психологиялық тұрғыдан, ол 
өз -өздерін дұрыс бағыттай алмауы, өз-өзінің ішкі мәселесі мен жағдайын реттей 
алмауы, кері әсерлерге қарсы тұра алмауы, өзіндік ішкі қорғаныс бағытының 
жоқтығы, алға мақсат қоя алмайтын оқушылар жоқ, экономикалық-психологиялық 
тұрғыдағы себептер бойынша балалардың құрбы-құрдастары қатарынан қаржы-

қаражат, киім - киісі, ақша жарату, материалдық-тұрмыстық жағдай жағынан 
жетіспеушілік байқалған жоқ. 
   Сонымен қатар мектепте жалпы мазасыздық, әлеуметтік стресті бастан кешіру, 
жетістікке жетудегі қажеттілік фрустроциясы, өзін-өзі көрсету қорқынышы, білімін 
тексеру жағдайындағы қорқыныш, қоршаған орта күтуіне сәйкес емес қорқыныш 
стреске төмен физиологиялық қарсылық, мұғаліммен қарым - қатынас кезіндегі 
қорқыныш пен проблемалар атты сауалнамалар, дөңгелек үстел, әңгімелер өткізілді. 

  Психология диагностикалық жұмыстар: «Социаметрия», «Агрессивтік», 
«Депрессия», «Отбасылық социаметрия» 

  Психологиялық алдын-алу шаралары: «Менің өмірдегі орным» (тренинг),  «Өзің 
таңдаған өмір» (тренинг-кеңес), «Көңіл-күй неге және кімге байланысты» (семинар-

тренинг кеңес), т.б. 

  Түзету-дамыту шаралары: «Өмір қымбатсын маған» (тренинг), «Эмоция мен сезім» ( 

тренинг-кеңес), т.б. 

  Ата-аналармен жұмыс: «Жасөспірім шақтағы жас ерекшіліктері» (баяндама-кеңес), 
«Отбасы қарым-қатынасыдағы жылыулық» (тренинг-дәріс), т.б. 

   Мектепте суицидтік әрекеті мен ойлары бар балалар анықталған жоқ. «Сенім 
жәшігі» жүмыс үстеуін қадағалауда. 



 

 Балалар мен жасөспірімдердің теріс діни ағымдарға тартылуының алдын алу 
шараларын ұйыдастыру туралы  

  Оқушылардың бойында саналық қасиетін арттыру, саяси сауаттылыққа тәрбиелеу, 
болашақ ұрпақ, келешек қазақ жастарының саяси санасын оятып, “ланкестік” деген 
дүбірлі ұғымды түсіндіру, Қазақстанның қауіпсіздігін сақтау, жастарды рухани 
дайындау мақсатында көптеген жұмыстар атқарылды.  

   Мектеп бойынша  оқушы жастар арасында теріс діни ағымдардың алдын алу 
жұмыстары жыл бойы жүргізілді. Оқушыларды идеологиялық тақырыптарға арналған 
ақпарат көздерімен таныстыру. Жастарға діни экстремизмге қарсы күрес жолдары 
туралы ақпарат беру. Өз Отанын, елін, жерін сүюге, жеке басының адамгершілік 
қасиеттерін сақтай білуге, құрметтей білуге үйрету.  Жастарды алдына мақсат қоя 
білуге , сын сәттерде шешімін таба білуге, азаматтық ұстанымын жоғары бағалай 
білуге, қорғай білуге үйрету. Оқушыларды қоғамға қарсы ұйымдастырылған діни 
ағымдардан аулақ болуға, адал білім алып, еңбек етуге тәрбиелеу мақсатында мектеп 
қітапханасында «Имандылық жолы-ізгілік жолы» атты көрме және жинақ папкасы 
әзірленді (бұқаралық ақпараттармен танысу, мәліметтер жинау) және 
библиографиялық шолу өткізілді.. 

Діни әдеп-ғұрыпты сақтайтын оқушыларды анықтау, бақылау жұмыстары жүргізілуде, 
мектеп бойынша жұма күні намаз оқитын оқушылар жоқ. 

Мектепте "Дінтану негіздері" 9 сыныпта аптасына бір сағат, жылына 34 сағат өтеді. 
Осы сабақтарда діннің адамзат тарихында алатын орны ерекше екенін сонымен бірге 
дінге деген көзқарастар да әр дәуірде, әр қоғамда әрқилы болып келгендігін 
түсіндіріледі. сабақтарында оқушыларды әлемдік және дәстүрлі діндердің тарихы мен 
қазіргі жағдайы туралы, олардың қоғамда алатын орны, діни сенімдерінің еркіндігін, 
қабілеттерін қалыптастыруға және алған білімдерін өмірде пайдалана алуға 
бағыталған.    Рухани-адамгершілік құндылықтары негізінде оқушыларды 
толеранттылық қасиетке тәрбиелеу және олардың гуманистік дүниетанымын 
қалыптастыру, экстремизм, терроризм және діни радикализм идеологияларын 
қабылдамауға үйретеді. 

Күнтізбелік бағдарламам мемлекеттік білім стандартының берілген талаптарына 
сәйкес жасалып оқытылуда. Сабақ сарсенбі күні үшінші сабақ болады.  

Оқушылардың өзге ұлттарға деген сүйіспеншілігін, сыйластығын тәрбиелей отырып, 
достық қарым-қатынасты қалыптастыруда “Дін әлемде салауатты өмір салты” атты 
мектеп бойынша тәрбие сағаттары оздырылды. 

7-11 сынып оқушыларына “Теріс діни ұйымдарға алданып қалмаудың жолдары” атты 
жадынамалар таратылды.. 

Учаскелік инспектор “Экстремизм және заңнама” атты әңгіме жүргізді.Оқушыларға 
және ата-аналарға діни-экстремизм туралы түсінік беру және тәртіп сақтау, 



экстемизмге қарсы іс-қимыл туралы Заңының бабтарымен таныстырды (қатысқан бала 
саны-27, ата-аналар саны-14). 

Азаматтар мен ұйымдардан діни салаға қатысы бар барлық мәселелер бойынша 
ақпарат қабылдауға, сондай-ақ деструктивті қызметтен зардап шеккендерге кеңесшілік 
және психологиялық көмек көрсетуге арналған тәулік бойына істейтін БҚО дін істері 
басқармасы дін мәселелерін зерттеу орталығының сенім телефоны көрсетілген 
парақшалар ата-аналарға үлестірілді. 9-11 сынып оқушыларымен психолог, әлеуметтік 
педагог, сынып жетекшілері бейтаныс жас адамдарға мекен-жайы, телефонын беруге, 
түрлі сылтауларға ілесуге болмайтындығы туралы айта отырып, 11 сынып 
оқушыларын болашақ студенттің қауіпсіздік ережелермен таныстырып өтті. 

Тасқала діни ақпараттық-насихат тобы «Діни сектолардың жастарға әсері» атты іс-

шара өткізді. Кездесуге 8-11 сынып оқушылары және жас мұғалімдер қатысты 
(оқушылар саны-33, мұғалімдер саны-12). Кездесу барысында аудандық ішкі саясат 
бөлімінің басшысы А.С.Дүйсенова қазіргі таңда үлкен қауіп төңдіріп отырған 
экстремизм мен терроризм жайында айтып өтті. Бұл басқосуда аудандық мешіттің бас 
имамы жастар арасында жат ағымға ілесушілердің көп екекнін айта келе, оқушыларға 
дұрыс дін мен бұрыс дінді қалай айыру керектігі жөнінде мағлуматтар берді. «Теріс 
діни ұйымдарға алданып қалмаудың жолдары», «Тұлғалықты қалай сақтау керек?», 
«Өмірді бағалай білетіндерге және өзіне сенетіндерге ақыл-кеңестер» атты 
жаднамалар таратылды. 

Мектепте діни ұйымдарға тарту туралы насихат жұмыстары жүргізілген жоқ. Ауылда 
мешіт, намазхана және жүма күні намаз оқитын оқушылар жоқ. 

Вахтадағы кезекшілер, түнгі қызметкерлер жұмыстық міндетіне сәйкес мектепке 
келген бөгде адамдарды келу мақсатын анықтап, мектеп басшыларының рұқсатымен 
ғана ғимаратқа кіргізеді. 

Мектеп кітапханасында діни кітаптардың болмауын қадағаланды, акт толтырылды. 

     9-11 сынып оқушылары «Жасөспірімдердің діни тәлім-тәрбие мәселесіне 
көзқарасы» атты сауалнамаға қатысты және  терроризмді алдын алу, сақтану 
мақсатында «Есіңде болсын! Есте сақта!» атты жаднама үлестіріліп діни ағымға бас 
бұрмауға және террорлық әрекеттерден аулақ болу туралы әңгіме өткізілді (бала саны-

27, 14.04.18 ж.). Ата-аналармен «Діни адасушылықты болдырмау – ортақ 
борышымыз» ке4ес, «Менің баламның қауіпсіздігі...» дөңгелек үстел, «Діннің қоғамда 
алатын орны» бейнефильм көрсету, Дін істер басқармасының мамандарымен кездесу 
секілді жұмыстар жүргізілді.  «Қазіргі қоғамдағы діннің орны және деструктивтік діни 
ағымдарға қарсы тұру» 

  Осы шараның мақсаты терроризм мен діни экстемизмнің алдын алу және онымен 
күресудің жолдары, елімізге келтіретін зардаптарын жан-жақты талдап, оқушыларға 
ой салу. Іс-шараны өткізген дінтану пәнінің мұғалімі, бүгінгі таңда түрлі конфессиялар 
өкілдерінің бейбіт өмір сүруі және өзара тиімді қарым-қатынас жасауы үшін елімізде 
қолайлы жағдайлар жасалғанына тоқталды. 
 Бірақ соңғы кезде әлемнің көптеген елдері үшін терроризммен күрес мәселесі аса 
өзекті болып отыр. Алайда, кейбір діңге сенушілер агрессия мен діни радикализмнің 



қауіпті формаларына бой алдырып, азаматтардың қауіпсіздігі мен мемлекеттің 
тұрақтылығына қауіп төндіруде туралы сөз қозғалды. Бейне баянды ролик ұсынды.  
      Бастауыш сыныптың оқушыларымен  «Өзін-өзі қорғау дегеніміз не?» деген шара 
өткізіліп, бұл сабақта балаларға бейтаныс адамдармен сөйлесіп, оның айтқанына 
ілеспеуге. Бейтаныс адамдарға үй-жайы туралы хабардар етуге болмайтындығы 
туралы әңгімелер жүргізілді(12.05.18 ж., бала саны-38). 

      8-11 сынып оқушыларына – сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, психологтың 
қатысумен лекция жүргізілді. Бұл шараларда оқушыларға өзін-өзі қорғау, бейтаныс 
қоршаған ортада өзін-өзі қалай ұстауға, қауіп төнген жағдайда қандай іс-әрекет ету 
керектігі туралы кеңестер берілді, бейтаныс жас адамдарға мекен-жайы, телефонын 
беруге, түрлі сылтауларға ілесуге болмайтындығы туралы айта отырып, 11 сынып 
оқушыларын болашақ студенттің қауіпсіздік ережелермен таныстырып өтті. 
        Автобуста, көшеде өзін-өзі қалай ұстау керек екендігі туралы кеңес берді.  
     Мектепте діни ұйымдарға тарту туралы насихат жұмыстары жүргізілген жоқ.  
    Вахтадағы кезекшілер, түнгі қызметкерлер жұмыстық міндетіне сәйкес мектепке 
келген бөгде адамдарды келу мақсатын анықтап, мектеп басшыларының рұқсатымен 
ғана ғимаратқа кіргізеді. 

    

 

    Қорытынды: 
 Сонымен,  мектепте оқушылардың  даму  тәрбиесінде  қорытынды жасалды. 

- Біздің  педагогтардың кәсіби шеберлігі және шығармашыл   қабілеттері  тәрбие 
үрдісінің сапасын  көтеруге  мүмкіндік береді. 

- Тәрбиенің негізгі бағыттары бойынша жұмыстардың орындалғаны  байқалды. 

Келесі жылға: 

- Сынып жетекшілерімен және педагогикалық кадрлармен орындалатын  

жұмыстардың мақсаты : педагогтардың өз білімдерін жетілдіруіне, құзырлық кілттерін 
: тәрбиелік, қатынастық, ұйымдастырушылық, зерттеушілік, жобалаушылық  

қабілеттерінің дамытуына жағдай жасау. 

- Жаңа дамыту технологиясын кеңінен еңгізу. 

 

Сонымен қатар, облыстық және аудандық білім беру бөлімдерінен келген 
кіріс құжаттары негізінде арнайы жоспар құрылып, шаралар өткізілді.  

 

 

 

 

 

 



БӨЛІМ ІІ   Мектептің жаңа 2018–2019 оқу жылына мақсат – міндеттері  

 Жаңартылған білім беру аясында білім берудің жаңа бағдарламаларын, оқу 
жоспарларын, мемлекеттік білім беру стандартын, нормативтік құжаттар, 
әдістемелік нұсқауларды талдау, игеру; 

 Критериалды бағалау принциптерімен танысып, мұғалімдердің оқушылар 
білімдерін бағалауда объективтік принципін ұстауға бағыттау; 

 Мұғалімдердің шығармашылық тобының жұмысын жандандырып, озат 
тәжірибелерді ақпараттандыру, насихаттау; 

 Мұғалімдерге педагогикалық білімін өз бетінше көтеру жолдарын үйрету, өзара 
кәсіби бәсекелестік орнату, мұғалімдерді жаңаша шығармашылық жұмыстарға 
баулу, ынталандыру; 

 Оқушылардың білім сапасын арттыру, олардың дарындылығын айқындап, 
біліміне, ойлау қабілетіне ықпал ететін интелектуалдық шараларды өз 
дәрежесінде ұйымдастыру; 

 ҰБТ, ОЖСБ орталығын құру, білім сапасының орта балын көтеру бағытындағы 
жұмыстарды жүйелеу, үздіксіздендіру, нәтижеге бағыттау; 

 Оқушыларға кәсіптік бағдар беру жұмыстарының деңгейін көтеру, бейінді 
оқыту жағдайында бағдарлы кәсіби ағартушылық, кәсіби насихат және кеңес 
беру мақсатындағы мазмұнды іс – шараларды жүргізу; 

 Факультатив, қолданбалы курстарды талаптарға сай мазмұнды жүргізу; 
 «Дарын» оқушылардың шығармашылық тобының жұмысын жетілдіру; 
 Жеке оқушымен жұмысты жетілдіру жолдарын қарастыру; 
 Сынып жетекшілерінің жеке оқушылармен, тәрбие деңгейі төмен оқушылармен 

жүргізілетін жұмыстарын ерекше бақылауға алу; 
 Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатында сыныптан тыс 

үйірмелер, спорттық секциялар жұмысын жандандыру; 
 Балалар мен жастар арасында салауатты өмір салтын қалыптастыруға 

бағытталған іс – шараларды көбейту, сапасын арттыру. 
 

 

КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕ 

 Бәсекеге қабілетті, сыни тұрғыдан ойлай алатын тұлға қалыптасады; 
 Ұлтымыздың құндылықтарын сақтай білетін, қазіргі заманға сай сапалы 

біліммен қаруланған Отансүйгіш азамат тәрбиеленеді; 
 Жаңа технологияларды жетік меңгерген, шығармашыл, жан – жақты (креативті) 

мұғалімдер саны арта түседі. 
 

 

 

 

 

 



БӨЛІМ ІІІ    Мектеп жасындағы балаларды жалпыға бірдей міндетті оқумен 
қамту 

№                    Іс – шаралар Мерзімі                  Жауапты 

1 Мектептің жалпыға бірдей білім беру жоспарын 
жасап, бекіту 

тамыз Әкімшілік 

2 Мектеп жасындағы балалардың толық мектепке 
қамтылуын қамтамассыз ету, іс – шаралар 
ұйымдастыру  

тамыз Әкімшілік 

3 Жалпыға міндетті оқу қорынан бөлінген 
қаржыны жоспарлау 

тамыз  Директор, есепші 

4 Жетім, жартылай жетім, материялдық жағдайы 
төмен, көп балалы сәтсіз отбасыларды анықтау, 
тізімін жасау 

тамыз Айгалиева Г.С. 

5 Көше бойынша рейд жүргізу, дәптерге оқушылар 
тізімін жасау 

тамыз Сынып жетекшілер, 
ТЖҰ 

6 Арнайы комиссия шешімі бойынша 
денсаулығында ауытқуы бар оқушыларды 
анықтау, тиісті құжаттарды жинақтау 

тамыз - 

қыркүйек 

Медбике Жаукенова 
К. 

7 0 – 18 аралығында балалар есебін жүргізу тамыз Хатшы, Атабаев 
Т.М. 

8 Оқушыларды оқулықтармен қамтамассыз ету тамыз Кітапханашы 
Шуренова Б.Н. 

9 Ыстық тамақты ұйымдастыру тамыз - 

қыркүйек 

Айгалиева Г.С. 
Амангалиева А.А. 

10 Мектеп түлектерінің еңбекке орналасуы, 
анықтамаларын жинақтау, есеп беру 

тамыз Сынып жетекшілер, 
Атабаев Т.М. 

11 0 – 18 аралығында балалар тізімін бекіту тамыз Атабаев Т.М. 
12 Жалпы оқу бойынша құжаттаманы рәсімдеу: 

бұйрықтар кітабы, алфавиттік кітап, көше бойын 
аралау дәптері 

 Әкімшілік, хатшы 

13 Үйірмелерді, тандау сабақтарын, спорт 
секцияларын ұйымдастыру 

тамыз - 

қыркүйек 

Тасмуханов Қ.М. 

14 Жаңа оқу жылына асхананың дайындығы  тамыз Ш.м. Қойшығалиева 
К, медбике 
Жаукенова К. 

15 Оқушыларға оқулықтар тарату  тамыз Шуренова Б.Н. 
16 Сынып – комплектісін анықтап бекіту тамыз Атабаев Т.М. 
17 Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау. 

Мектеп жұмысының режимінің орындалуын 
қадағалау 

жыл бойы Амангалиева А.А. , 

сынып жетекшілер 

18 «Қайырымдылық» акциясын ұйымдастыру  Амангалиева А.А., 
Айгалиева Г.С. 

19 2 – 11 сынып оқушыларын медициналық 
тексерістен өткізу 

 Медбике Жаукенова 
К. 

20 Құқықтық кеңес жұмысын ұйымдастыру  Амангалиева А.А. 
21 Құқық бұзуға бейімді, қиын оқушылардың 

тізімін анықтау 

 Амангалиева А.А., 
сынып жетекшілер 



22 Оқушылардың жеке құжаттарын тексеру, 
алфавиттік кітапқа өзгерістер енгізу, оқушылар 
қозғалысын қадағалау 

жыл бойы Атабаев Т.М., 
 хатшы 

23 Кәсіптік бағдар беру мақсатында 9 – 11 сынып 
оқушыларымен анкета, тест, әңгіме жүргізу 

жыл бойы Амангалиева А.А.,  

Камел О.Н.,  
сынып жетекшілер 

24 Денсаулық күнін өткізу қыркүйек Амангалиева А.А. 
25 Оқушылар ережесінің орындалуын бақылау жыл бойы Амангалиева А.А., 

сынып жетекшілер 

26 Оқушылардың төтенше қауіпсіздік ережесімен 
таныстыру 

 Қойшығалиев М. Х. 

27 Апта сайын оқушылардың тәртібі, сабаққа 
қатысуы, мектеп өміріне араласуы жайлы 
лездеме өткізу 

Жыл бойы әкімшілік 

 

БӨЛІМ ІV   Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

4.1 Аттестация 

№ Іс – шаралар Мерзімі Жауапты 

1 Педагогикалық кеңесте АК жұмысы туралы 
шешім қабылдау, АК құрамын бекіту 

тамыз Директор Ахметов 
Х.М. 

2 Мектеп директорының аттестация өткізу 
туралы бұйрықтары 

А) Мектептің аттестациялық комиссиясын 
құру туралы 

Б) Эксперттік топ құру туралы 

В) Мұғалімдерді квалификациялық санатқа 
аттестаттау туралы 

 

 

тамыз 

 

 

Директор Ахметов 
Х.М. 

3 АК №1 отырысы 

А) Педагог қызметкерлердің аттестаттаудан 
өтуге берген өтініштерін қарастыру; 
Ә)  АК мүшелерін аттестация жөнінде 
нормативті – құқықтық құжаттармен 
таныстыру, АК жұмыс жоспарын құру 

Б) Эксперттік топтың жұмысы 

В) 5 жылға педкадрларлың аттестациядан өту 
кестесін жасау 

 

 

 

 

қыркүйек 

 

 

 

 

Директор Ахметов 
Х.М. 

4 АК аттестация жөнінде №2 отырысы  
А) педагог қызметкерлерді біліктілік тестілеуді 
ұйымдастыру және өткізу жөнінде нұсқаулық 

Б) Аттестация өтетін мұғалімдерге 
психологиялық кеңес беру туралы 

 

 

қараша 

 

 

Директор Ахметов 
Х.М. 

5 АК №3 отырысы 

А) Аттестация: І кезең қорытындысы 

Б) Педагогтардың біліктілік тестілеу нәтижесін 
талдау 

В) Аттестацияның ІІ кезеңін ұйымдастыр 

 

 

желтоқсан 

 

 

АК 



туралы: ашық сабақтар, сын. тыс жұмыстар 

жоспары 

6  АК отырысының №4 отырысы 

1. ІІ кезеңнің нәтижесі  
2. Аттестациялық парақтарды толтыру 

туралы 

3. Аттестация құжаттарын дайындау 
туралы, аттестаттаудан өтетін педагог 
қызметкердің әрекеттерінің 
қорытындысын  жинақтау 

 

 

ақпан-

наурыз 

 

 

 

АК 

7 Мектеп директорының бұйрығы 
квалификациялық санат беру туралы 

сәуір-

мамыр 

Директор Ахметов 
Х.М. 

8 Санат беру туралы еңбек кітапшасына жазу  хатшы 

9 Педагогикалық ұжыммен жиын 

А) Педагогикалық қызметкерлерді 
аттестаттаудың  нормативті – құқықтық 
құжаттарымен таныстыру 

Б) Квалификациялық санат мерзімінің 
аяқталуы туралы хабарлау 

 

 

мамыр 

 

 

Атабаев Т.М. 

10 АК № 5 отырысы 

1. 2018 – 2019 оқу жылында аттестация 
қорытындысы туралы 

2. 2019 – 2020 оқу жылында педагогтардан 
аттестация өтуге өтініш қабылдау 

 

 

мамыр 

 

 

АК 

11 Аттестация өтетін мұғалімдерге жеке 
консультациялар 

қыркүйек Атабаев Т.М. 

 

4.2 Педагогикалық біліктілік пен кәсіби шеберлікті жетілдіру 

№ Іс – шаралар Мерзімі Жауапты 

1 Мұғалімдердің біліктілігін арттыру 
курстарына қатысу жоспарын бекіту 

Мамыр Оқу ісі меңгерушісі 

2 Аудандық білім бөліміне сұраныс беру Жыл бойы Оқу ісі меңгерушісі 
3 Білім жетілдіру курстарына қатысқан 

мұғалімдердің есебін тыңдау 

Кв сайын Пән бірлестік 
жетекшілері 

4 Білім жетілдіру курстарының 
перспективалық жоспарын құру (5 
жылға) 

Қыркүйек  Оқу ісі меңгерушісі 

 

4.3 Жас мамандармен жұмысты ұйымдастыру жоспары 

№ Іс – шаралар Мерзімі Жауапты 

 

1 

 

Жас мамандарға тәлімгерлер 
тағайындау 

қыркүйек Ахметов Х.М. 

 

2 

 

Жас мамандардың сабақтарына қатысу, 
жыл бойы Атабаев Т.М. 

бірлестік 



әдістемелік көмек беру жетекшілер 

 

3 

 

Мектеп құжаттарын  жүргізу талаптары 

қыркүйек Атабаев Т.М. 

 

4 

 

Үйрету семинары: «Жаңартылған білім 
беру мазмұнында сабақтарды 
ұйымдастыру» 

қазан бірлестік 
жетекшілер 

 

5 

 

Сабақ жоспарын жазуға көмек көрсету 

 

жыл бойы тәлімгер 

 

6 

 

Сабақты талдау әдістерімен таныстыру 

 

қазан тәлімгер 

 

7 

 

«Жаңа технология - сабақта» жас 
мамандарға әдістемелік көмек 

 

желтоқсан Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

 

8 

 

Тәжірибелі мұғалімдердің сабақтарына 
қатысу 

 

жыл бойы бірлестік 
жетекшілер 

 

9 

 

Ғылыми конференцияларға, 
семинарларға қатыстыру 

 

жыл бойына бірлестік 
жетекшілер 

 

10 

 

Жас мамандар апталығы «Сабақ – 

мұғалімнің шағын шығармашылық 
көрінісі» 

 

ақпан бірлестік 
жетекшілер, 
тәлімгер 

 

11 

 

Білімін толықтыру курстарына жіберіп 
отыру 

 

жоспарлы түрде әкімшілік 

12 «Мамандығым - мақтанышым» 
педагогикалық подиум, жас 
мамандармен жыл бойы жасалған 
жұмыстарды қорытындылау 

 

мамыр 

 

Атабаев Т.М. 

 

                                                                                            

 

 

 

 

 



ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС ЖОСПАРЫ 

2018 – 2019 оқу жылы 

№ мазмұны мерзімі жауаптылыр 

 1. 2017-2018 оқу жылының оқу-тәрбие жұмысына 
сараптамалық талдау және жаңа оқу жылына 
міндеттерді айқындау. 

 

 

 

 

 

директор 

 2. 2018-2019 оқу жылының оқу-тәрбие жұмыс 
жоспарын бекіту. 

  

А.Амангалиева 

1 3. Жаңа оқу жылының басталуы туралы 
бұйрықтармен, жаңа лауазымдық жүктемелермен 
ұжымды таныстыру. 

   27 

тамыз 

 

директор 

 4. «Мектепке жол» акциясының –өткізу барысы, 
Жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту Заңын 
орындау туралы. 

  

Г.Айгалиева 

 5. Жаңа оқу жылында оқушыларды ыстық тамақпен 
қамту. 

 Г.Айгалиева 

 6. Оқушылардың оқулықтармен қамтамасыз етілуі 
және мектеп кітапханасының жұмысы туралы. 

  

кітапханашы 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

1. №1 педагогикалық кеңесте шыққан шешімді 
орындау туралы. 

 

 

 

 

 

30 қазан 

 

директор 

2. Ата-аналармен жұмыс ұйымдастыру: 3,6,8 сынып 
оқушыларының ата-аналарына оқу 
бағдарламаларының мазмұны жаңарту туралы, 
олардың оқыту үдерісіндегі міндеттері мен 
құқықтары туралы түсінік жұмыстарын 
жоспарлау 

3. І тоқсан қорытындысы. 3,6,8 сыныптарындағы 
білім   
    сапасының мониторингісі 

 

 

 

 

Т. Атабаев 

 

Т.Атабаев  
 

 4. Құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары 
туралы 

А.Амангалиева 

 

 5. 11 сынып оқушылары ЖОО түсу үшін ҰБТ 2019 
жылдың   
    қаңтар, наурыз, маусым және шілде айларында 
тапсыру  
    мүмкіндіктері туралы түсіндіру. 

  

директор 

    

 1. І жарты жылдықтағы білім сапасы мониторингісі  Т.Атабаев 

 2. «Сабақты зерттеу» жүргізу тәсілдері 
тақырыбындағы коучинг 

 А.Суюнчалиева 

 3. Ыстық тамақпен қамтамасыз етілу жағдайы  А.Амангалиева 

3 4. ЖОО түсу үшін ҰБТ тапсыру жаңа ережелері 
туралы 

5 қаңтар директор 



 

 

№ мазмұны мерзімі жауаптылар 

 1. №3 педагогикалық кеңесте қаралған мәселердің 
шешімі орындалуы. 

  

директор 

 2. Оқушылардың бойында патриоттық сезімді 
қалыптастыру бағытындағы атқарылып 
жатырған жұмыстар туралы 

  

 

М.Койшыгалиев 

4 3. Бастауыш сыныптар бойынша пәндерді оқыту     
    жағдайы.  

    27 

наурыз 

 

А.Каримова 

 4. Қорытынды аттестациялауға дайындық   
    жұмыстарымен таныстыру 

  

Т.Атабаев 

 5. Ағымдағы мәселелер.    

 1. Алдыңғы №4 педагогикалық кеңес шешімінің  
    орындалуы туралы 

  

директор 

 2. Оқу жылын аяқтау, оқушыларды сыныптан   
    сыныпқа көшіру және қорытынды аттестациялау  
    туралы 

  

 

Т.Атабаев 

5 3. Оқу жылын нәтижелі бітірген оқушыларды  
    Мақтау қағаздармен марапаттау үшін  
    үміткерлерді анықтау және тізім жасау.  

22 мамыр  

Сынып 
жетекшілері 

 4. 9 және 11 сынып оқушыларын мемлекеттік  
    емтиханга жіберу туралы. 

  

Т.Атабаев 

 5. Ағымды мәселелер   

 1. №5 педагогикалық кеңес шешімінің  
    орындалуы туралы 

  

директор 

6 

 

2. 5-8 және 10 сынып оқушылары аралық 
аттестациядан өту   
    қорытындысы туралы 

31 мамыр Т.Атабаев, 
сынып 
жетекшілері 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5. Балалар мен жасөспірімдердің теріс діни 
ағымдарға тартылуының алдын алу шаралары  

  

А.Амангалиева 

 6. Қысқы каникул кезінде балалардың демалысын 
ұйымдастыру туралы 

  

С.Каримов 



ДИРЕКТОР ЖАНЫНДАҒЫ КЕҢЕС ЖОСПАРЫ 

2018-2019 оқу жылы 

№                                     МАЗМҰНЫ МЕРЗІМІ ЖАУАПТЫЛАР 

 

 

 

 

1 

1. Пән мұғалімдерінің жүктемелерін реттеу. 
2. Жаңа оқу жылындағы жұмыс кестесін, педагогикалық   
    кеңес жоспарын бекіту.   
    Кадрлар арасындағы өзгерістермен ұжымды таныстыру. 
3. 3, 6 және 8 сыныптар жаңартылған білім мазмұндамасы  
    бойынша оқытылуға ауысуына байланысты әдістемелік   
    жұмыстары туралы. 
4. «Мектепке жол», «Қамқорлық»  акцияларының өткізілу   
    барысы туралы. 
5. Білім күні мерекесін өткізу дайындығы туралы  

 

 

 

 

   24 тамыз 

Т.Атабаев 

 

Директор 

 

 

Т.Атабаев 

 

Г.Айгалиева 

К.Койшыгалиева 

 

 

 

 

 

 

2 

1. Педагогикалық кадрлардың біліктіліктерін арттыруын  
    ұйымдастыру. Квалификациялық тестілеуге баратын  
    мұғалімдер тізімін жасау. 
2. Мұғалімдер арасында мектептегі кезекшілікті 
    ұйымдастыру. 

3. АББ есеп тапсыру, ҰББДҚ толтыруға жауаптыны  
    тағайындау. 
4. 2018 жылғы мектеп түлектерінің еңбекке орналасуын    
    анықтау. 
5. Оқушылар, мұғалімдер және кіші  
    қызметкерлерді техникалық қауіпсіздік  
    нұсқаулығынан өткізу. 

 

 

 

 

 

 

      3 

қыркүйек 

 

Т.Атабаев, ӘБ 
жетекшілері 
 

А.Амангалиева 

 

Директор  
Сынып 
жетекшілері 
К.Койшыгалиева, 
сынып жетекшілері 

 

 

 

 

3 

1. 5-8 және 10 сынып оқушыларының пәндер бойынша  
    бастапқы сынақ (срез) қорытындысы. 
2. Дарынды және талантты балалармен жұмыс туралы. 
3. Күзгі каникул кезінде оқушылармен өткізілетін іс- 

    шаралар жоспарын құру. 
4. ОЖСБ-ға дайындық барысы туралы.  
5. 5-ші сынып оқушыларының орта буында білім алуына    
    Бейімделуі туралы 

 

 

 

 

22 қазан 

 

Т.Атабаев 

К.Тасмуханов 

 

 

 

Психолог 

 

 

 

 

 

4 

1. Әлеуметтік жағдайы төмен отбасыларында тәрбиеленіп  
    жатырған балалармен жұмыс жүгізілуі туралы . 
2. Мектеп мүлкін қолдану және сақтау туралы есеп. 
3. Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайындағы мектеп  
    кітапханасының жұмысын ұйымдастырылуы.  
4. Мектепішілік пән олимпиадасына дайындық және өткізу  
    туралы. 
5. Дене шынықтыру, АӘД пәндерінің берілуі туралы 

6. ҚР Тұңғыш президенті күні мерекесіне орай өткізілетін  
    сабақтар тақырыптары мен іс-шаралар жоспары туралы.  

 

 

 

 

22 қараша 

 

Г.Айгалиева 

Сын. жетекшілері 
 

Кітапханашы 

К.Тасмуханов, 
Мектеп әкімшілігі 
Пән мұғалімдері 
 

Мектеп әкімшілігі 
 

 

 

 

 

5 

1. Жаратылыстану пәндері бойынша үш тілде оқыту  
    жобасын енгізілуі туралы 

 

2. Ерекше білім беруді қажет ететін балалармен   
    психологтың жұмысы. 
3. Республикалық пәндер олимпиадасының аудандық  
    кезеңі қорытындысына сараптама жасау. 
4. 11 сыныпта өткізілген ҰБТ-ға байқау сынағы  
    қорытындысы туралы. 
5. ҚР Мемлекеттік тілді дамытуға 2011-2020 жылдарға  
    арналған бағдарламасын орындау туралы есеп. 

 

 

 

 

 

       21 

желтоқсан 

Т.Атабаев, 
А.Амангалиева, 
С.Еркашова 

 

Мектеп психологі. 
Мектеп әкімшілігі, 
пән мұғалімдері 
 

А.Жумашева. 
 

А.Амангалиева 

 

 

1. І-ші жарты жылдық қорытындысы туралы есеп. 
2. 9,11 сыныптар оқушыларының Мемлекеттік емтиханға  

 

 

Сынып 
жетекшілері. 



 

 

6 

    дайындығы барысы. 
3. Үйірме жұмыстары мен факультативтік курстары 

    жүргізілуінің жағдайы. 
4. Тарих, қазақ тілі мен әдебиеті жүргізілуі туралы. 
5. Кабинеттер мен дәлізді безендіру жұмыстарын  
    жоспарлау. 
 

6. Ағымдағы мәселелер. 
 

 

 

4 қаңтар 

Т.Атабаев 

 

А.Амангалиева. 
Пән мұғалімдері 
К.Койшыгалиева, 
кабинет 
меңгерушілері 

 

 

 

 

7 

1. Әскералды тіркеуге алу және денсаулығын тексеру  
    құжаттарын жүргізу жағдайы.  
2. «Жалпыға бірдей оқумен қамту» айлығы өткізілу барысы  
    туралы. 
3. Кәсіптік бағдарлау жұмысы туралы. 
4. Құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары туралы.  
5. Сынып журналдарының мектеп әкімшілігі тексеру   
    барысында анықтаған жағдайы.  
6. Биология, география пәндерінің оқытылуы жағдайы. 

 

 

 

 

23 ақпан  

К.Жаукенова, 
М.Койшыгалиев 

 

Г.Айгалиева 

Сын. жетекшілері 
А.Амангалиева 

 

Директор 

ӘБ жетекшісі 
 

 

 

 

8 

1. ҰБТ-ге қатысатын мектеп түлектерінің тізімін  жасалуы  
   туралы. 
2. Математика, химия пәндерінің оқытылуы жағдайы. 
3. Ерекше білім беруді қажет ететін балалармен   
    түзету жұмысы. 
4. Дарынды және талантты балалармен жұмыс туралы. 
5. Наурыз мерекесіне дайындық жұмыстары туралы. 
 

 

 

 

16 наурыз 

 

Т.Атабаев 

Пән мұғалімдері 
 

Г.Шайхиева 

К.Тасмуханов 

Тәлімгер  

 

 

 

 

9 

1. Орыс тілі мен әдебиеті, ағылшын тілі, технология    
    пәндері оқытылуы жағдайы туралы. 
2. Оқушыларды қорытынды аттестациялауға дайындауы  
    туралы. 
3. Мектеп ауласын тазарту жұмыстарын ұйымдастыру және  
    көшеттер отырғызу туралы. 
4. Жылыту маусымы қорытындысы және жылыту құбырын  
    жөндеуін жоспарлау туралы. 

 

 

 

 

20 сәуір 

 

Пән мұғалімдері 
 

Пән мұғалімдері 
 

К.Койшыгалиева 

 

К.Койшыгалиева 

 

 

 

 

 

10 

1. Емтиханға дайындық жұмыстары туралы.  
2. Мектепке дейінгі ұйымындағы оқу-тәрбие жұмысы  
    ұйымдастырылуы туралы. 
3. Бастауыш сыныптарындағы білім сапасы туралы. 
4. Іс-қағаздарының жүргізілуі жағдайы,  оқушылардың  
    жеке іс парақтарының толтырылу сапасы,  фото  
    суреттерінің жасына сәйкестігі туралы. 
5. Жаңа оқу жылына вакансиялар туралы. Жаңа  
    нұсқаулықтармен таныстыру. 10-11 сыныптарда сабақ  
    беретін мұғалімдерді жаңартылған білім мазмұндамасы  
    бойынша біліктіліктерін жоғарылату курстарына    
    жіберуін  жоспарлау 

  

 

 

 

 

мамыр 

Т.Атабаев 

 

М.Шинбаева 

А.Каримова 

 

Мектеп іс-қағаз 
жүргізушісі 
 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 



 Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру  

Озық педагогикалық тәжірибені жалпылау және тарату жұмыстары 

1 Педагогикалық тәжірибені зерттеу Жыл бойы Оқу ісі 
меңгерушісі, пән 
бірлестік 

2 «Педагогикалық тәжірибе туралы 
құжаттарға қандай талаптар 
қойылады?» семинар 

Қыркүйек Оқу ісі меңгерушісі 

3 Тәжірибені пән бірлестік отырысында 
талдау, сипаттама беру, тарату 
формасын анықтау, педагогикалық 
тәжірибенің ақпараттық картасын 

жасақтау 

 

Қаңтар 

Пән бірлестік 
жетекшісі, пән 
мұғалімдері 

4 Тәжірибені әдістемелік кеңеске шығару, 
презентациялау 

Ақпан Пән мұғалімдері 

5 Педагогикалық тәжірибені 
оқытушының практикалық іс – 

әрекеттері арқылы негіздеу 

Жыл бойы Пән мұғалімдері 

6 Озық тәжірибе тарату Наурыз - сәуір Оқу ісі меңгерушісі 
 

Пән апталықтары 

№ Жұмыс мазмұны Мерзімі Жауаптылар 

1 Химия,биология,география Қазан ӘБж, Амангалиева 
АА 

2 Математика ,физика Қараша ӘБж Суюнчалиева 
АК 

3 Тарих  Желтоқсан ӘБж,Ахметова Ж.Е 

4 Қазақ тілі, орыс тілі, ағылшын  Қаңтар ӘБж,Жумашева 
А.Г. 

5 Технология,музыка,кітап Ақпан ӘБж,Шуренова Б.Н 

6 Мектепке дейінгі ұйымдар  Сәуір ӘБж Шинбаева 
М.Н 

7 Бастауыш сыныптар  Сәуір ӘБж Каримова А.С 

8 АӘД, дене шынықтыру ,музыка Мамыр ӘБж,Жанғали Г.Е. 
 

Әдістемелік бірлестіктер жұмыстары 

№ Мазмұны Мерзімі Түрі және әдісі Жауапты 

1 Әдістемелік – нұсқау хатты талдау, 
оқу жоспарларын, күнтізбелік – 

тақырыптық жоспарларды талқылау 

 

қыркүйек 

 

ӘБ отырысы 

 

ӘБ 

жетекшісі 
2 Оқу жоспарының вариативтік 

бөлімінің бағдарламасын бекіту, 
факультатив, қолданбалы курстарға 
қойылатын бірыңғай талаптармен 

 

 

қыркүйек 

 

ӘБ – дің біріккен 
отырысы 

Оқу ісі 
меңгерушісі, 
ӘБ 
жетекшісі 



таныстыру 

3 Пән апталықтарын өткізу кесте 
бойынша 

Ашық сабақтар, 
сыныптан тыс 
шаралар, 
интеллектуалдық 
олимпиадалар 

ӘБ 

жетекшісі 

4 Әдістемелік күндер, семинарлар, 
педагогикалық оқулар, кәсіби 
байқаулар, шебер сыныптар 
ұйымдастыру 

жыл 
бойы 

Семинар, 
байқаулар 

ӘБ 

жетекшісі 

5 Қорытынды аттестаттау мен аралық 

емтихан материалдарын талқылау, 
дайындау 

сәуір  ӘБ отырысы ӘБ 

жетекшісі 

6 Мұғалімдердің өз білімдерін  

жетілдіру бойынша есептері 
кесте 
бойынша 

Дөңгелек үстел Оқу ісі 
меңгерушісі, 
ӘБ 
жетекшісі 

7 Әдістемелік жаңалықтармен танысу жыл 
бойы 

ӘБ отырысы ӘБ 

жетекшісі 
 

 

 

БӨЛІМ V Педагогикалық ұжымның оқу процесін жетілдіру бағытындағы 
жұмысты ұйымдастыру 

 

5.1 Инновациялық жұмысты ұйымдастыру 

№ Іс – шаралар мерзімі жауапты 

1 Кембридж бағдарламасы бойынша оқыған 
мұғалімдердің шығармашылық тобын 
құру, жұмысын жоспарлау 

 

Қыркүйек  

Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

2 Оқыту және оқыту әдістемесінде 
өзгерістер енгізу қажеттілігін негіздеу: 
әңгімелесу, сауалнама жүргізу, коучинг 
ұйымдастыру «Дәстүрлі және дәстүрлі 
емес оқытудың ерекшеліктері мен 
айырмашылығы» 

 

 

Қыркүйек  

 

 

І деңгей 
мұғалімдері 

3 Мектептің даму жоспарын құру  І деңгей 
мұғалімдері 

4 І деңгей мұғалімдерінің көшбасшылық 
жоспарымен жұмыстану 

 І деңгей 
мұғалімдері 

5 Желілік қоғамдастық жұмысын 
ұйымдастыру 

Жыл бойы Деңгейлік курс 
мұғалімі 

6 Деңгейлік курстан өткен мұғалімдердің 
сабақтарына мұғалімдерді қатыстыру 

Жыл бойы Оқу ісі меңгерушісі 



7 Мұғалімдердің іс – тәжірибесіне жеті 
модульді енгізу 

Жоспарға сай Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

8 Сыныптардағы оқу процесін басқару Үнемі   оқу ісі меңгерушісі 
9 Оқу сапасын арттыру мақсатында 

өзгерістерді жоспарлау, қадағалау 

Үнемі  Фокус - группа 

10 Оқыту және оқу сапасын арттыру 
мақсатында Lesson Study ұйымдастыру 

Қаңтар  І деңгей 
мұғалімдері 

11 Жүйелі сабақтар сериясын 

перспективалық орта мерзімдік жоспарлау 
сыныптарда сабақ өткізу 

Үнемі  Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

12 Белгіленген проблемалар бойынша 
коучинг жоспарлау, өткізу 

Жыл бойы І деңгей 
мұғалімдері 

13 Менторинг ұйымдастыру Жыл бойы Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

14 ОМЖ, ҚМЖ жасау әдістемесімен 
таныстыру 

Қаңтар - 

желтоқсан 

ІІІ деңгей 
мұғалімдері 

15 Талантты және дарынды оқушыларды 
белсендендіру мақсатында оқытуды 
даралау 

Үнемі  Мұғалімдер  

16 АКТны – сабақтарда кеңінен пайдалану Үнемі  Мұғалімдер  

17 Оқытуда сыни ойлауды қолдану Үнемі  Мұғалімдер  

18 Оқыту сапасын қамтамассыз ету 
мақсатында сабақта диалогты қолдану 

Үнемі  Мұғалімдер  

19 Оқуға арналған бағалауды қолдану Үнемі  Мұғалімдер  

20 «Үздік ОМЖ, ҚМЖ» байқауы Наурыз  Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

21 «Үздік сабақ» байқауы Сәуір  Деңгейлік курстан 
өткен мұғалімдер 

22 Педагогикалық сайыстармен жұмыстану, 
тәжірибе тарату 

Үнемі  Мұғалімдер  

 

 

 5.2 Жаңартылған білім мазмұны бағдарламасын енгізу жұмыстары 

 

 

№ 

 

Жұмыс мазмұны 

 

 

Өту мерзімі 
 

Жауапты 

1 Жаңартылған білім бағдарламасы 
бойынша нормативті құжаттармен танысу: 
ҚР үкіметінің 2015 жылғы 25 сәуірдегі 
№327 қаулысымен бекітілген бастауыш 
білім берудің мемлекеттік жалпыға 
міндетті стандарты,ҚР 
БжҒм2016ж15.08№453бұйрығы, 
Әдіст.нұсқау хат, оқу жоспары, оқу 

 

 

Тамыз – 

қыркүйек 

 

 

Оқу ісі меңгерушісі 



бағдарламалары 

 

2 

 

1,2,3,5,7,8 сыныптарда сабақ беретін 
педагог кадрлардың сапалық құрамы, 
сертификаттары 

 

 

Тамыз 

 

Оқу ісі меңгерушісі 

 

3 

 

1 – сынып оқушыларының жеке 
құжаттарын түгендеу, тізімін бекіту 

 

 

Тамыз - 

қыркүйек 

 

Сынып жетекшісі 

4 Оқу кабинетін дайындау, материалдық – 

техникалық база 

Тамыз - 

қыркүйек 

әкімшілік 

 

5 

 

Оқу жоспарын бекіту, факультативтер 

 

 

Тамыз 

 

Оқу ісі меңгерушісі 

 

6 

 

Сабақ кестесін бекіту 

 

 

Тамыз 

 

Оқу ісі меңгерушісі 

7 Ата – аналар жиналысын өткізу Айына 1 рет Әкімшілік, сынып 
жетекші 

8 Оқушылар портфолиосы Жыл бойы 
толықтыру 

 сынып жетекшісі, 
пән мұғалімдері 

9 Қалыптсатырушы 

(форматативті)жұмыстар жинағы 

Жыл бойы Пән мұғалімдері 

10 Жинақтаушы (суммативті)жұмыстар 
кестесін бекіту 

Қараша – 

желтоқсан 

Пән мұғалімдері, 
оқу ісі меңгерушісі 

11 Қазақстан Республикасында орта білім 
мазмұнын жаңарту аясында критериалды 
бағалау жүйесі туралы түсінік жұмыстар, 
ата – ана жиналысы, оқыту семинарлары 

 

Қараша - 

қаңтар 

 

Оқу ісі меңгерушісі 

 

12 

 

Ата-аналар үшін « Ашық есік» күні 
 

 

Кесте 
бойынша 

 

 сынып жетекшлер 

 

13 

 

Үйрету семинары: «Формативті 
бағалаудың әдіс - тәсілдері» 

 

 

қараша 

 

Деңгейлік мұғалім 

 

14 

 

Үйрету семинары: «Суммативті бағалау» 

 

 

қараша 

     Коордианотор, 
деігейлік мұалім 

15 Критериялды бағалауды оқу процесіне 
енгізу 

қаңтар  пән мұғалімімдері 

 

            5.3 Мектеп координаторының жұмыс жоспары 

 

№ 

 

 

Жұмыс мазмұны 

 

Өту 

мазмұны 

 

Жауапты 



1 Критериалдық бағалау жөнінде 
нормативті құжаттармен танысу 

қазан координатор 

2 Ресурс дайындау, КБ туралы бұрыш 
безендіру 

қазан Координатор 

3 Диагностика, критериалды бағалау туралы 
зерделеу жүргізу: сабаққа қатысу, 

сауалнама өткізу «Оқушы дауысы» 

           «Мұғалім дауысы» 

           «Ата – ана дауысы» 

қазан Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

4 Педкеңесте мәлімет беру «Білім мазмұнын 
жаңарту аясында жаңаша бағалау жүйесі» 

қазан Координатор 

 

5 Ата – аналарды критериалды бағалау 
туралы мәліметпен таныстыру 

Қазан  

6 Коучинг, тренинг, шебер сыныптар 
ұйымдастыру 

Жыл бойы Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

7 Үйрету семинары: «Формативті 
бағалаудың әдіс – тәсілдері» 

қараша деңгейлік мұғалім 

8 Үйрету семинары: «Суммативті бағалау» 

 

қараша Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

9 Критериалды бағалауды қолдануды 
зерттеу үшін LS жүргізу 

 

Жыл бойы Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

10 Суммативті бағалауды ұйымдастыру, 
өткізу, модерация жүргізу 

Жыл бойы Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

11 Бақылау, мониторинг, есеп 

 

Жыл бойы Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

12 Координаторлармен байланыс орнату 

 

Жыл бойы Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

13 

 

Байқау ұйымдастыру: Конкурс «Үздік 
формативті жұмыстар жинағы» 

 

Жыл бойы 

Координатор, 

деңгейлік мұғалім 

 

5.4 Үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты ұйымдастыру 

 

№ 

 

Жұмыс мазмұны 

 

Түрі 
 

Уақыты 

 

Жауапты 

 

1 Мектеп бойынша үлгермеген 

оқушылардың тізімін жасау 

Анықтау Қыркүйек 

- қазан 

Сынып 
жетекшілері 

2 Оқушылардың үлгермеу 
себептерін анықтау 

Анықтау  Қыркүйек 

- қазан 

Психолог,  сынып 
жетекшілері 

3 Үлгерімі төмен оқушыларға 
қосымша сабақ кестесін жасау 

Консультация  Үнемі  Атабаев Т.М. 

4 Үлгерімі төмен оқушылардың 
қосымша сабақ, сабаққа 
қатысуын қадағалау 

Тексеру  Үнемі Атабаев Т.М., 
сынып 
жетекшілері 

5 Үлгерімі төмен оқушылардың 
консультация, секция, 

Тексеру  Үнемі Тасмуханов Қ.М. 



клубтарға қатысуын тексеру 

6 Тәртіптерін қадағалау Анықтау Үнемі Амангалиева 
А.А. 

7 Үлгерімі төмен оқушылармен 
жеке жұмыс 

Зерттеу, 
көмек беру 

Үнемі Әлеуметтік 

педагог, психолог 

8 Үлгерімі төмен оқушылардың 
отбасы жағдайын анықтау 

Анықтау  Қыркүйек  Әлеуметтік 

педагог 

9 Үлгерімі төмен оқушылармен 
білім туралы әңгіме, сұхбат 
өткізу 

Әңгіме, 

сұхбат 

Үнемі сынып 
жетекшілері 

10 Пән бойынша сабақтарға 
қатысу 

Байқау Үнемі Әкімшілік  

11 Оқушының икемін байқау Анкета Кесте 
бойынша 

Психолог  

12 Ата – аналарымен сөйлесу Әңгіме, 

сұхбат,анкета  
Кесте 
бойынша 

Әкімшілік, 

сынып 
жетекшілері 

 

 

 

5.5 Дарынды оқушылармен жұмысты ұйымдастыру 

 

№ 

 

Жұмыс мазмұны 

 

Мерзімі 
 

Жауапты 

 

1 Дарынды балалардың тізімін 
толықтырып, нақты жұмыс жоспарын 
жасау 

Қыркүйек  Тасмуханов Қ.М., 
пән мұғалімдері 

2 Обылыстық «Дарын»балалар 
орталығымен байланыста болу 

Жыл бойы Тасмуханов Қ.М. 

3 Оқушыларды пән олимпиадаларына 
қатыстыру, дайындау 

Қазан, ақпан Пән мұғалімдері 

4 Оқушыларды ғылыми зерттеу 
жұмыстарына тарту, ғылыми – 

практикалық конференцияларға, «Жас 
ғалым» жобасына әзірлеу және 
қатыстыру 

Қазан, сәуір Пән мұғалімдері 

5 Түрлі шығармашылық сайыс – 

байқауларға қатыстыру 

Нұсқауға 
сәйкес 

Пән мұғалімдері, 
Тасмуханов Қ.М. 

6 Оқушылардың ғылыми – зерттеу 
жұмыстарының ұйымдастырылуы 

Ақпан  Пән мұғалімдері, 
Тасмуханов Қ.М. 

7 Сабақта, сабақтан тыс уақытта 
шығармашылық ізденіске үйрету, 
әдебиеттер тізімін беру 

 Пән мұғалімдері 

8 Мектепшілік әдеби газеттеріне жас 
таланттардың шығармашылығын 

Айына 1 рет Кітапханашы, 
әдебиетші 



жариялау мұғалімдер 

9 «Жас ғылым» мектепшілік оқушылардың 
ғылыми – практикалық конференциясына 
дайындық барысы, қатысушылар 
тізімдерін, комиссия құрамын бекіту 

Наурыз Тасмуханов Қ.М. 

10 Дарынды балалармен жұмыс 
тәжірибесімен бөлісу 

Ақпан Пән мұғалімдері 

11 Түрлі сайыстар өткізу: «Ақбота», 
«Кенгуру», «Математикалық регата», 
«Физикалық регата», «Апельсин», 
«Математикалық турнир Intel Logic», 
регата интеллектуалдық ойындарына, 
ғылыми жарыстарға қатысу. Аудандық 
сайыстарға оқушыларды дайындау 

Жоспар 
бойынша 

Пән мұғалімдері 

12 Мектепшілік интеллектуалдық ойындар 
ұйымдастыру 

Жыл бойы Бірлестік 
жетекшілер 

13 «Олимпиадалық резерв» мектебінің 
жұмысын ұйымдастыру 

Үнемі  Атабаев Т.М., 

Тасмуханов Қ.М. 
 

 

БӨЛІМ VІ     Мектепшілік бақылау 

Бағыты Бақылау мақсаты Мерзімі Жауапты Нәтижесі 
қайда 
қаралады 

    
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

П
ән

де
рд

ің
 б

ер
іл

уі
н 

ба
қы

ла
у 

Дене шынықтыру және АӘД 
пәндерінің берілуі 

Қазан  Атабаев Т.М. 
Шайхиева 
Г.Ж. 

    
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 А
ны

қт
ам

а 
Ди

ре
кт

ор
 ж

ан
ы

нд
ағ

ы
 к

ең
ес

 
Құқықтану, дінтану пәндерінің 
берілуі 

Қазан Атабаев Т.М.  
Алмағанбетова 
Г.Т. 

Музыка, бейнелеу өнері, өзін – 

өзі тану пәндерінің берілуі 
Қараша  Атабаев Т.М. 

Шайхиева 
Г.Ж. 

Физика және информатика 
пәндерінің берілуі 

Желтоқс
ан  

Атабаев Т.М. 
Суюнчалиева 
А.К 

Тарих, қазақ тілі мен 
әдебиетінің берілуі 

Қаңтар  Атабаев Т.М.  
Алмағанбетова 
Г.Т. 

Биология және география 
пәндерінің берілуі 

Ақпан  Атабаев Т.М. 
Суюнчалиева 
А.К 

Химия, математика пәндерінің 
берілуі 

Наурыз  Атабаев Т.М. 
Суюнчалиева 
А.К 

Технология және Сәуір  Атабаев Т.М. 



факультативтік сағаттар 
есебінен оқытылатын пәндер 
берілісі 

Беркалиев Е.И. 

Орыс тілі мен әдебиеті, 
ағылшын тілі пәндерінің 
берілуі 

Сәуір  Атабаев Т.М.  
Алмағанбетова 
Г.Т 

Бастауыш сынып 
оқушыларының білім 
мазмұнын меңгеруі 

Мамыр  Атабаев Т.М. 
Каримова А.С. 

Мектепке дейінгі ұйымдарда 
оқу іс – әрекетінің  
ұйымдастырылуы 

Мамыр  Атабаев Т.М. 
Шинбаева 
М.Н. 
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Оқушылардың сабаққа 
қатысуы 

Қыркүйе
к  

Амангалиева 
А.А. сынып 
жетекшілер 

Анықтама  

Оқушылардың оқулықтармен 
қамтылуы жетіспейтін 
оқулықтарға сұраныстың 
берілуі 

Қыркүйе
к  

Шуренова Б.Н. Анықтама,  
Директор 
жанындағ
ы отырыс 

Оқушылардың бірыңғай 
мектеп формасын сақтауы 

қазан Амангалиева 
А.А. сынып 
жетекшілер 

Анықтама  

«Мектепке жол» және 
«Қамқорлық» т.б. 
акциялардың 
ұйымдастырылуы, оқушыларға 
көрсетілген көмек сапасы, 
мөлшері т.б.  

Тамыз, 
қаңтар, 

наурыз 

Айгалиева Г.С. 
Амангалиева 
А.А. 

Директор 
жанындағ
ы кеңес 

Оқушылардың үйірме, 
факультатив, қосымша 
сабақтарға  қатысуларын 
бақылауды талдау және 
үйірме, факультатив 
сабақтарының жүйелі 
жүргізілуін бақылау 

Жетоқса
н 

Атабаев Т.М. 
Тасмуханов 
Қ.М. 

Директор 
жанындағ
ы кеңес 

«Үлгерімі төмен оқушы» 
тобын құру, қосымша сабақтар 
жүйесін ұйымдастыру, 
уақытты тиімді пайдалануды 
бақылау 

Жыл 
бойы 

Пән бірлестік 
жетекшілері, 
оқу ісі 
меңгерушісі 

Бірлестік 
отырыстар
ы 

ППТК есебінде тұрған 
оқушылармен жұмысты 
ұйымдастыру 

Желтоқс
ан  

Атабаев Т.М. 
Айгалиева Г.С. 

Анықтама 
әдістемелі
к кеңес 
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Сынып бөлмелерінің 
санитарлық жағдайын тексеру, 
жылу, жарық жүйесін бақылау 

Қыркүйе
к, 
қараша 

Ахметов Х.М. 
Жаукенова К. 
Қойшығалиева 
К. 

 

Оқушылар гигиенасы Жыл Жаукенова К. Сынып 



бойы Сынып 
жетекшілер 

жетекшіле
р 
бірлестігі 
отырыс 

Ыстық тамақты ұйымдастыру 
сапасын тексеру 

Қараша  Жаукенова К. 
Айгалиева Г.С. 
Амангалиева 
А.А 

Анықтама 
директор 
жанындағ
ы кеңес 

Физика, химия, информатика, 
биология пәндері 
мұғалімдерінің қауіпсіздік 
техникасы бойыша нұсқау 
жүргізуін және оны 
бақылаудың орындалуын 
тексеру 

Қараша  Атабаев Т.М., 
бірлестік 
жетекшілер 

Анықтама 
директор 
жанындағ
ы кеңес 

Дене тәрбиесі, технология 
пәндері мұғалімдерінің 
қауіпсіздік техникасы 
бойынша нұсқау жүргізуін 
және оны бақылаудың 
орындалуын тексеру 

Ақпан  Атабаев Т.М., 
бірлестік 
жетекшілер 

Анықтама 
директор 
жанындағ
ы кеңес 
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5 – сынып оқушыларының 
орта буынға бейімделуін 
бақылау, әр тоқсан бойынша 
білім сапасы, үздіктер мен 
екпінділер санындағы 
тұрақтылық 

Қазан  Атабаев Т.М. 
Камел О.Н. 

Анықтама 
педкеңес 

1 – 11 сыныптарда білім, білік 
дағдыларын қалыптастыру 
деңгейлерін тексеру, әр тоқсан 
бойынша білім сапасы, 
үздіктер мен екпінділер 
санындағы тұрақтылық 

Қараша  Атабаев Т.М., 

бірлестік 
жетекшілер 

Анықтама  

Деңгейлік курстан өткен 
мұғалімдердің пәндері 
бойынша білім сапасы, білім, 
білік дағдыларын бақылау, 
жұмыс барысы 

Желтоқс
ан  

Атабаев Т.М. Рефлексив
ті есептері 

9 – 11 сынып оқушыларының 

қорытынды аттестаттау мен 
ҰБТ, ОЖСБ дайындық 
барысын бақылау 

Жыл 
бойы 

Атабаев Т.М. Директор 
жанындағ
ы кеңес 

2 – 5 сынып оқушыларының 
каалиграффиясын тексеру 

Қазан – 

ақпан  
Каримова С.С Анықтама 

бірлестік 
отырысы 

Бастауыш сыныптарда 
математика, қазақ тілі 
дәптерлерінің талапқа сай 

қаңтар Каримова С.С Анықтама 
бірлестік 
отырысы 



жүргізілуін тексеру 

5 – 11 сыныыптарда 
математика, қазақ тілі, орыс 
тілі пәндерінен жұмыс, 
бақылау дәптерлерінің 
жүргізілуі, зертхана, 
сарамандық жұмыстарының 
өткізілуі 

ақпан Атабаев Т.М. Анықтама 
әдістемелі
к кеңес 
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9 – 11 сынып 
оқушылары арасында 
мамандық таңдау 
бойынша түсіндірме 
жұмыстарын жүргізу. 9 
– 11 сынып 
оқушыларының 
мамандық таңдау 
бойынша жоспар 
жасақтау, сол 
жоспардың жүйелі іске 
асырылуын қадағалау 

Жыл бойы Амангалиева 
А.А., 

 сынып 
жетекшілер 

Анықтама 

9, 10, 11 сыныптардағы 
үлгерімі нашар 
оқушылар мен 
мұғалімдердің жұмыс 
істеу жүйесін бақылау  

Қараша Атабаев Т.М. Анықтама , 
бірлестік 
отырысы 

Бағдар алды даярлықты 
ұйымдастыру, сынып 
жетекшілердің кәсіби 
дайындық бойынша 
жұмыстары 

Желтоқсан Тасмуханов 
Қ.М. 

Анықтама 

9 – 11 сынып бітіруші 
оқушылардың 
орналасуы 
(трудоустройство) 

Мамыр Атабаев Т.М., 
сынып 
жетекшілер 

Кесте, 
директор 
жанындағы 
кеңес 
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   Әдістемелік бірлестік, 
жетекшілердің жұмыс 
жүйесі, жоспарлану. 
   Сыныпта жаңартылған 
білім мазмұнына сәйкес 
әдістемелік 
құралдармен 
қамтамассыз етілуі 
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Анықтама 

Мұғалімдердің өз 
білімдерін жетілдіру 
тақырыптарының 
мектептің әдістемелік 

Қазан  

 

Анықтама 



тақырыбына сәйкестігі, 
бірыңғай тақырыппен 
жұмыстанулары 

Деңгейлік курстан өткен 
мұғалімдердің 
жұмысының 
ұйымдастырылуы, 
шығармашылық 
топтардың жұмыстану 
деңгейі 

Қараша  Анықтама 

Жас мамандармен 
жұмыс жоспарын құру 
және жетекші жұмысын 
ұйымдастыруды тексеру 

Желтоқсан   

Жаңадан келген 
мұғалімдердің 
жұмыстарын бақылау 

Қаңтар  Анықтама 

Әдістемелік 

бірлестіктердің ашық 
сабақтар, сыныптан тыс 
шаралар, педкеңестерде, 
ӘБ отырыстарында сөз 
сөйлеуі дөңгелек 
үстелдерге түрлі 
деңгейдегі 
семинарларға қатысуы, 
публикация және т.б. 
арқылы жаңашыл 
педагогикалық 
тәжірибемен алмасу 
жұмыстарын талдау. 

Ақпан  Анықтама 

2018 – 2019 оқу 
жылында кәсіби 
шеберлігін 
жоғарлататын 
мұғалімдер мен 
педагогтардың қосымша 
білімнің әдістемелік 
портфолиоларын тадау 

Наурыз  Әдістемелік 

кеңес 

Аттестациядан және 
біліктілік арттыру 
курстарына 
мұғалімдердің 
уақытында өтулерін 
бақылау 

Мамыр Атабаев Т.М. Әдістемелік 

кеңес 

Әдістемелік 

бірлестіктер 
жетекшілерінің оқу 

 

Мамыр  
 Әдістемелік 

кеңес 

отырысы 



жылындағы қорытынды 
жұмысына сараптама 
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Сынып жетекшілерінің 
сынып, үйірме, 
факультатив 
журналдарының дұрыс 
толтырылу ережесін 
сақтауды тексеру 

Қыркүйек  
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Әдістемелік 

кеңес 

Журналдың дұрыс 
толтырылуы және 
тоқсандық бағалардың 
дұрыс қоюларын 
тексеру 

Ай сайын Анықтама  
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Пәндер бойынша оқу 
бағдарламаларының 
орындалуын бақылау 

Тоқсан 
сайын 

Әдістемелік 

кеңес 

Бақылау жазба 
жұмыстары, 
зертханалық жұмыс 
бағаларының журналға 
түсуін тексеру 

Желтоқсан  Анықтама 

Журналдағы бақылау, 
жазба жұмыстар 
бағаларының болуы, 
орфаграфиялық 
заңдылықтың сақталуы, 
тоқсандық бағалардың 
объективтілігін талдау 

Қаңтар  

Жылдық бағалардың 
дұрыс қойылуын, 
журналдардың дұрыс 
толтырылуын, қатаң 
есептегі құжатқа 
емтихан бағаларының 
дұрыс түсірілуі 

Мамыр - 

маусым 

Анықтама 

Мұғалімдердің 
қорытынды аттестаттау 
мен емтихандық 
материалды әзірлеуі мен 
оқушылардың 
қорытынды мемлекеттік 
емтихандарға 
дайындықтарын 
бақылау 

Қаңтар - 

мамыр 

Директор 
жанындағы 
кеңес 

Мектепшілік 
бұйрықтардың 
уақытында шығарылуы 

Жыл бойы Ахметов Х.М.  

Оқушылардың Күнделіктің дұрыс Қазан  Атабаев Т.М. Анықтама  



күнделіктерін 
бақылау, 
оқушы 
дәптерлерінің 
орфографиялық 
талаптарға сай 
жүргізілуі 

жүргізілуі мен бірыңғай 
орфографиялық 
ереженің сақталуы 
жөнінде сынып 
жетекшілерінің 
жұмысын тексеру 

Амангалиева 
А.А 

Күнделікке бағалардың 
уақытымен енгізу және 
тоқсандық бағалардың 
қойылуын бақылау 

Қаңтар – 

ақпан  
 Анықтама 

 

Оқушылардың 
жеке – іс 
қағаздары 

Оқушылардың жеке – іс 
қағаздарының дұрыс 
толтырылуын тексеру 

Жылына 2 
рет 

Ахметов Х.М. 
Атабаев Т.М.  

Анықтама 

Оқушылар 
табельдерінің  
уақытылы толтырылуы 

Тоқсан 
сайын 

Бірлестік 
жетекшілер 

Анықтама 

Оқушылардың 
педагогикалық – 

психологиялық 
карталарының 
уақытылы толтырылуы 

Мамыр  Кемал О.Н., 

сынып 
жетекшілері 

Анықтама 

Материалды – 

техникалық 
базасын 
мектепішілік 
бақылау 

Оқу кабинеттерінің 
дайындық жағдайын 

Қазан Ахметов Х.М. 
Қойшығалиева 

К. 

Директор 
жанындағы 
кеңес 

Техника қауіпсіздігі 
бойынша кабинеттер 
жағдайын тексеру 

Қыркүйек  Ахметов Х.М. 
Қойшығалиева 

К. 
Мектепке 
дейінгі 
ұйымдардың іс 
– әрекетін 
тексеру 

Балабақша, шағын 
орталық, мектепалды 
даярлық топтарда 
мемлекеттік стандартқа 
сай оқу іс – әрекетінің 
жоспарлануын тексеру 

 

 

Қыркүйек  

 

Атабаев Т.М., 

Шинбаева 
М.Н. 

 

 

 

Әдістемелік 

бірлестік 
отырысы 

Балабақша, шағын 
орталық, мектепалды 
даярлық топтарда 
технологиялық 
карталардың жүргізілуін 
тексеру 

Жыл бойы Атабаев Т.М., 
Шинбаева 
М.Н. 

 

 

 

  



        БӨЛІМ VІІІ   Оқу – материалдық база мен қаржылық – шаруашылық 
қызметті нығайту 

Мерзімі Өткізілетін іс – шаралар Жауаптылар 

1. Кабинеттерді жөндеу, жабдықтау, безендіру бойынша іс - шаралар 

 

Мамыр - 

тамыз 

1. Мектеп аумағын қоршау бойынша мәселен 
шешу 

2. Техникалық қызметкерлердің көмегімен 
мектеп аумағын тазалау 

3. Кабинеттердің тазалығын,жабдықталуын 
тексеру 

Директор 

 

Шаруашылық 
меңгерушісі 

2. Мектептің жылу, жарық жүйесін жақсарту бойынша іс - шаралар 

үнемі 1. Өрт қауіпсіздігін сақтау туралы сынып 
оқушыларымен кеңес өткізу 

2. Сынып пен дәліз терезелерін жабу 

3. Мектеп пен мектепке жанасқан аумақтарды 
тазалау бойынша санитарлық күндер өткізу 

4. Сынып, дәліз, кабинеттерді жүйелі түрде 
желдету 

АӘД пән 
мұғалімі 
 

Шаруашылық 
меңгерушісі 

3. Мектеп мүлігін сақтау бойынша іс - шаралар 

 

Жыл 
барысында 

Қыркүйек 

 

1. Оқушылармен мектеп жабдықтарын таза 
ұстау туралы үнемі пікір алмасу 

2. Мектеп жиһазын сақтау бойынша рейд өткізу 

3. Оқушылардың сыныптағы орнын белгілеу 

4. Оқу кабинеттерінің тазалығы мен 
жабдықталуын қадағалау 

Тәрбие 
жұмысы ұйым 

Шаруашылық 
меңгерушісі  
Сынып 
жетекшісі 
Мектеп 
әкімшілігі 

4. Қаржылық – шаруашылық қызмет 

Қыркүйек  1. Күзгі байқау актісін талдау. 9 ай бойынша 
бюджеттің шығындалуы жөніндегі 
қорытынды 

2. Жаңа оқу жылына бюджетті толықтыру 
бойынша өтініш даярлау 

Директор, 
есепші 

Қараша 1. Мүдде бойынша үйірме – бірлестіктердің  
жұмысын тексеру 

2. Мектептің тұрмыстық қажеттілігіне қаржыны 
тиімді және нәтижелі пайдалануды бақылау 

Әкімшілік 

Қаңтар  1. Қаржылық – шаруашылық қызметтің 
стратегиялық жоспарын талқылау 

2. І тоқсанға бөлінген қаржының шығындалуын 
бақылау 

Әкімшілік 

Ақпан  1. Ата – аналар мен демеушілердің көмегімен 
жекелеген қызмет жайларын жөндеу 

Сынып 
жетекшілер 

Мамыр  1. Қысқы кезеңге жылыту жүйесін даярлау Директор, 
шаруашылық 
меңгерушісі 

 

 



Мектеп кітапханасының жұмыс жоспары 

І. Жұмыстың негізгі бағыттары мен міндеттері. 

Алдағы жылдың міндеттері мен жұмыс мазмұнын анықтау Республикада болып 
жатқан басты, елеулі оқиғалармен, еліміздің даму барысындағы мақсатын 
басшылыққа ала отырып жұмыстану. 

Мемлекеттің саясаты мен тарихын, даму барысын және салауатты өмір салтының 
артықшылықтарын насихаттау, оқырмандарды рухани мәдениет қазынасына кеңінен 
тарту, Тарихи шежірелер, өлкетану, экология, құқық, медицина, көркем әдебиет т.б. 
білім салаларындағы әдебиеттерді насихаттауда жаңа түрлерін жетілдіру. 

ІІ. Кітапханалық қызмет көрсетуді ұйымдастыру 

№ Жұмыстың 
мазмұны 

Орны  Сыныбы Жауапты 
адамдар 

Өту 

мерзімі 
Жалпы 
уақыт 

мөлшері 
200 

1 Оқырмандардың 
кітап оқуына 

басшылық 
жасау  

Кітапхана  1-11 Кітапханашы   Жыл 
бойы 

30 

2  Әрбір 

оқырманға 
көркем 

әдебиетпен 
қатар әр білім 

саласы 
бойынша көмек 

беру  

кітапхана 1-11  

Кітапханашы  
Жыл  
бойы 

40 

3 Кітапханаға 
келетін баспасөз 
басылымдарды 
қамтамасыз ету  

кітапхана 1-11 Кітапханашы  Күнде  25 

4 Өткен күннің 
қорытындысын 

шығару, 
күнделікке жазу 

Кітапхана 1-11 Кітапханашы Күнде 25 

5 Жаңа 
оқырмандарды 

күнделікке 
тіркеу 

Кітапхана 1-11 Кітапханашы Күнде 25 

6 Жаңа 
оқырмандарға 
кітапханадан 

алған 
кітаптарын 
қалай ұстау 
керектігін 

Кітапхана  1-11 Кітапханашы   Күнде   25  



әңгімелеу  

 

 

7 

Каталогтар мен 
тематикалық 
картотекалардан 

Керегі 
мағлұматтарды 
іздеу, қалай табу 
керектігі туралы 
кенес беріп тұру  
 

 

 

 

 кітапхана 

 

1-11 

 

 

 

кітапханашы 

 

 

Жыл 
бойы 

 

 

30 

 

ІІІ. Бақылау көрсеткіштің орындалуы 

№ Бақылау көрсеткіші 2015-2016 

оқу жыл 

2016-2017 2017-2018 

1 Кітап қоры 7943  10461 

2 Оқырмандардың 
барлығы 

215 200 208 

3 Оқушылар саны 148 147 137 

4 Мұғалім саны 34 34 34 

5 Қызметкерлер саны 33 33 33 

6 Келушілер саны 1200 1300 2000 

7 Берілген кітап саны 2000 2000 2200 

8 Жаңа әдебиеттер 641 665 641 

 

ІV Оқырмандарға қызмет көрсету және кітап насихатту 

№  Шарашын тақырыбы  Түрі  Оқыр
ман 
топтар
ы  

Жауапт
ы 
адамдар  

 Өту 

мерзім
і 

Уақы
т 
мөлш
ері 
800 

О
қы

рм
ан

да
рғ

а 
 

қы
зм

ет
 к

өр
се

ті
у 

 Оқырман-ды кітапханаға жазу    Кітапхана
шы  

 

Уақытт
ында  

 

Оқырмандар  қайтарған 
кітаптарды қабылдау  

  Кітапхана
шы 

Уақытт
ында 

 

Абонементте кітап беру    Кітапхана
шы 

Уақытт
ында 

 

Оқырман-ға әдебиеттер ұсыну  әнгіме  Кітапхана
шы 

Уақытт
ында 

 

 Кітап – білім бұлағы   Саяхат  1-5 

сынып  
Кітапханаш

ы  
Қыркүйек 40 

Рухани жаңғыру   Дөңгелек үстел  8-9 Кітапханаш
ы  

 Қыркүйек  40 



С
ал

ау
ат

ты
 

өм
ір

 с
ал

ты
    Отбасы күніне 

арналған спортық 
шара « Әкем , Анам 

және мен » 

 1-4  

Кітапханаш
ы Дене 

шынықтыр
у пән 

мұгалімдері  

 Қыркүйек  10 

Құ
қы

қ
ты

қ 

Конституция күніне 
арналған  

Кітап көрме, папка 
жинау  

1-11 Кітапханаш
ы  

Қыркүйек  40 

«Б
ір

 е
л 

– 
бі

р 
кі

та
п 

» 

Шәкәрім 
Шығармалары 

Б. Момышұлы 

Ұшқан ұя 

Н. Келімбетов  
Үміт үзгім келмейді  

 Кітап көрме папка 
жинау  дөңгелек 

үстел  

1-11  

Кітапханаш
ы  

Қараша  20 

Ті
л 

бо
йы

нш
а 

 22 қыркүйекке 
арналған «Ана тілі- 
ата- баба мұрасы » 

 Кітап көрме  5-11 Кітапханаш
ы  

 Қыркүйек  20 

М
ер

ей
то

й 
 

Социалистік Еңбек 
Ері механизатор К 
Дөненбаеваның 75 
жыл (1943-2017)  

 Кітап көрме папка 
жинау  

5-11 Кітапханаш
ы  

Қыркүйек  15 

Қазақстандық жазушы 
С Көбеевтің туғанына 
140 жыл (1878-1956) 

 Әдеби кеш папка 
жинау  

7-8   

Кітапханаш
ы  

Қазақ  70 

Ш Аймановтың 
туғанына 105 жыл  

Дөңгелек үстел  9-10 Кітапханаш
ы 

Қараша  60 

Ж Аймауытовтың 130 
ж 

Көрме папка жинау 10-11 Кітапханаш
ы 

Қазан  80 

С. Торайғыровтың 
туғанына  125( 1893-

1920  

Әдеби кеш папка 
жинау  

9-11  

Кітапханаш
ы  

Желтоқсан  60 

Б Шолақ Туғанына 
155 жыл  

 Папка жинау 
Әңгімелесу  

1-4 Кітапханаш
ы  

Қантар  60 

Мағжан Жұмабаевтың 
туғанына 125 жыл  

Әңгімелесу ой 
бөлісу  

5-6  

Кітапханаш
ы  

Ақпан  60 

Төлеген Айбергенов 
туғанына 81 жыл  

 Кітап көрме  5-11  

Кітапханаш
ы  

Сәуір  15 

 І Жансүгіровтің 
туғанына 125 1894-

1938)( 

 Кітап көрме Папка 
жинау  

1-11 Кітапханаш
ы  

Мамыр  15 

Тә
у

ел
с

із
ді к кү
н і « Тәуелсіздік бастауы- 

Желтоқсан » 

Кітап көрме  8-11 Кітапханаш
ы 

Желтоқсан  15 



«Тәуелсіздік бастауы- 

Желтоқсан » 

Библиографиялық 
шолу  

1-4  

Кітапханаш
ы  

 Желтоқсан  15 

Президент туралы не 
білеміз ? 

 Викторина  2-4  

Кітапханаш
ы  

 Желтоқсан 20 

Н
ау

ры
з 

ме
ре

ке
сі

 

 

«Ана –алып байтерек» 

Папка кітап көрме  1-11  

Кітапханаш
ы  

Наурыз  15 

 

« Наурыз – берекем, 
Наурыз-мерекем » 

Кітап көрме  
Папка  

1-11 Кітапханаш
ы  

Наурыз  20 

 

СП
И

Д
  Туберкулез ауруына 

дүниежүзілік күрес 
күні  

Көрме папка жинау  1-11 Кітапханаш
ы  

Наурыз  

Кі
та

п 
кү

ні
не

  Кітап апталығы  Апталық  2-11  

Кітапханаш
ы  

Ақпан 80 

Ж
ең

іс
 к

үн
ін

е 
 «Ерлік даңқы - 

мәңгілік»  
Кітап көрме 1-11 Кітапханаш

ы  
Мамыр 15 

ҰОС Туралы кітап   Дауыстап оқу  5-6  

Кітапханаш
ы  

Мамыр   

 

V. Анықтамалық – библиографиялық жұмыс 

№ Жұмыстың мазмұны  Өту мерзімі  Жауаптылар Уақыт 
мөлшері 300 

1 Көрмеге 
библиографиялық 
ұсынбалар шығару  

3 айда 1 рет Кітапханашы  80 

2 Тематикалық картотека 
жасау  

Жыл байы  Кітапханашы  60 

3 Өлкетану картотекасын 
ұйымдастыру  

Жыл бойы Кітапханашы 30 

4 Ақпараттандыру  күні Жыл бойы Кітапханашы 20 

5 Жаңа әдебиеттерге 
библиографиялық 

ұсынбалар шығару. Жаңа 
түскен әдебиеттер тізімін 
жасап,хабарлама жасау  

Жыл бойы   Кітапханашы  20 

6 Мамандар күні  Мамыр  Кітапханашы  10 

7 Библиографиялық 
анықтамаларды орындау  

Күнде Кітапханашы 80 

8 Интернет ресурстармен Үнемі Кітапханашы  



жұмыс 

            VІ.Кітапхана қорын ұйымдастыру және сақтау, толықтыру .  

№ Жұмыстың мазмұны  Өту мерзімі  Жауаптылар Уақыт 
мөлшері 300 

1 Кітап қорын жинау, толықтыру, 
бақылау 

Жыл бойы  Кітапханашы  20 

2 Кітап қорын және оқырмандардың 
сұраныстарын зерттеу  

Жыл байы  Кітапханашы  15 

3 Кітаптарды бөлімдері (жіктеу 
индекстері, авторлық белгілері 

бойынша орналастыру) 

Жыл бойы Кітапханашы 5 

4 Журналдары атауы, басылған 
жылдары нөмірлері бойынша 

орналастыру  

Жыл бойы Кітапханашы 5 

5 Қордың орналасуын  тексеру Жыл бойы   Кітапханашы  5 

6 Қор тізімінен  шығарылатын 
кітаптар актісін жасау  

Желтоқсан Кітапханашы  10 

7 Кітаптарды мүлік кітабынан акті 
бойынша шығару, мүлік кітабына 

белгі соғу  

қантар Кітапханашы 5 

8 Кітаптарды стеллаждарға жүйелі 
алфавиттік тәртіппен орналастыру  

Жыл бойы  Кітапханашы 5 

 

9 Кітаптар мен журналдарды 
жөндеу  

Тоқсан  
сайын  

 Кітапханашы 15 

10 Кітаптардың техникалық өндеуі Жыл бойы  Кітапханашы  60 

11 Жаңа әдебиеттерді ілеспе 
құжаттар бойынша қабылдау, 

кітаптарды іріктеу құжаттармен 
салыстыру саны мен құнын 

есептеу  

Жаңа 
кітаптар 

түскен кезде  

 Кітапханашы  5 

12 Кітаптарды штемпельдеу Жаңа 
кітаптар 

түскен кезде 

Кітапханашы  5 

13 Кітаптарды түгендеу мүлік 
кітабын түсіру инвентарлық 

нөмірді кітаптың бірінші бетіне 14 
және 17 бетке жазу  

Жаңа 
кітаптар 

түскен кезде 

Кітапханашы 5 

14 Жиынтық есеп : жаңа түскен 
кітаптарды жиынтық есеп 

кітабына жазу  

Жаңа 
кітаптар 

түскен кезде 

Кітапханашы 5 

15 Қаржылық құндылықтар туралы 
есеп тапсыру  

Жаңа 
кітаптар 

түскен кезде 

Кітапханашы 5 

16   Жаңа оқулықтарға сұраныс 
жасау  

 Наурыз Кітапханашы 10 



17 Орындалмаған тапсырысты есепке 
алу және талдау жүргізу  

Тоқсанда бір 
рет 

Кітапханашы 20 

 

VІІ. Кітапханашы мамандығының дәрежесін көтеру. 
№  Семинар тақырыбы  Баспасөз 

басылымдарға 
берген 

мақаларының 
тақырыбы  

Семинарға қатысқан 
уақыты мақаланы 

беорген уақыты қай 
жерде өткізілген  

Семинарға қанша 
рет қатысқаны 

баспасөз 
басылымдарға 
қанша мақала 
бергені санын 

көрсету  
1 «Тәуелсіздік - тұғырым»    

2     

 

VІІІ Кітапхананың материалдық- техникалық базасы  

№ Көлемі 
(ш/м) 

Кітапхана құрал 
жабдықтары  

Жаңа техникалық құралдар  

  Стелажда
р  

Үсте
л 

саны  

Оры
н 

сан
ы  

Компьют
ер  

Принт
ер 

Скане
р 

Интерн 

Активтік 

тақта 

Электро
н-дық 

каталог  

1 37 м 
.кв 

20 10 20 - - - - - 

2          

                              ІХ. Кітапхананың активінің жұмысы 

№ Құрамының тегі, 
аты – жөні  

Туған 
жылы  

 Жұмыс 
орны  

Мамандығы   Мекен- 

жайы  
1  Кударова А  2002  Мектеп  Оқушы  Ақтау 

ауылы  
2 АйсагалиеваЖ  2002 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

3 Джалбыкова А  2002 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

4 Шурин Д 2002 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

5 Ғабдысиық Б 2001 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

6 Татаханова Г  2001 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

7 Есмурза Д 2004 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

8 Есмурза Қ 2005 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

9 Сагынова Г 2005 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

10 Сагынова Д  2005 Мектеп Оқушы Ақтау ауылы 

          Кітапхана қызметіндегі еңбектің уақытының қызметін мөлшерлеу  

№ Жұмыстың негізгі 
көрсеткіші  

Көрсеткіш атауы  Минуттық Сағаттық 
нормасы  

1  Оқырмандар саны  10 мин 60 

2  Келушілер саны   172 

3  Берілген кітап саны   200 



4 Кітапханалық қызмет 
көрсетуді ұйымдастыру  

200  200 

5 Оқырмандарға қызмет 
көрсету және кітап 
насихаттау 

800  800 

6 Анықтамалық- 

библиографиялық жұмыс 

330  330 

7  Кітапхана қорын ұйымдастыру 
және сақтау толықтыру  

200  200 

 

Психологиялық жұмыс жоспары 

Психологиялық қызметтің мақсаты – оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау,  
қолайлы әлеуметтік – психологиялық жағдай жасау және білім беру үдерісіне қатысуларға 
психологиялық қолдау көрсету.  
  

Психологиялық қызметтің міндеттері:  
- оқушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін- өзі тәрбиелеу және өзін -өзі 

дамыту қабілетін қалыптастыру;  
- ақпараттық қоғамның жылдам дамуында олардың табысты әлеуметтенуіне психологиялық 

тұрғыдан жәрдем көрсету; 

- психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық әлеуметін 
дамыту;  

- психологиялық қиыншылықтар мен оқушылардың проблемаларын шешу бойынша 
психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру; оқушылардың психологиялық денсаулығын 
сақтау;  

- психологиялық проблемаларды шешуде және оқу тәрбие жұмыстарының қолайлы әдістерін 
таңдауда ата –аналар мен педагогтерге консултациялық көмек көрсету;  

-  білім беру үдерісі субектілерінің психологиялық – педагогикалық құзыреттілігін көтеру.  
  

Педагог-психолог жұмысының негізгі бағыттары   
  

1. Психологиялық алдын-алу 

Мақсаты: тұлғаның психикалық және тұлғалық дамуында кездесетін сәтсіздіктерге 
ескерту жасау.  

  

2. Психологиялық диагностика 

 Мақсаты: тұлғаның жеке және жас ерекшелігін, сондай-ақ тұлғааралық өзара әрекет 
ерекшеліктерін зерттеу.  

       

3. Психотүзету және дамыту  
Мақсаты: оқушының психикалық және тұлғалық дамуындағы ауытқуларды болдырмау, 
жалпы оқу бағдарламасымен біліктілікті дамыту.  

  

4. Психологиялық консультация 

Мақсаты: педагогикалық процесстің субьектілеріне кеңес беру.  
        

5. Психологиялық білімді көтеру (ағартушылық) 

Мақсаты:  педагогикалық үрдіске қатысушылардың психологиялық мәдениетін көтеру. 



 

№ Жұмыс 
мазмұны 

Зерттеу әдістері Контин-

гент 

Жауапты Күтілетін 
нәтиже 

Есеп беру 
нысаны 

Жыл бойына 

1. Сабақтарға 
қатысып, 

өзара 
сабақтастық  
жұмыстарын 
жүргізу  

Сабақтарға кіру, 
ескертулер 
бойынша 

кепілдемелер 
беру. 
 

Мектеп-

алды 
даярлық топ, 

1-11 

сыныптар  

Педагог-

психолог 

 Сабақтарға 
кіріп, 
балалардың 
бір-бірімен , 
мұғалімдермен 

қарым-

қатынастары, 
оқушылардың 
сабаққа деген 
қызығушылықт
ары зерттеледі. 

Сабаққа кіру 

парағын толтыру 

2. ПМПК 
есебінде 
тұрған 
оқушылармен 
жұмыс 

Топтық және жеке 
жұмыстар 

ПМПК 
есебінде 
тұрған 

оқушылар 

Камел О.Н., 
ата-аналары 

Оқушылардың 
танымдық 
процесстері  
жаттығу 
арқылы 
дамиды. 

Хаттама 

3.  ҰБТ мен 
ОЖСБ-ға 
психологиялы
қ тұрғыдан 
әзірлік 

жұмыстары 

Топтық және 
керектігі 
бойынша жеке 
жұмыстар жүргізу 

9, 11 

сыныптар 

Камел О.Н. Оқушылар 
сынақтан 
кедергісіз өту 
үшін жағдай 
жасалады. 

Хаттама 

4. Педагогикалы
қ консилиумге 
қатысу 

Негізгі 
құжаттарды 

дайындау, ұсынба 
әзірлеу 

   Ұсыныс  

5. Мектепішілік, 
ИДН есебінде 
тұрған 
балалармен, 
өмірдің қиын 
жағдайына тап 
болған 
оқушылармен 
жұмыс 

Алдын алу, түзету 
жұмыстары 

Мектепішілі
к, ИДН 
есебінде 
тұрған 
балалар 

 Оқушылардың 
мінез-

құлықтарындағ
ы кемшіліктері 
жақсарады 

 

6. «Сабақ», 

«Жасөспірім», 

«Қадағалау» 

жедел алдын-

алу іс-

шаралары 

Рейдтік шаралар   Мектеп 
оқушыларыны
ң арасында 
тәртіп 
бұзушылықтың 
алды алынады 

 

7. Ата-аналарға 
психологиялы
қ кеңестер 

Кеңес беру   Ата-аналарға 
психологиялық 
көмек 

көрсетіледі 

 



8. Мектеп 
үрдісіне 

қатысушылар
дың құқығын 

қорғау 

«Сенім 
поштасының» 
жұмысы 

  Мектеп 
үрдісіне 

қатысушыларға 
психологиялық 
көмек 

көрсетіледі 

 

Қыркүйек-желтоқсан айлары 

1. Балабақша, 
мектепалды 
даярлық топ, 
шағын 
орталық 
тәрбиеленуші
лерімен, 1 
және бесінші 
сыныптар 
оқушыларыме
н бейімделу 
жұмыстары 

1. Топтық тренинг 
сабақтары. 
 

2. «Орман 
мектебі» ертегілер 
сериясы 

Б/б, м/дт, 1, 
5 сыныптар 

 

1 сынып 

Камел О.Н., 
тәрбиешілер 

 

Оқушылар 
ортаға, жаңа 
жағдайға 
бейімделеді 

Хаттама 

5. 

 

Үлгерімі 
төмен 
оқушылармен 
жұмыс 

Жеке әңгімелесу, 
ата-аналарға 
кеңес беру 

Сұраныс 
бойынша 

Камел О.Н. Оқушылар 
көмек алады 

 

 

 



Бағыт Апта № Жұмыс 
мазмұны 

Зерттеу әдістері Контин-

гент 

Жауапты Күтілетін 
нәтиже 

Есеп 
беру 

нысан
ы 

         

Қыркүйек 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 
 

І - ІV 1. Психологиял
ық бейімделу 
жұмыстары 

Сабақтарға кіру, 
оқушылармен 
әңгімелесу, 
сынып 
жетекшіге 
кепілдемелер 
беру. 
 

Мектеп-

алды 
даярлық 
топ, 1, 5 

сыныптар  

Камел 
О.Н. 

 Сабақтарға 
кіріп, 
балалардың 
бір-бірімен , 
мұғалімдерм
ен қарым-

қатынастары
н, 
оқушыларды
ң сабаққа 
деген 
қызығушыл
ықтарын, 
мектеп 
құралдары 
мен мектеп 
жиһаздарын
а деген 
ұқыптылықт
арын 
бақылау. 

Сабаққ
а кіру 
парағы
н 
толтыр
у 

 2. Дарынды 
оқушылармен 
жұмыс 

Савенковтің 
әдістемесі  

2-4 

сыныптар 

5-11 

сыныптар 

 Оқушылард
ың 
бойындағы 
дарындық 
қабілеттерін 
анықтау 

Қорыт
ынды 
хаттам
асы 

ІІ 2.  «Орман 
мектебі» 
ертегілер 
сериясы 

 

Түзету 
жұмыстары  

1 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар 
ортаға 
бейімделеді. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а  

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

3.  Ата-анамен 
жұмыс 

«Жанұя күніне» 
арналған жеке 
кеңестер күнін 
өткізу,  
«ХХІ ғасыр ата-

аналары: Өз 
балаңа үлгі бол» 
атты 
конференция 
ұйымдастыру  

1 сынып 
ата-

аналар 

10-11 

сыныптар  
ата-

аналар 

Камел 
О.Н.,Кари
мова 
А.С., 
Шайхиева 
Г.Ж., 
Жумашев
а 
А.Г.(сын
ып 
жетекшіл
ер) 

Ата-

аналардың 
мәселелерін 
талдап, 
бірлесіп  
шешім табу, 
кеңес беру. 

Жеке 
жұмыс 
дәптері
н 
толтыр
у, 
хаттам
а 



4. Жас 
маманмен 
жұмыс 

Бейімделу 
бағытында 
психологиялық 
тренинг, кеңес, 
жадынама. 

Жас 
маман 
тобы 

Камел 
О.Н. 

Жас 
мамандарға 
психологиял
ық көмек 
көрсетіледі.  
Ұжымға, 
мұғалім 
жұмысына 
бейімделу. 

Хаттам
а  

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

ІІІ- 
ІV 

5. Қорытынды 

аттестаттауға 

психологиялы
қ тұрғыда 
көмектесу 

В.А.Ананьевтің 
«ВАК - 
сауалнамасы»  

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың 
материалды 
қабылдау 
стратегиясы
н анықтап, 
қорытындыс
ымен сынып 
жетекшісі 
мен пән 
мұғалімдері
н 
таныстыру. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

А
лд

ын
-а

лу
 

ж
ұм

ыс
ы

 6. «Суицид 

превенциясы» 
бағдарламасы 
бойынша 
жұмыс 

Суицид 
вахтерларымен, 
Ата-анамен, 
Оқушылармен  

8 сынып, 
Ата-ана 

Мектеп 
қызметке

рлері 

Камел 
О.Н. 

Оқушылар 
арасында 
суицидті 
болдырмау 

хаттам
а 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІІ  Ата-анамен 
жұмыс 

«Жанұя күніне» 
арналған жеке 
кеңестер күнін 
өткізу,  
«ХХІ ғасыр ата-

аналары: Өз 
балаңа үлгі бол» 
атты 
конференция 
ұйымдастыру  

5-7 

сынып 
ата-

аналар 

 

Камел 
О.Н., 
Жангадир
ова Ж.А., 
Берккалие
ва Г.Р., 
Ахметова 
Ж.Е. 
(сынып 
жетекшіл
ер) 

Ата-

аналардың 
мәселелерін 
талдап, 
бірлесіп  
шешім табу, 
кеңес беру. 

Жеке 
жұмыс 
дәптері
н 
толтыр
у, 
хаттам
а 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
и

ка
 

ІV 7. 1 сынып 
оқушыларын
ың мектепке 
деген 
дайындықтар
ын зерттеу 
жұмысы  

Керна-

Йирасектің 
«Мектепке 
дайындық 
деңгей бағдары» 

әдістемесі 

1 сынып 

(жаңадан 
келген 

оқушылар 
үшін) 

Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың 
дайындық 
деңгейі 
анықталады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

А
лд

ын
-а

лу
 

ж
ұм

ыс
ы

 

 8.  «Қатерлі 
топ» 
балаларын 
анықтау  
 

 

 

Оқушылар 
туралы мәлімет 
жинақтау 

4-11 

сыныптар 

Психолог, 
сынып 
жетекші 

Оқушылар 
арасында 
тәртіп 
бұзушылықт
ың алдын 
алуы 
қамтылады. 

Хаттам
а 



Қазан 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 
 

І 1. Психологиял
ық бейімделу 
жұмыстары 

  

 

 

«Мектеп суреті» 
әдістемесі 
 

1 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың 
бейімделу 
деңгейлерін 
анықтау. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

2. 

. 

Филлипстің 
оушылардың 
мектептік 
үрейлерін 
бағалау 
әдістемесі 

5 сынып Камел 
О.Н. 

Оқышылард
ың 
мектептік 
үрей 
деңгейлерін 
анықталады.  
Мәселелер 
анықталған 
жағдайда 
сынып 
жетекшімен 
бірлескен 
жұмыс 
жүргізу. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

 3. «Суицид 

превенциясы» 
бағдарламасы 
бойынша 
жұмыс 

Оқушылармен 
ағарту 
жұмыстарын 
жүргізу 

8 сынып, 
 

Камел 
О.Н. 

Оқушылар 
арасында 
суицидті 
болдырмау 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

П
си

хо
ағ

ар
ту

, д
иа

гн
ос

ти
ка

 

ІІ 4. Психологиял
ық бейімделу  

және зерттеу 

жұмыстары 

Айзенктің 
«Темпераментті 
зерттеу» 
әдістемесі. 

5 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың 
темперамент
терінің 
түрлерін 
анықтап, 
ұсыныстар 
жазылған 
қорытындыс
ы сынып 
жетекші 
және пән 
мұғалімдері 
таныстырыл
ады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

5. Оқушылар 
бойындағы 
депрессивті 
жағдайды 
анықтау 
жұмысы 

Зунгенің Т. И. 
Балашовпен 

бейімдеген 
«Депрессивтік 
жағдай» 

әдістемесі  

8-11 

сыныптар 

Камел 
О.Н. 

Депрессивті
к жағдай 
анықтау 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 



П
си

хо
ағ

ар
ту

 

6. Ата-анамен 
жұмыс 

«Жанұя күніне» 
арналған жеке 
кеңестер күнін 
өткізу,  
«ХХІ ғасыр ата-

аналары: Өз 
балаңа үлгі бол» 
атты 
конференция 
ұйымдастыру  

2-4 

сынып 
ата-

аналар 

8-9 

сыныптар  
ата-

аналар 

Камел 
О.Н. 

Ата-

аналардың 
мәселелерін 
талдап, 
бірлесіп  
шешім табу, 
кеңес беру. 

Жеке 
жұмыс 
дәптері
н 
толтыр
у, 
хаттам
а 

П
си

хо
тү

зе
ту

 
ж

ән
е 

да
мы

ту
 ІІІ 7. Психологиял

ық бейімделу 
жұмыстары 

«Үрей 
әдістемесі» 

Кондаш 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың үрейлену 
деңгейі 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

8. Социометрия 10 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың өзара 
қарым-

қатынасы, 
жаңадан 
құрылған 
ұжымның 
топ 
басшысы, 
аутсайдері 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

А
лд

ын
-а

лу
 

ж
ұм

ыс
ы

 

ІV 9. Құқықбұзушы
лықтың 
алдын алу 

«Жемқорлыққа 
жол жоқ» 
тақырыбында 
жемқорлықтың 
алдын-алу іс-

шарасы 

9 

сыныптар 

Камел 
О.Н. 

Оқушылар 
жемқорлық  
пен 
жемқорлықт
ың зардабы 
туралы 
мағлұмат 
алады. 

Хаттам
а 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

 5 сынып ата-

аналар 
жиналысы 

Ата-аналарға 
бейімделу 
процесі 
бойынша кеңес 
беру, жаднама 
тарату, 
сауалнама 
(алдын-ала 
жүргізу) 

5 сынып Камел 
О.Н. 

Ата-

аналардың 
психологиял
ық 
мәдениетін 
қалаптастыр
у 

 

Қараша 



П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І. 1. Оқушылардың 
мектеп 
мотивациялары
н зерттеу 
жұмыстары   

Н.Г. 
Лусканованың 

«Мектеп 
мотивациясын 
диагностикалау» 

әдістемесі 
Гинзбурга. М.Р 
"Оқу  
мотивациясын 
зерттеу"  
Л.В. 
Байбородовой,                                      
О.В. Окунева  
«Мектеп 
мотивациясын 
диагностикалау»   

2-4 

сынып 

 

6-8 

сынып 

 

9-11 

сынып 

Камел 
О.Н. 

Оқуға, 
мектепке 
деген 
қызығушыл
ық  
деңгейлері  
анықталады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

2. Оқушыларды
ң бойындағы 
агрессивтілік 
деңгейлерінің 
диагностикал
ау жұмысы 
(мұғалім 
сұранысы 
бойынша) 

Проективтік 
әдістеме  1) 

«Әдістеме  
Басса-Дарки»  
2) сауалнама 
«Агрессия 
белгілері»  

Қажетті-
лікке 
қарай 

 

Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың 
бойындағы 
агрессивтілі
к деңгейі 
анықталады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

ІІ 3.  Психологиял
ық бейімделу 
жұмыстары 

 

«Мұғ
алім -

оқуш
ы»  
Т.Кл
юеван
ың 
сауал
намас
ы 

5 сынып Камел 
О.Н. 

Мұғалімдер 

мен 
оқушыларды
ң қарым-

қатынастары
н, пәнге 
деген 
қызығушыл
ықтарын 
анықтап, 
сынып 
жетекші мен 
пән 
мұғалімдері
не 
қорытынды 
мен 
кепілдеме 
беріледі. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а  жеке 
кеңес 
беру 
арқыл
ы 
таныст
ырыла
ды 



П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

4. Бағдарлы 
оқыту 
жұмысы 

1) 9 сынып 
оқушысы
на 
арналған 
сауалнам
а 
«Маманд
ық таңдау 
парағы».  

2) Қызығуш
ылық 
картасы 
Климов 

9 сынып Камел 
О.Н. 

1) Оқуш
ының 
мама
ндық 
таңда
уға 
дайы
ндығ
ының 
деңге
йі 
анықт
алады
. 

2) Оқуш
ылар
дың  
қызы
ғушы
лықта
ры 
анықт
алады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

5. Құқықбұзушы
лықтың 
алдын–алу 
жұмысы 

«Қатыгездіксіз 
және зорлық-

зомбылықсыз 
балалық шақ» іс-

шара 

8-11 

сынып  
Камел 
О.Н. 

Оқушылар 
арасында 
қатыгездікті
ң алды-

алынады, 
зорлық-

зомбылық 
фактілері 
болмайды 

Хаттам
а 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

ІІІ. 6. 

 

Психологиял
ық бейімделу 
жұмыстары 

Г.Айзенктің 
«Психикалық 
жағдайдың өз-

өзін бағалау 
әдістемесі» 

10 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушының 
қобалжу, 

қорқыныш, 
агрессия, 
ригидность 
деңгейі 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

А
лд

ын
-а

лу
 

ж
ұм

ыс
ы

 

ІV 7. Салауатты 
өмір салтын 
қалыптастыру 
және зиянды 
заттардың 
алдын алу 
жұмыстары 

«Өз болашығың 

– өз қолыңда» 

тақырыбында 
темекі тартудың 
алдын-алуына 
арналған  әңгіме 

8-10 

сыныптар 

Камел 
О.Н., аға 
тәлімгер  
Жанғали 
Г.Е. 

Оқушылар 
темекі адам 
денсаулығы
на үлкен 

қауіп 
төңдіретінін  
ұғады. 

Хаттам
а 

Желтоқсан 



П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І 1. Психологиял
ық бейімделу 
жұмыстары 

  

 

Л.Г.Ковалеваны
ң 1 сынып 
оқушыларының 
мектепке 
бейімделу 
кезеңін 
зерттеуге 
арналған 
әдістемесі 

1 сынып Камел 
О.Н.,  
1 сынып 
жетекшісі 

Оқушылард
ың мектепке 
бейімделуле
рінің деңгейі 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

 2. Бағдарлы 
оқыту 
жұмысы 

1) «Адам-адам» 
Климовтың ДДС 
әдістемесі. 

8-9 

сынып 

Камел 
О.Н. 

1) 

Оқушылар 
мамандық 
типтері 
туралы білім 
алады және  
мамандықты
ң қай типіне 
жататының 
анықтайды. 
 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 
П

си
хо

ди
аг

но
ст

ик
а 

ІІ-ІІІ 3. Оқушыларды
ң өзін - өзі 
бағалау  
жұмыстары 

 (0-11 

сыныптар) 

Т.Б. 
Марцинковскаян
ың «Баспалдақ» 
әдістемесі;  
 

О.С. 
Богдановтың 
«Мен 
қандаймын?»  

әдістемесі;  
 

Казанцеваның 
«Өзін - өзі 
бағалау  
әдістемесі» 

0-3 

сыныптар 

4-6 

сыныптар 

 

 

7-11 

сыныптар 

Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың  өзін - өзі 
бағалау 
деңгейлері 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

       

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІІ 5. Педагогикалы
қ ұжыммен 
жұмыс 

«Кәсіби өшудің» 
алдын-алу 
бойынша 
бұрышын 
ұйымдастыру, 
жадынама 
тарату  

Пед.ұжы
м 

Камел 
О.Н. 

Педагогтард
ың арасында 
кәсіби 
өшудің 
алдын-алу 

бойынша 
көмек 
көрсетіледі. 

Хаттам
а  



П
си

хо
ағ

ар
ту

 ж
ән

е 
пс

их
оа

лд
ын

-а
лу

 
6. Педагогикалық  

ұжымның 

психологиялық 
ахуалын зерттеу 

Пед.ұжы
м 

Камел 
О.Н. 

Педагогикал
ық  
ұжымның 
психологиял
ық ахуалы 
анықталады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
қаңтар 
айында 
пед.кең
есте 
таныст
ырыла
ды 

П
си

хо
ди

аг
но

с 
ти

ка
 

7. Тұлғааралық 
қарым- 

қатынас 
зерттеу 
жұмыстары  

  «Социометрия» 

әдістемесі 
5 сынып Камел 

О.Н. 
Ұжымның 

ішіндегі 
қарым- 

қатынас 

деңгейі  
және 
лидерлер 
мен  
оқшауланға
н оқушылар  
анықталады 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

8. Психологиял
ық климатты 

диагностикал
ау жұмысы  

 «Сыныптағы 
психологиялық 
климат» 
сауалнамасы 

6-11 

сыныптар 

Камел 
О.Н. 

Сыныптағы 

психологиял
ық ахуал 
анықталады 

Қорыт
ынды 

хаттам
а 

Қаңтар 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І-ІІ 1. 

 

Балабақ
ша, 
шағын 
орталық 
балалар
ымен 
жұмыс 

«Өзіңді 
суретте» 
суретті 
тестілеу 

Балабақ-

шаның 
ортаңғы 

топ 
балалары 

Камел 
О.Н., 
тәрбиешіл
ер 

Тәрбиенуші
лердің 
шығармашы
лық  
қабілеттеріні
ң деңгейі 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

2. Балабақ
ша 
балалар
ымен 
жұмыс 

Танымды
қ 

процессте
рін 
зерттеу 
әдістемел
ері 

Балабақш
а 

балалары 

Камел 
О.Н., 
тәрбиешіл
ер 

Тәрбиенуші
лердің 
психикалық 
процесстерін
ің деңгейі 
анықталады. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а 
тәрбие
шілерг
е 
таныст
ырыла
ды 



П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

ІІІ 3. Қорыты
нды 
аттестат
тауға 

психоло
гиялық 
тұрғыда 
көмекте
су 

«Өз-өзіне 
қаншалық
ты 
сенімдісің
?» 

тренингте
р 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың өз-өзіне 
деген 
сенімділікте
рінің 
деңгейін 
күшейту. 

Қорыт
ынды 
хаттам
а  

әдістем
елік 
кеңесте 
таныст
ырыла
ды 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

4. «Стресс-

тест» 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылард
ың стрестің 
деңгейі 
анықталады.  

Қорыт
ынды 
хаттам
а 

әдістем
елік 
кеңесте 
таныст
ырыла
ды 

А
лд

ын
-а

лу
 ж

ұм
ыс

ы
 ІV 5. Позитив

ті өмір 
ұстаным
ын 
қалыпта
стыру 
жұмыста
ры 

«Өмірің - 

өз ойыңа 
байланыс
ты» 

тақырыпт
ық кеш 

8-10 

сынып 

Камел 
О.Н., аға 
тәлімгер  
Жанғали 
Г.Е. 

Оқушылар 
арасында 
өмірге деген 
позитивті 
көзқарас 
қалыптасады
. 

Хаттам
а 

Ақпан 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І 1. Сабақтастық  
жұмысы 

Ақыл-ойды 
зерттеу 
әдістемелері 
(субтест) 

4 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың 
танымдық 
процесстер
інің 
деңгейі 
анықталад
ы 

Қор
ыты
нды 
хатта
ма 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

2. «Діни 
экстремизм 
туралы не 
білеміз?» 

Сауалнама  7-8 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың дінге 
деген 
көзқараста
ры 
анықталад
ы 

Қор
ыты
нды 
хатта
ма 



 

 

А
лд

ын
-а

лу
 ж

ұм
ыс

ы
 

ІV 8. Позитивті 
өмір 

ұстанымын 
қалыптастыр
у 
жұмыстары 

«Өмірге ИЯ 
деп айт!» 
жобасы 
арқылы 
бойынша 

3-11 сынып 

оқушылары, 
ата-аналары, 
пед. ұжым 

Камел 
О.Н., 
сынып 
жетекшіл
ер 

Оқушылар, 

ата-аналар 
жіне 
пед.ұжым 

арасында 
өмірге 
деген 
позитивті 
көзқарас 
қалаптасад
ы 

Хатта
ма  

Наурыз 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

ІІ 3. Қорытынды 

аттестаттау, 
ҰБТ-ға 
психологиялы
қ тұрғыдан 
әзірлік 
жұмысы 

«Депресияны 
бағалау» 
тестілеуі 
Зунгенің Т. И. 
«Депрессивті
к жағдай» 

әдістемесі 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың 
депресияла
рының  
деңгейі 
анықталад
ы. 

Қор
ыты
нды 
хатта
ма 

әдіст
емел
ік 
кеңе
сте 
таны
стыр
ылад
ы 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

4. ОЖСБ-ға 
психологиялы
қ тұрғыдан 
әзірлік 
жұмысы 

Оқушыларға 
кеңес беру, 
жадынама 
беру 

9 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар
ды ОЖСБ-

ға 
дайындық 
деңгейлері 
анықталад
ы 

Қор
ыты
нды 
хатта
ма 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІІ. 7. Педагогикалы
қ ұжыммен 
жұмыс 

Педагогикалы
қ  ұжымға 
арналған 
тренинг-сабақ 

Пед. 
ұжым 

Камел 
О.Н. 

Педагогика
лық 
ұжымның 
психология
лық 
ахуалы, 
психоэмоц
ионалдық 
жағдайлар
ы 
жақсарады  
және 
стресстік 
жағдайдан 
арылады. 

Хатт
ама 

 



П
си

хо
 а

лд
ын

-а
лу

 І 1. Сабақтастық  
жұмысы 

«Мен бесінші 
сыныптан не 
күтемін?» 
тақырыбында 
шығарма 

4 

сынып 

Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың 5 
сынып 
туралы 
ойлары 
анықталад
ы. 

Хаттама  

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІ 2. Ата-

аналармен 
кеңес 

ПМПК 
есебінде 
тұрған 
оқушылардың 
ата-

аналарымен 
әңгіме 

 Камел 
О.Н., 
сынып 
жетекші
лер 

  

ІІІ 3. Позитивті 
өмір 

ұстанымын 
қалыптастыр
у 
жұмыстары 

«Толеранттық 
– 

бейбітшілікке 
апарар жол!» 

тақырыбында 
толеранттілік 
кеші 

8-10 

сынып
тар 

Камел 
О.Н., аға 
тәлімгер 
Жанғали 
Г.Е. 

Оқушылар 
айналасым
ен жақсы 
қарым-

қатынаста 
болу үшін 
ең бірінші 
өзіңнен 
бастау 
керек 
екенін 
түсінеді. 
Адамдарды
ң 
кемшілікте
рі мен 
қателіктері
не 
шыдамды 
болуды 
үйренеді. 

Хаттама 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

4. Ортаңғы 
сыныптарме
н жұмыс 

«Менің нағыз 
- менім» 
психологиялы
қ сағат 

7-9 

сынып 

Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың 
психология
лық 
денсаулық 
туралы 
мәлімет 
алып, 
түсініктері 
кеңейді 

Қорытынды 

хаттама 

сынып 
жетекшілері
нің 
отырысында 
таныстырыл
ады 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

5. Ата-анамен 
жұмыс 

«Мектеп ата-

ана көзімен» 
сауалнама 

1-11 

сынып 

Камел 
О.Н. 

Ата-

аналардың 
мектепке 
деген 
көзқарасы 
анықталад
ы. 

Қорытынды 

хаттама 

Сәуір 



П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І 1. Қорытынды 

аттестаттауғ
а, ҰБТ-ға 
психологиял
ық тұрғыдан 
әзірлік 
жұмысы 

Кондаштың 
«Үрейлену 
шкаласы»  
әдістемесі 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушылар
дың 
үрейлену 
деңгейі 
анықталад
ы. 

Қоры
тынд
ы 
хатта
ма 

П
си

хо
ағ

ар
ту

  

ІІ 2. Бағдарлы 
жұмыс 

«Мамандықта
р әлемі» іс-

шарасы 

8-11 сынып Камел 
О.Н. 

Оқушыларғ
а 
мамандықт
ар туралы 
мәлімет 
айтылады, 
мамандық 
таңдау 
жолында 
кеңес 
беріледі. 

Хатта
ма  

 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІ 3. 

 

Қорыты
нды 
аттестат
тауға, 

ҰБТ-ға 

психоло
гиялық 
тұрғыда 
көмекте
су 

«Дұрыс 
тамақтану 
– болашақ 
ұлт 
денсаулы
ғын 
сақтау!» 

11 сынып Камел О.Н. Мектеп 
бітірушілер 
дұрыс 
тамақтану 
туралы 
мағлұмат 
алады 

Хаттама 

П
си

хо
ағ

ар
ту

 

ІІІ 4. Қауіпсіз 

интерне
т  

Қауіпсіз 

интернет 
тақырыбы
нда 
баяндама, 
кеңестер 
беру, т.б. 

Оқушылар, 
ата-аналар 

Камел О.Н. Қауіпсіз 

интернет, 
оның 
түрлері 
мен 
ерекшелікт
ері туралы 
ақпарат 
алады. 

Хаттама 

       

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 
А

лд
ын

-а
лу

 ж
ұм

ыс
ы

 ІV 5. Сабақта
стық  
жұмысы 

К.Йерасек
тің 
«Мектепк
е деген 
дайындығ
ын 
зерттеу» 
әдістемесі 

Мектепалды 
даярлық топ 

Камел О.Н. 
 

Тәрбиелен
ушілердің 
мектепке 
деген 
дайындықт
арының 
деңгейі 
анықталад
ы. 

Қорыты
нды 
хаттама 
пед.кеңе
сте 
танысты
рылады 



6. Оқушыл
ардың 
мектепк
е деген 
даярлық
тары 
мен 
дамулар
ын 
тексеру. 

Банков 
сауалнама
сы 

Мектепалды 
даярлық топ  

Камел О.Н. Оқушылар
дың 
мектепке 
деген 
даярлықтар
ы мен 
дамуларын 
анықтап 
мониторин
г жасау. 

Қорыты
нды 
хаттама 
директо
р 
жанынд
ағы 
кеңесте 
танысты
рылады 

Мамыр 

П
си

хо
ди

аг
но

ст
ик

а 

І- ІІІ 1. Сұраныс 
бойынш
а 
зерттеу 
жұмыста
рын 
жүргізу 

  Камел 
О.Н. 

  

І-ІІ 2. «Мектеп
ке 
даярлау
дың 
психоло
гиялық 
бағытта
ры» 
атты 
дәріс 
оқу 

 

Мектепте 
оқуға 
әзірлік 
туралы 
жеке, 
топтық 
кеңес 
беру 

Мектепалды 
даярлық топ 

Камел 
О.Н. 

Ата-

аналард
ың 
жауапке
ршілігін 
артады 

Хаттама  

ІІІ  Қорыты
нды 
аттестат
тауға, 

ҰБТ-ға 

психоло
гиялық 
тұрғыда 
көмекте
су 

«Сенімділ
ік күш 
береді» 
тренинг 
сабақ 

11 сынып Камел 
О.Н. 

Мектеп 
бітіруші
лер 
дұрыс 
тамақта
ну 
туралы 
мағлұма
т алады 

Хаттама 



ІІІ- ІV 3. Әдістем
елік 
жұмыс 

Психолог
иялық 
жұмыс 
туралы 
қорытынд
ы 
анықтама 
жазу, есеп 
тапсыру. 
Жаңа оқу 
жылына 
перспекти
втік 
жоспар 
құру. 

 Камел 
О.Н. 

Психоло
гиялық 
жұмыст
ың 
нәтижесі 
мен 
кемшілі
ктері 
көрінеді, 
мақсатта
ры 
анықтал
ады 

 

Маусым 

 

  Мектеп 
жанынд
ағы  
лагерлер
інің 
жұмысы
н 
ұйымдас
тыру 
(қажетті
лікке 
қарай) 

Мектеп 
жанындағ
ы 
лагерьге 
қатысуш
ыларға 
психолог
иялық 
қолдау 
көрсету 

Лагерь бойы Камел 
О.Н. 

Лагерьге 
қатысуш
ылар 

арасынд
а 
жағымд
ы психо-

эмоцион
алдық 
ахуал 
қалыпта
сады 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Жалпы  орта   білім  беретін  Ақтау  мектеп –балабақша кешенінің  мектеп      
мейірбикесінің   жылдық  жұмыс  жоспары 

2018-2019  оқу  жылы 

№ Іс  шаралар Өткізілетін  

уақыты 

Жауаптылар 

 

І .Оқушылармен  жұмыс: 
1 Денсаулық және салауатты  өмір салты Қыркүйек  

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

2 Оқушылардың  құжаттарының  дұрыстығын 
тексеру (денсаулық паспорты, егу  

құжаттары) 

Қыркүйек  

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

3 Манту  және БЦЖ ревакцинасының 1 сынып  
оқушыларын әзірлеу(аудандық емхана  

дәрігерлерінің  жоспары  бойынша) 

Қыркүйек  

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

4 Оқушылардың гигеналық тазалығын тексру 
(тырнақ, шаш, киімі) Вирусты гепатиттер 

туралы біз не білеміз.   
Қол жуу ережесін  үйрету 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

5 «СПИД»-ғасыр індеті Қазан айы Медбике 
Жаукенова К 

6 «ЕСІРТКІ»-тажал Қазан айы Медбике 
Жаукенова К 

7 Темекі  денсаулыққа  зиян Қараша айы Медбике 
Жаукенова К 

8 Мұны әр қыз білуі  тиіс 

Қыз өмірдің қызғалдағы.                   
  Сұлулық пен саулыққа  5 – қадам. 

Қараша  айы 

6-11 сынып 
қыздарымен 

Медбике 
Жаукенова К 

9 Шағын орталық балаларының тазалығы. Қол 
жуу ережесін үйрету. 

Қыркүйек-

мамыр айы 

Медбике 
Жаукенова К 

10 Жалпы  оқушыларды  антрометриялық 
тексерістен  өткізу 

Қараша  айы Медбике 
Жаукенова К 

11 ЖИТС-ің жұғу  көздері  және  жұғу  
жолдары (дәрістер оқу, бейне суреттер 

көрсету) 

Желтоқсан  
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

12 Сары  ауру  деген не? Желтоқсан 
айы   Барлық 
сыныптарға 

Медбике 
Жаукенова К 

13 «Дені  саудың- жаны  сау» Қыркүйек –
желтоқсан 

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

14 Асхананың  тазалығы Қыркүйек-

желтоқсан  
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

15 Кір  қолдан  жұғатын  аурулар Қаңтар  айы 
1-10 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 



16 Туберкулез –ұлттық індетке   айналмасын Қаңтар  айы 
1-10 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

17 Иодтың  организмге  жетіспеушілігі Қаңтар айы  
6-10 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

18 Жұқпалы  аурулардан  алдын алу (тұмау) Ақпан айы 

1-11 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

19 Мұны әр қыз бала  білуі  тиіс Наурыз айы  
7,8,9 

сыныптар  
(қыздармен  

жұмыс) 

Медбике 
Жаукенова К 

20 «Салауатты  өмір  салтын  қалыптастыру» 
аясында  (туберкулез ауруының  алдын алу. 

Дәрістер оқу,бейне  суреттер  көрсету, 
диктант  жазу) 

Наурыз айы    
1-10 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

21 Шашты  қалай  күту  керек Сәуір  айы 

7-9  

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

22 8-11 сынып оқушыларын  флюра  
тексерістен  өткізу 

Сәуір  айы Медбике 
Жаукенова К 

23 Балалар  мен  жасөспірімдерді   
тереңдетілген  медициналық  тексеруден  

өтуін  қадағалау, тізім жасау 

Наурыз  айы Медбике 
Жаукенова К 

24 Темекі  шегудің  өмірге  қауіптілігі Мамыр  айы    
5-11 

сыныптар 

Медбике 
Жаукенова К 

25 ПДПҚ-да  тіркеуде   тұрған  мүмкіндігі   
шектеулі  балаларды   қадағалау 

Мамыр- 

тамыз  айы 

Медбике 
Жаукенова К 

26 Ұл балаларды  әскери  медициналық  
тексеруден  өткізу   және  сауықтыру 

Ақпан  айы Медбике 
Жаукенова К 

27 Диспансерлік   бақылаудағы   балаларды  
емдеу   және  сауықтыру (дәрігерлік  жоспар  

бойынша) 

Жыл  бойына Медбике 
Жаукенова К 

28 Бастауыш сынып  оқушыларының   
паразиттік   қоздырғыш  таяқшаларына   

тексеру  жасау (бит, қотыр т.б) 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

29 Энтербиоз,педикулез ауруларының  алдын- 

алу (дәріс  оқу) 
Жыл бойына Медбике 

Жаукенова К 

30 Манту  сынамасын  егу (тіркеуде  тұрған  
балаларды) 

Сәуір-мамыр 
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

31 Мектеп  жанындағы  лагерді   ұйымдастыру Мамыр-

маусым айы 

Медбике 
Жаукенова К 

32 Жазғы  демалыс   кезінде  «Шұғыла »т.б  
сауықтыру   лагеріне  балаларды  жіберу 

Маусым-

шілде –
тамыз айы 

Медбике 
Жаукенова К 



33 Жаз айларында   балалардың  өмірі  мен 
денсаулығын  қорғауына  кеңес  беру 

Мамыр  айы Мектеп  
директоры, тәрбие  

ісінің   
меңгерушісі, 

медбике 

ІІ. Асханамен  жұмыс 

34 Мектеп асханасының  тазалығын тексеру Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

35 Ас  мәзірін бекіту Қыркүйек  

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

36 Оқушылардың  тамақтануын   ұйымдастыру Қыркүйек  

айы 

Медбике 
Жаукенова К 

37 Аспазшылардың  іріңді  ауруларын  тексеру  
және  жеке  бас  тазалығының  сақталуын  

қадағалау 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

38 Азық –түліктердің   сапасына  бақылау   
жүргізу 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

ІІІ Кадрмен жұмыс 

39 Жаңа  санитарлық  нормалар  мен ережелер. 
Ғимарат  ішін күтуге   қойылатын  

санитарлық  талаптар 

Жыл бойына Мектеп директоры, 
шаруашылық 
меңгерушісі, 

медбике 

40 Мұғалімдердің   және ішкі  
қызметкерлердің  денсаулық  құжаттарын 

тексеру 

Қыркүйек, 

қаңтар,мамыр 
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

41 Ауырып қалған  оқушыларды   дер  кезінде  
анықтап отыру 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

ІV. Ата-аналармен  жұмыс 

42 «Ас  адамның арқауы» балалар мен ата-

аналарға кеңес  беру 

Қараша  айы Медбике 
Жаукенова К 

43 Балаларды  алдын –ала егу, диспансерлік    
балаларды  қарау жұмыстарын  уақытымен  

жүргізу 

Жыл бойына Медбике 
Жаукенова К 

сынып жетекшілер 

 

 

44 Балалардың  денсаулығын  қарау  және  
нығайту 

Жыл бойын Медбике 
Жаукенова К 

45 Ата-аналарды  медициналық  тексерістің   
қорытындысымен  таныстыру 

Мамыр айы Медбике 
Жаукенова К 

46 Туберкул ауруларын  алдын  алу   туралы   
ата-аналар                                                                  

мен  әңгімелесу 

Желтоқсан-

мамыр 

Медбике 
Жаукенова К 

47 Балалардың жазғы  демалысын  
ұйымдастыру 

Ата аналармен  сұхбат 

 

Мамыр айы Медбике 
Жаукенова К 

48 Оқушылар  мектепке  таза,  ұқыпты  келу 
жөнінде   ата-аналармен  кездесу 

қыркүйек Тәрбие ісінің  
меңгерушісі, 



сынып 
жетекшілер, 

медбике 

V. Ақпараттық  оқыту  жұмысы: амбулатория  дәрігерлерімен  сұхбат 

49 ЖҚТҚ- ауруы  тураы не 
білссіз?(мамандармен кездесу) 

Жыл бойы Медбике 
Жаукенова К ауыл 

дәрігерлері 
50 «Туберкулезге  қарсы  күрес»(дәрістер  оқу, 

диктант  жазу, суреттер салу) 
Ақпан, наурыз 

айы 

Медбике  ауыл  
дірігері 

51 Жарақаттанудың алдын –алу , одан  сақтану  
алғашқы  дәрігерлік  көмек 

Қаңтар, ақпан 
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

Ауыл  дәрігері 
52 «Тісіңді  күте  біл»(дәріс  оқу) Қазан, қаңтар, 

мамыр айы 

Медбике 
Жаукенова К 

Тіс  дәрігері 
53 Онкологиялық  аурулардың  алдын  алу   

шаралары ( дәрістер  оқу, бейне   суреттер  
көрсету  ) 

Қараша, сәуір 
айы 

Медбике 
Жаукенова К 

Ауыл дәрігері 
54 Тыныс  жолдарының  инфекциялары. Құрт  

ауруларының   аалдын алу. (дәріс  оқу) 
Қазан, 

желтоқсан, 
мамыр ацы 

Медбике 
Жаукенова К 

55 Темекінің  адам өміріне  зияны  (дәрістер 
оқу, бейне  суреттер  көрсету, суреттер 

салдыру) 

Мамыр айы Медбике 
Жаукенова К 

                                  

2018-2019 оқу жылына арналған мектептегі әлеуметтік педагогтың жұмыс 
жоспары 

Мақсаты: 
1.      Мектеп оқушыларының әлеуметтік педагогикалық қиыншылықтарын жүйелі 
шешу, олардың құқықтарын қорғау, әлеуметтік қалыптастыру және қалпына келтіру. 

2.     Ұйымдастырушылық әдістемелік жетілдіру. 

3.     Тамақтануды ұйымдастыру. 

Міндеттер: 

 

– Ата –аналармен жұмысты арттырып, соның ішіндегі қолайсыз жанұялардың ата – 

аналарымен жұмысты жандандыру; 
 

– Қолайсыз жанұяларға, «қиын» бала есебінде тұрған оқушыларға әлеуметтік – 

психологиялық қолдау көрсету; 
 

– Әр санаттағы оқушыларды ұжымдылыққа тәрбиелеу, олардың бойында 

коммуникативтік білікті, рухани қасиеттерді дамыту; 
 

– Құқықбұзушылықтың алдын-алу жұмыстарын нығайту. 



 

– Әлеуметтік – психологиялық өзара әрекеттестікті жалғастыру; 
 

– Оқушыларға әлеуметтік көмек және қолдау көрсету; 
 

2018 – 2019 оқу жылына арналған мектептегі әлеуметтік педагогтың жұмыс 
жоспары 

 

Бағыт ап
та 

№  Жұмыс 
мазмұны 

Зерттеу 
әдістері 

Континген
т 

жауапты Күтілетін 
нәтиже 

Есеп беру 
нысаны 

 ЖЫЛ БОЙЫНА 

Өз 

білімін 
жетілді
ру 

  Әдістемел
ік 
тақырып 
бойынша 
жұмыстан
у 

Қазіргі заманғы 
жаңалықтар 
бойынша 
конференция, 
семинарға, 
байқауларға  
қатысу , өз іс-

тәжірибесін 
бөлісу 

Облыс, 
аудан 
әлеуметтік 
педагогтар
ы арасында 

әлеуметті
к педагог 

Өз 

білімінжетіл
діру 
мақсатында 
жұмыстар 
бағыты 
бойынша іс-

шаралар 
атқарылып,  
өз іс-

тәжірибесін 
бөлісу 
жүреді 

Республикал
ық журнал-

газет 
беттеріне іс-

тәжірибе 
жариялау, 
авторлық 
бағдарлама 
дайындау 

ТАМЫЗ,Қыркүйек 

Әлеуме
ттікорт
адағыж
ұмыс 

 

 

І-ІІ 1 Ықшам 
ауданға 
сипаттама 

 

Округ 
бойынша 0-18 

жасқа дейінгі 
балалар есебін 
нақтылау, 
тізімін бекіту  

1-11сынып 
оқушыларыны
ң жеке іс – 

қағаздарын 
салыстыра 
тексеру  

 

Көп 
балалы, 
толық 
емес, 
қолайсыз 
отбасы 
балалары 

әлеуметті
к педагог  

Мектептің 
әлекметтік 

паспорты 
жасақталады 

әлекметтік 

паспорты 
жазылып 
бекітіледі 

Қамқор
лық іс-

шарала
р 

 

ІІ-
ІУ 

2 «Мектепк
е жол» 
республи
калық  

акциясын  

Әлеуметтік 

қорғалмаған 
білім 
алушыларға 
матер/дық 
көмек беру:  

Жан 
басына 
шаққандағ
ы табысы 
ең төменгі 
күнкөріс 

ТЖҰ, 
әлеуметті
к педагог, 

балалард
ың 
құқығын 

Ауыл 
әкімшілігіме
н бірлесе аз 
қамтылған 
отбасы 
балаларыны

«Мектепке 
жол» 
нұсқаулықта
ры бойынша 
формалар, 

комиссия 



ұйымдаст
ыру 

1) олардың 
тұрмыстық-үй 
жағдайымен 
танысу; 

2) Жалпыға 
білім беру 
қорынан көмек 
беруді 
ұйымдастыру. 

деңгейі 
шамасынан 
төмен 
отбасы 
балалары 

қорғау 

жөніндегі 
инспекто
р  

ң мектепке 
дайындығы 
бақыланады  

Спорттық 
киім, мектеп 
формалары, 
аяқ киім, оқу 
құралдары 
алып 
беріледі. 

отырысы 
хаттамасы, 
үлестіру 
ведомості 

    Жан басына 
шаққанда 
орташа табысы 
күн көріс 
деңгейі төмен 
отбасымен 

Әлеуметтік 

қорғалмаға
н білім 
алушылар 

әлеуметті
к педагог 

Тегін ыстық 
тамақпен 
қамтылады  
кеңес 
беріліп 
құжаттары 
АББ-не 
ұсынылады 

ыстық 
тамақпен 
қамтылған 
баллар 
тізімін 
бекіту 

 

 

3 Ерекше 
білім 
беруді 
қажет 
ететін 
балаларме
н жұмыс 

Педконсилиум  

-№ 1 отырысы  

Ғилым 

Жалғас 

ОІО, 
әлеуметті
к педагог, 
психолог 

Сынып 
мерзімімен  
оқушыны 
зерттеу 
бағдарламас
ы бойынша 
жұмыстану 

Консилиум 
хаттамасы, 
педагог 
мамандарды
ң 
қорытындыл
ары 

  4 Отбасыме
н қарым-

қатынас  

Жеке кеңестер 
күнін өткізу, 
тегін тамақтану 
бойынша 
құжаттар 
жинақтау 

Ата-аналар Әлеуметті
к педагог 

Ата-

аналардың 
мәселелері 
талданып, 
бірлесіп 
шешім 
қабылданып, 
кеңес 
беріледі  

Кеңес беру 
дәптері 
жүргізіледі 

ҚАЗАН 

         

Қорғау 

қызметі 
ІІ 2 Оқушыла

рмен 
жұмыс 

«Біз сыбайлас 
жемқорлыққа 
қарсымыз!» 
тақырыбында 
акция өткізу 

9-10 Тәлімгер, 
әлеуметті
к педагог 

Әр адамның 
өз ісіне 
үлкен 
жауапкершіл
ікпен қарап, 
басқаға үлгі 
болу керек 
екендігін 
ұғынады 

Анықтама, 
фото,  

  Қиын 

балаларме
«Өз жан –
дүниеңе қара» 

7-8 әлеуметті
к педагог, 
педагог-

Баланың 
бойындағы 
басқа 

Іс-шара 
өткізілу 



н жұмыс ізгілік сабағы психолог адамдарға 
деген 
жанашырлы
қ, 
мейірімділік
, қамқорлық 
қасиеттері 
ашылады 

хаттамасы 

Алдын-

алу 
жұмыс
ы 

ІІІ 3 «Зорлық-

зомбылық
қа жол 
жоқ» 
тақырыбы
нда 
оқушылар
мен 
жұмыс 

«Зорлық-

зомбылыққа 

 көзқарасым» 
сауалнама- 

4-8 

9-11 

сыныпта
р 

әлеуметті
к педагог 

Оқушылард
ың 
отбасындағы 
тәрбие 
тұрпаты, 
үрейлену 
деңгейі 
анықталады 

Сауалнама 
қорытындыс
ы хаттамасы 

  4 Мектеп 
асханасы
н тексеру 

Тексеру 
комиссиясының І 
отырысы 

Асхана 
ұжымы 

Комиссия 
мүшелері 

Оқушылард
ың тегін 
ыстық, 
ақылы 
ыстық 
тамақпен 
қамтылуы 
және 
тамақтың 
сапасы 
тексеріледі 

Акт, хаттама 
жазылады 

Ата-

аналар
мен 
жұмыс 

ІУ 5 Жалпы 
мектепіші
лік ата-

аналар 
жиналыс
ына 
қатысу 

«Тұрмыстық 
зорлық-

зомбылықтың 
алдын алуға 
бағытталған ҚР-

ның заңды 
нормалары» 
тақырыбында 
баяндама 

1-11 

сынып 
ата-

аналары 

әлеуметті
к педагог 

Ата-ана өз 
қылығы мен 
істеріне 
жауапкершіл
ікпен қарап, 
бала 
тәрбиесі 
үшін өзі үлгі 
болуы 
қажеттігін 
түсінеді. 

Баяндама, 
хаттама 
көшірмесі 

 6 Сыныпты
ң ата-

аналар 
жиналыс
ына 
қатысу 

«Сыбайлас 
жемқорлық деген 
не, онымен күрес 
қағидалары» 

8-11 

сынып 
ата-

аналары 

әлеуметті
к педагог 

Ата-аналар 
ҚР-ның 
«Сыбайлас 
жемқорлыққ
а қарсы 
күрес 
туралы» 
заңымен 
танысады 

Баяндама, 
хаттама 
көшірмесі 

ҚАРАША 



Қорғау 

қызметі 
І 1 «Бала 

құқығы-

адам 
құқығы» 
атты 
республи
калық 
онкүндік 
бойынша 
іс-

шаралар 

«Қатігездік 
қайдан шығады»  

Пікір-талас 

9-11 

сынып 

әлеуметті
к педагог 

Адамгершілі
к, 
қайырымды
лық, 
қамқорлық 
қасиеттері 
қалыптасады 

Іс-шара 
өткізілу 
хаттамасы 

 2  

 

 

Құқық 

туралы 
құжаттар
мен 
танысады 

Сынып 
сағатында «Бала 
құқықтары 
туралы 
Конвенция» -мен 
танысу 

8-9 

сыныа 
сағаттары 

әлеуметті
к педагог 

Бала 
құқықтары 

туралы ой 
қозғау, 
түсінік беру, 
таныстыру 

Іс-шара 
өткізілу 
хаттамасы 

 3 «Өзгенің 
құқығын бұзу-өз 
өміріңді құрту» 
сайысы 

 

Сауалнама 
жүргізу 

8-10 

сыныпта
р 

әлеуметті
к педагог, 
педагог-

психолог 

Оқушылард
ың 
құқықтық 
білімдері 
туралы 
деңгейі 
анықталады 

Іс-шара 
өткізілу 
хаттамасы 

 5 Қиын 

балаларме
н жұмыс 

««Адамгершілік 
- асыл қазына» 
ізгілік сабағы 

7-8 әлеуметті
к педагог, 
педагог-

психолог 

Баланың 
бойында 
объективті 
түсінік 
қалыптасып 

өзгелерді 
түсінуді, 
тыңдауды, 
өзгенің 
пікірімен 
санасуды 
ұғынады 

Іс-шара 
өткізілу 
хаттамасы 

 

 

ЖЕЛТОҚСАН 

Ерекше 
білім 
беруді 
қажет 
етеін 

балаларме
н жұмыс 

І 1 Сынып 
мерзімге 

есепке 
алынғандар 
бойынша 
тізім құру 

Педконсилиум 

 отырысы 

Ғилым 

Жалғас 

 

әлеуметті
к педагог 

Алғашқы 
ОПДПКБМ 
тексерісінен 

өткен 
балалардың 

тізімін құрып, 
мәліметтер 

Жеке 
жоспар 
бойынш

а 
жұмыста

ну 
(папкада



жинақталады ) 

 

 ІІ 2 Балаларме
н жұмыс  

 

Балалардың 
тұрмыс 
жағдайын 
зерттеу, 
сабақтарына 
кіру, сыныптан 
тыс өмірін 
қадағалау 

Аптасына   
бір  жеке 
оқытылаты
н баламен 
жұмыстану 
(жеке 
біріккен 
жоспар б/а) 

әлеуметті
к педагог, 

педагог-

психолог, 
сынып 

жетекші 

Баланың өзін-

өзі  өмірдің әр 
түрлі 
жағдайында 
қажетті ұстай 
білуі, 

тұрмыстық 
заттарды 
қолдана білуі 
ұғындырылад
ы 

Бақылау 
дәптерін 
толтыру 

 ІІІ 3 Мүгедек 
балалармен 
жұмыс 

Рейдтік үй 
аралау арқылы 
балалардың 
тұрмыс 
жағдайын 
зерттеу, 
сабақтарына 
кіру, сыныптан 
тыс өмірін 
қадағалау 

Мүгедек 
балалар 

әлеуметті
к педагог, 

педагог-

психолог 

 

Сабақтары 
бақыланып, 
қажеттіліктері 
тексеріледі, 
ата-анасына 
кеестер 
беріледі 

Бақылау 
дәптерін 
толтыру 

Қамқорлы
қ іс-

шаралар 

 

І-ІІ 1 «Қамқорлы
қ» 

қайырымд
ылық 
акциясы 

 

 

Мүгедекте
р күні 

Әлеуметтік 

қорғалмаған 
білім 
алушыларға , 
мүгедек ата-ана 
мен қарияларға 
қамқорлық 
материалдық 
көмек беру:  

1) олардың 
тұрмыстық-үй 
жағдайымен 
танысу; 

2) Жалпыға 
білім беру 
қорынан көмек 
беруді 
ұйымдастыру. 

 

 

Жан 
басына 
шаққандағ
ы табысы 
ең төменгі 
күнкөріс 
деңгейі 
шамасынан 
төмен 
отбасы 
балалары 

ТЖҰ, 
әлеуметті
к педагог, 

балалард
ың 
құқығын 
қорғау 
жөніндегі 
инспектор  

Ауыл 
әкімшілігімен 

бірлесе аз 
қамтылған 
отбасы 
балаларының 
тұрмыстық үй 
жағдайлары 
бақыланады, 
материалдық 
көмек 
көрсетіледі  

 

Акт,  

ведомос
ть 

карталар
ын 

толтыру 

ІІІ-
ІУ 

2 Жаңа 
жылдық 
ұйымдасты
ру 
жұмыстары 

3)Президенттік
,аудан, облыс 
әкімі шыршасы 
мерекесіне 
қатыстыру 

әлеуметті
к педагог 

Жаңа жылдық 
сыйлықтар 
беріледі 

Тізімін 
бекіту, 

ведомос
ть 

толтыру 

    



                                                                                ҚАҢТАР 

Қолайсыз 

отбасымен 
жұмыс 

ІІ 1 «Жанұяны
ң 

әлеуметтік 
тарихын 
зерттеу» 

Ата – 

аналардың 
әлеуметтік 
паспортын 
толтыру 

 

 

 

 

Жайсыз 
жанұяларға 
арналған 

 

әлеуметті
к педагог  

Отбасылық 
жағдайы, 
ахуалы, 
жанұя 
мүшелерінің 
қарым-

қатынасы 
бақыланады 

Карта , 
паспорт 
толтыру 

Ата – 

аналар 
үшін 

 

" Періштелер 
даналығы " 

психологиялық 
ойын 

 

әлеуметті
к педагог, 
педагог-

психолог 

жанұя 
мүшелерінің 
қарым-

қатынасын 
жақсарту 
барысы қамт 

Іс-шара 
хаттамас
ын 
толтыру 

2 Жиналыста 
«Тұлға 
отбасында 
қалыптасады»   
Дәріс 

Отбасындағы 
бала тәрбиесі 
бойынша 
кеңестер , 
ұғымдар 
қамтылады 

Хаттама 
толтыру 

"Қиын" 
балаларме
н жұмыс 

ІІІ 3 "Қиын" 
баланың 
картасын, 
оқушының 
әлеуметтік 
паспортын 
толтыру 

Жанұяның 
тұрмыс 
жағдайын 
зерттеу 

 

«Әке жолы — 

ізгіліктің 
іздері» 

 

Ер 
балаларды
ң  

әкелері 

әлеуметті
к педагог, 

балалард
ың 
құқығын 
қорғау 
жөніндегі 
инспектор 

Ауыл 
әкімшілігімен 

бірлесе 
қолайсыз 
отбасы және 
қиын 
балалардың 
әкелерімен 
кездесу 
ұйымдастыры
лады 

Хаттама 
толтыру 

               АҚПАН                                                                                                          

Профилак
тикалық 
алдын – 

алу 
жұмыстар

ы 

І-ІІ 1 «Біз 
зорлық – 

зомбылыққ
а 
қарсымыз»  

 

сауалнама  

 

1-11 

сынып 

 

 

әлеуметті
к педагог 

Зорлық – 

зомбылық 
факторларын 
алдын – алу 

Есеп 
жүргізу 

2 «Біз, біздің 
және 

оқушылард
ың 

құқықтары
» 

Пікір – талас, 
кеңес беру 

оқушыларды 
заңамалармен 
таныстыру 

 

Іс-шара 
жүргізіу 
хаттамас
ы 

3 «Есірткі – 

денсаулық 
Тренинг сабақ 9-10 әлеуметті Зиянды 

заттардың 



дүшпаны»  к педагог алдын алу 
бағытында 
қамтылады 

4 «Сіздің 
өміріңізде 

бала 
қандай 
орынға 
ие?» 

Сұхбат 5-7 сын 

ата - 
аналарын
а 
арналған 

 

әлеуметті
к педагог 

Ата – 

аналарды 
оқушыларды 
заңамалармен 
таныстыру 

хаттама 

 ІІІ-
ІУ 

5 «Қыз 
баланың 
жеке 
гигиенасы» 

Тренинг сабақ 9-11 

сынып 
қыз 
балалары 

әлеуметті
к педагог, 
сынып 
жетекшіл
ері, 
медбике 

Қыз 

балалардың 
жас 
ерекшелігін 
байланысты  
қозғалатын 
проблемалар 
қамтылады 

Іс-шара 
жүргізіу 
хаттамас
ы 

                                                                                                    

НАУРЫЗ 

   

Педагогик
алық 

ұжыммен 
жұмыс 

І 1  

Педконсил
иум 
отырысы 

 

 

Директор 
жанындағы 
кеңесте 

«Қиын» балалар 
мен қолайсыз 
отбасы 
балалармен 
жұмыс туралы 

 әлеуметті
к педагог 

қолайсыз 

отбасылармен 
жұмыс 
туралы 
мәлімет 

Мәтінді 
есеп 

2 Жасөспірімдер 
арас ында 
зорлық – 

зомбылықтың, 
қатыгездіктің 
алдын алу 
шаралары 

 әлеуметті
к педагог 

қатыгездіктің 

алдын алу 
шаралары 
туралы 
ақпарат 
беріледі 

Мәтінді 
есеп 

  3 «Ұстаз  бен  
ата-ана  
арасындағ
ы  қарым -
қатынасты
н анықтау»                                                                     

Сынып 
жиналыстарында 
сауалнама 
жүргізу 

 

1-11 

сынып 

әлеуметті
к педагог 

Мектеп пен  
ата-ана  
ынтымақтаст
ығы,   қарым 
–қатынасы 
анықталады 

Қорыты
нды 
есеп 

Мектепал
ды 

даярлық 
тобы, 

балабақша
, шағын 

орталығы 

І 1 Балалар 
есебін 
нақтылау, 
тізімін 
бекіту  

 

Мектепалды 
даярлық тобы, 
балабақша, 
шағын орталығы 
балаларының 
жеке іс – 

қағаздарын 
салыстыра 
тексеру  

 

күн көріс 
деңгейі 
төмен, 
көп 
балалы, 
толық 
емес 
отбасы 

балалары 

әлеуметті
к педагог, 

Тәрбиешілерм
ен бірлесе 
жұмыстану 

Баланы 
зерттеу 
қамтылады 

Құжатта
рын 

толтыру 



  2 Балабақша 
тәрбиешіле
рінің 
отырысы 

Баланың жас 
ерекшелігіне сай 
даму  

Балабақш
а 
тәрбиеші
лері 

әлеуметті
к 
педагог,б/
б әдіскері 

Тәрбиешілерм
ен бірлесе 
жұмыстану 

Сабақтарына 
кіру 

 

Мәтінді 
есеп 

хаттама 

СӘУІР 

 

Диагности
калық 
қызмет 

І 1 Оқушыны 
тәрбиелеу 
деңгейі 

Социограмма 

диагностика 

1-11 сынып әлеумет
тік 
педагог 

Сынып 
оқушыларыны
ң қарым-

қатынасы, 
шеттетілген 
оқушыларды 
анықтау 
зерттеледі 

Іс-шара 
жүргізіу 
хаттамас
ы 

  2 Әлеуметтік 

педагог пен 
психологтың 
онкүндігі  

Тренинг, 
ойын 
сабақтар, 
дөңгелек 
үстел т.б. 

мектеп 
оқушылар, 
педагогика
лық ұжым, 
мектеп 
қызметкері 

әлеумет
тік 
педагог, 
педагог-

психоло
г 

мектепке 
дейінгі 
ұйымдар, 
мектеп 
оқушылары, 
педагогикалық 
ұжым, 
мектептің 
қызметкерлері 
қамтылады 

Іс-шара 
жүргізіу 
хаттамас
ы 

  3 Педконсили
ум отырысы  

Ерекше 
білімді қажет 
ететін 
баламен 
жұмыстың 
ұйымдастыры
луы 

ДМШ 
балалар  

әлеумет
тік 
педагог, 
педагог-

психоло
г 

негізгі пән 
мұалімдерімен 
ерекше білімді 
қажет ететін 
баламен жұмыс 
қорытындысы 
талқыланды 

отырыс 
хаттамас
ы 

 

 

МАМЫР 

Ұйымдаст
ыру 

жұмыстар
ы 

ІУ 1 «Айгөлек» 
лагері, 
«Шұғыла» 
лагеріне 
балаларды 
қатыстыру 

Балалардың 
жазғы 
демалысын 
ұйымдастыру 
б/а 
жұмыстану 

күн көріс 
деңгейі 
төмен, 
толық емес 
отбасы 

балалары 

әлеумет
тік 
педагог 

Жазғы демалыс 
кезіндегі 
балалардың бос 
уақытын 
ұйымдастыру 
шарасы 
қамтылады 

Құжатта
рын 
тапсыру, 
жолдама 
беру 

  2 Негізгі 
жұмыстар  

Нормативтік 
құжаттармен 

 әлеумет
тік 

Мектепте 
оқитын әртүрлі 

Құжатта
р 



жұмыс педагог санаттағы 
оқушылардың 
тәрбиесіне, 
оқуына, 
дамуына 
әлеуметтік 
қолдау іс-

шарасы 
қорытындыл/д
ы 

толтыру,
қорытын
ды 
есептер 
дайында
у 

 

2018-2019 оқу жылына «ЖОББ Ақтау мектеп-балабақшасы кешенінің»  
9, 11-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауға және мектеп түлектерінің ҰБТ-ге 

дайындығы бойынша шаралар жоспары 

 

№ Мазмұны Мерзімі  Жауапты  
Ұйымдастыру жұмыстары  

1 

Қорытынды аттестаттау бойынша БҒМ, 
облыстық білім басқармасының, АББ 

бұйрықтарын, ережелерін, нұсқаулықтарын 
оқып-үйрену,оқушыларды,ата-аналарды 

таныстыру  

Қыркүйек, 

желтоқсан, 
мамыр  

  

Мектеп әкімшілігі  
  

2 

Таңдау пәні бойынша оқушылардың тізімін 
жасау, 9, 11-сынып оқушыларын құжаттандыру 

бойынша деректер базасын құру  

Желтоқсанға 
дейін  

ОІМ Атабаев Т.М. 
  

3 

Мектеп дәлізінде қорытынды аттестаттау және 
ҰБТ өзгерістері туралы қабырға материалдарын 
әзірлеу  

Қыркүйек  

Сынып жетекшілер, пән 
мұғалімдері   

  

4 

Ұлттық біріңғай тестілеуге жіберу бойынша ата-

аналардан, оқушылардан өтініш жинау  
Наурыз  

Техникалық хатшы  
Атабаев Т.М. 

Ақпараттық-әдістемелік қамтамасыз ету  

5 

Жауап парақтарын, сұрақ кітапшаларының 
титул беттерін толтыру бойынша оқушыларға 

нұсқау жүргізу  
Жыл бойы   

Техникалық хатшы 

Атабаев Т.М. 

6 

Тестілеу орталығынан түлектерді сұрақ 
кітапшалармен,дайындыққа қажетті үлестірме 

материалдарымен қамтамасыз ету 

 

Жыл бойы 
Сынып жетекшілер,ата-аналар 

7 

Аудиториядағы тәртіп ережелері бойынша 
оқушыларға нұсқау беру  

Қыркүйек, 

мамыр  
Техникалық хатшы 

Атабаев Т.М. 

8 

Аудандық білім бөлімі өткізетін байқау 
тестілеулерге мектеп түлектерінің қатысуларын 

қамтамасыз ету.   
айына 1 рет 

Мектеп әкімшілігі,  сынып 
жетекші  

9 

«Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру және 
өткізу ережелері туралы»9, 11-сынып 

оқушыларымен,ата-аналарымен біріккен сынып 
жиналысын өткізу 

Қыркүйек 

Техникалық хатшы 

 Атабаев Т.М., сынып 
жетекшілер 



10 

Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша 
консультациялар жүргізу  

Кесте б-ша 

 
Пән мұғалімдері  

11 

Байқау тестілерінің қорытындысы бойынша 
түзету жұмыстарын ұйымдастыру  

Жыл бойы  
Пән мұғалімдері  

 

12 

 Қазақ тілі және әдебиеті бойынша эссе,диктант 
нысанында емтиханға дайындық жұмыстарын 

жүргізу 

Апта сайын Пән мұғалімдері 

13 

Қазақстан тарихынан ,орыс тілінен 
ауызша,алгебра және анализ бастамаларынан 

жазбаша емтихандарға дайындық жүргізу 

Кесте 
бойынша 

Пән мұғалімдері 

14 

Оқушылармен ресми сайттар арқылы 
тапсырмалармен жұмыс жасауды ұйымдастыру 

Жыл бойына Пән мұғалімдері 

15 

Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша 
мұғалімдердің сабақтарына қатысу 

Жыл бойы  
 

ОІМ Атабаев Т.М. 

16 

Оқушылармен, ата-аналармен, пән 
мұғалімдерімен психологиялық тренингтер 

өткізу 

Жыл бойы  
Психолог 

Камел О.Н. 

17 

Төмен нәтиже көрсеткен оқушылар ата- 

аналарымен әңгіме жүргізу 

Қажеттілікке 

қарай 

Сынып жетекшісі 
Педагог психолог 

18 

ЖОО,колледждармен байланыс орнату,кәсіптік 
бағдар беру 

Жоспар 
бойынша 

Мектеп әкімшілігі,Сынып 
жетекшлер 

19 

Мектеп кітапханасында түлектерге арналған 
электронды оқулықтар қорын ұйымдастыру 

Жыл бойы Кітапханашы Шуренова Б.Н 

  Мониторинг 

20 

Кешенді байқау сынақтарын  өткізу  
 

Айына 1 рет  
 

  Атабаев Т.М. 

21 

Байқау тестілеу қорытындысын ӘБ, әдістемелік 
кеңес, педагогикалық кеңес отырыстарында 

талқылау 

Жыл бойы   ОІМ Атабаев Т.М., ӘБ 
жетекшілері, пән мұғалімдері 

22 

Қорытынды аттестаттауға дайындау 
барысындағы пән мұғалімдерінің жеке 

папкаларын,оқушыларының білім сапасы 
туралы мониторинг жасақтауы 

Жыл бойы Пән мұғалімдері 

23 

Әр түлекке жеке бағалау парағын ұйымдастыру. 
Оқушылардың дайындық деңгейлері бойынша 

мониторинг жүргізу 

 

Жыл бойы  
ОІМ Атабаев Т.М. 

Пән мұғалімдері 

 

 

 

 

 

 


	Мақсаты:

